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Lionstoiminta uusien 
haasteiden edessä
L ions-toiminnan kuten 

Suomenkin 100-vuotisjuh-
laa vietetään vuonna 2017. 

Toiminnan alkutaipaleen aikoihin 
USA:ssa Melvin Jonesin perustama 
järjestö aloitti toimintansa aivan 
erilaisessa maailmassa kuin nyt 100 
vuotta myöhemmin: USA mm. liittyi 
1917 ensimmäiseen maailmansotaan 
Saksaa vastaan. Muutenkin yhteis-
kunta eli nykyaikaisen kehittymisen 
alkutaipaleen aikakautta. Tarpeet ja 
haasteet olivat ehkä konkreettisem-
pia vapaaehtoiselle palvelutyölle 
rakenteeltaan yksinkertaisemmassa 
yhteiskunnassa. 

Kuinka olemme säilyneet kui-
tenkin 100 vuotta tehden vapaaeh-
toista palvelutyötä. Ainoa kriteeri 
pärjäämiselle lukuisten muiden 
vapaaehtoisten palvelujärjestöjen 
joukossa on pysyä ajan hengessä 
mukana ja uudistua yhteiskunnan 
muuttuessa. ”Tuntosarvet” pitää 
olla suunnattuna koko ajan ulospäin 
yhteiskuntaan ja aistia niitä tarpeita 
ja muutoksia, johon voimme yhtei-
sellä toiminnalla vastata. Nykyisen 
yhteiskunnan ongelmat ja haasteet 
ovat paljon monimutkaisempia kuin 
100 vuotta sitten. Varsinkin nuorisol-
le kertyvät ongelmat ovat muodos-
tuneet entistä haasteellisemmiksi 
ja vaativat uudenlaisia ponnisteluja 
niiden voittamiseksi.

NUORTEN                               
SYRJÄYTYMINEN             
HAASTEENA 
Nykyisin haasteena onkin 
kasvavan nuorison ja lasten hätään 
ja tarpeisiin vastaaminen.  Syrjäy-
tyminen ja sivuraiteille joutuminen 
kovenevassa kilpailuyhteiskunnassa 
antaa haasteita lionstyölle. Tällaisia 
syrjäytyneitä tai sen vaarassa olevia 
15 - 29 -vuotiaita nuoria Suomessa 
on n. 50.000, jotka eivät opiskele 
eivätkä käy töissä. Näistä n. 20.000 
on ilmoittautunut työhakijoiksi, 
mutta 30.000 nuoresta emme 

oikeastaan tiedä, mitä he tekevät ja 
missä ovat. Onneksi etsivä nuoriso-
työ on löytänyt osan heistä ja jatkaa 
etsintäänsä. 
Nuorten ajankäyttö on myös 
muuttunut vuosien saatossa. 
Nuorten uni on lyhentynyt tunnilla 
70-luvun jälkeen. Alkoholin käyttö 
on nelinkertaistunut 60-luvulta 
lähtien. Erilaisten medioiden kulutus 
on lisääntynyt valtavasti ja tuntuu, 
että se vain lisääntyy. Kuinka nuoret 
pystyvät vastaamaan jatkuvaan 
ärsyketulvaan. Lisänä on vielä 
kovenevan yhteiskunnan tuomat 
suorituspaineet. Nykyisin 3.000 
nuorta jää työkyvyttömyyseläkkeel-
le vuosittain lähinnä mielentervey-
dellisistä syistä.

Jo ensimmäinen teema kau-
della 1976 -1977 Lions-liitolla oli 
kohdistettu nuorisoon, ”Nuoriso 
opiskelijana”. Kaudella 1982 – 1983 
teemana oli ”Nuoriso, kansamme 
tulevaisuus”.  Lisäksi kolmella kau-
della 90-luvun alussa teemana oli 
”Yhdessä nuorten kanssa”. Kausilla 
2007-2008 ja 2008 – 2009 oli sama 
teema. 2000-luvun alussa oli lisäksi 
viitenä kautena teemana ”Turvalli-
nen tulevaisuus”. 

Lionsjärjestö onkin kohdis-
tanut huomionsa nuorisoon lähes 
koko ajan. Alussa teemat olivat 
eteenpäin luotsaavia ja kannustavia 
sekä tunnettiin uskoa nuorisoon. 
Tänä päivänä nuorisolla olevat 

ongelmat tuntuu olevan se, johon 
joutuu kohdistamaan voimavaroja. 
Nyky-yhteiskunnassa on entistä 
enemmän nuoria, jotka eivät pärjää 
ilman heihin kohdistuvaa tukea. 
Kuinka voimme auttaa syrjäytymis-
vaarassa olevia tai jo syrjäytyneitä 
nuoria? Voimmeko auttaa nuoria 
kiinnittämällä koko ajan entistä 
enemmän aktiviteettien kautta huo-
miota ja painopistettä ko. asiaan. 
On tärkeää huomata myös klubien 
ja jäsenistön keskuudessa tarpeita 
tällä sektorilla. Helpoin tapa lähteä 
mukaan nuorison auttamiseen, on 
osallistua aktiivisesti Lions-liiton 
vuosikokouksessa hyväksyttyihin 
aktiviteetteihin.

Nuorten ja lasten hätään ja 
tarpeisiin vastaaminen on jokaisen 
aikuisen asia. Meidän aikuisten pitää 
ottaa vastuuta ja tehdä yhteistyös-
sä asioita, jotka parantavat heidän 
olotilaansa. Meidän tulee luovuttaa 
isänmaamme onnellisempana nou-
sevalle sukupolvelle, ja se tapahtuu 
vain heitä tukemalla ja rinnalla 
kulkemalla monellekin nuorelle 
liiankin vaativassa yhteiskunnassa. 
Usko ja luottamus nuorisoon täytyy 
säilyttää.

Veijo Suhonen
Piirikuvernööri
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Strengthen the Pride

Kansainvälinen presidentti Joe 
Preston valitsi teemakseen ’Strengthen the 
Pride’, joka täällä meillä käännettiin suo-
meksi muotoon ’Vahvempina yhdessä’. 

Kansainvälisen hallituksen kokouksissa 
presidentti Preston on nimenomaan avan-
nut omaa ajatustaan leijonaorganisaation 
vahvistamisesta lisäämällä yhteistyötä, 
leijonalauman koossapitämistä. 

Teeman tueksi julkistetut lauselmat 
’Ask One’ ,’Keep one’ ja ’Start one’ ovat 
osaltaan kannustaneet meitä hankkimaan 
uusia jäseniä, mutta myös pitämään huolta 
jo mukanaolevista. 

Jäsenkehityksessähän ei uusista jäsenistä 
varsinaisesti ole pulaa. Suurin ongelmam-
me on lionstoiminnasta luopuvat. 

Myös uusien klubien perustaminen on 
keskeistä vahvistamistyötä. 

Meillä Suomessa paljon toivoa on asetet-
tu erityisesti naisten mukaan saantiin.

Kansainvälinen presidentti        
Suomesta 2016
Kansainvälinen hallitus esittää 
vuosikokouksessa Honolulussa muutosta 
presidenttien määrään kauden 2016 – 2017 
alusta alkaen. Ehdotus todennäköisesti 
hyväksytään ja se merkitsee kahden vara-
presidentin valitsemista vuosikokouksessa 
Fukuokassa Japanissa 2016. 

Meidän ehdokkaallamme Harri Ala-
Kuljulla on silloin hyvät mahdollisuudet 
tulla valituksi tehtävään, sillä viimeistään 
nyt on Euroopan vuoro. 

Kun valinnasta saadaan virassa olevien 
presidenttien tukipäätös jo kesällä 2015, 
alkaa meillä valmistautuminen presiden-
tin vaalitapahtumaan heti ensi kauden 
alusta. 

Lions toimintaa 100 vuotta 2017

Lähitulevaisuus tarjoaa meille 
mielenkiintoisia haasteita ja samalla 
myös mahdollisuuksia. Ehkä merkittävin 
tulevista haasteista on Kansainvälisen 
järjestömme satavuotisjuhla 2017.  Valmis-
tautuminen siihen alkaa jo nyt tulevalla 
kaudella. 

Tavoitteena on auttaa  maailman 
laajuisella Lions-palvelulla 100 miljoonaa 
kohdetta.  

Suomessakin haaste on otettu vastaan ja 
sitä ratkaisemaan on perustettu työryhmä, 
joka suunnittelee paraikaa aktiviteetteja 
klubien ja piirien toiminnan tukemiseksi. 

’Vuosisadan palveluhaaste’ teemalla 
toivotaan klubien kohdistavan palveluitaan 
nuorisoon, ympäristöön, näkökykyyn 
ja nälänhädän torjuntaan. Kohteet ovat 
meille tuttuja. Suomen Lionit ovat jo 
pitkään siirtäneet toiminnan painopistettä 
nuorison suuntaan. 

Meillä on Lions-liiton toiminnassa ollut 
jo pitkään keskeisenä erilaiset nuorisoakti-
viteetit, nuorisovaihto, Lions Quest, Skeba 
bändiskaba ja nuorten soittajien yhteispoh-
joismainen orkesteri Orkester Norden. 

Myös lähes kaikilla klubeilla on omassa 
toiminnassaan kohteena nuoriso. Monilla 
klubeilla on ympäristöaktiviteetteja ja 
olimmehan viime kaudella aktiivisia pui-
den istuttajiakin. Puiden istutuskampanja 
jatkuu ja se onkin yksi satavuotishaasteen 
palvelumahdollisuuksista. 

Kansainvälinen järjestö seuraa määrän 
kehitystä ja palkitsee tavoitteensa saavutta-
neet klubit, kunhan muistamme raportoida 
toteutuneet aktiviteetit. 

Punainen Sulka tulee taas

Suomen lionit toteuttavat 2017 ’Punai-
nen Sulka’ aktiviteetin, joka jälleen kerran 
saa meidät kaikki liikkeelle keräämään 
varoja nuorison nuorisotyön hyväksi. 

Punainen Sulka on aiemmin toteutet-
tujen keräysten tuloksena varsin tunnet-
tu symboli meidän toteuttamillemme 
keräyksille. On korkea aika tuoda se taas 
näkyviin. 

Vuosi 2017 Suomen juhlavuo

Vuosi 2017 on merkittävä meille suomalai-
sille, kun juhlimme 100-vuotista itsenäi-
syyttämme. Lions-järjestön 100-vuotisen 
toiminnan juhliminen samaan aikaan 
asettaa meille merkittäviä haasteita, mutta 
tarjoaa myös mahdollisuuksia. 

Me voimme käyttää hyväksi yleistä juh-
latunnelmaa ja sovittaa omat juhlamme 
itsenäisyyden juhlintaan. Lions-klubithan 

ovat jo pitkään olleet omien paikkakun-
tiensa itsenäisyysjuhlan järjestäjiä.

Aurinkokeittimiä                        
Suomesta Keniaan
Pohjoismaiden lionien yhteistyökokous 
NSR valitsee kahden vuoden välein yhtei-
sen kehitysyhteistyöhankkeen toteutetta-
vaksi yhteisellä rahoituksella. 

Tänä vuonna kokous pidettiin tammi-
kuussa Kööpenhaminassa. Siellä kuultiin 
raportti Tanskan toteutumassa olevasta sil-
mäklinikkahankkeesta Georgiaan. Seuraa-
vaksi hankkeeksi olivat ehdolla projektit 
Norjasta, Ruotsista ja Suomesta. 

Tiukan keskustelun jälkeen valituksi tuli 
Suomen esittämä Aurinkokeitin-projekti 
Keniaan. 

Keitin on yksinkertainen lähellä käyt-
töpaikkaa valmistettavissa oleva keitto-
väline, joka käyttää energiana paikalla 
runsaasti tarjolla olevaa aurinkovoimaa. 

Laite on helppo valmistaa ja käyttö 
säästää naisten työaikaa sekä ympäristön 
vähälukuista puustoa. Laitteen kehitystä 
on edistänyt Lions Club Helsinki/Pohjois-
Haaga.                                 

Toimintavuotta on vielä jäljellä                                                                  

Lions-piirin vuosikokouksien aika on 
meneillään, mutta  toimikautta on vielä 
monta kuukautta jäljellä ja monta tavoitet-
ta saavuttamatta.

 Vaikka kokouksessa valitaan uusia 
virkailijoita ja aloitetaan uuden kauden 
suunnittelu, on syytä jatkaa meneillään 
olevan kauden toimintaa. 

Aktiviteetteja toteutetaan ja uusia 
jäseniä hankitaan keväisen aurinkoisissa 
olosuhteissa. 

Toivottavasti ne kannustavat myös teidät 
D-piirin leijonat kovaan loppukiriin.

Hyvää kevättä toivottaen

Jouko Ruissalo
Kansainvälinen johtaja

Monta tapaa 
tehdä hyvää

Lions – toimintavuosi on jälleen kerran siirtynyt 
kevätkauteen ja valmistautuminen uuteen kau-
teen on mielessämme.  Piirien vuosikokoukset, 
uusien virkailijoiden etsintä ja seuraavien toimin-
tasuunnitelmien teko ovat täydessä vauhdissa. 

Toivottavasti uuden suunnittelu ei lamauta 
meneillään olevan kauden toimintaa, sillä paljon 
on vielä tekemättä.
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Ajattele positiivisesti – 
uskalla toimia!  

Tuomo Holopainen, Suomen Lions-liiton puheenjohtaja 2014 - 2015

Toimintakaudesta on jäljellä useita kuukausia, 
joten ennätämme vielä tehdä paljon hyvää. 
Aktiviteettivalikoima mahdollistaa monien, 
jo tuotteistettujen palvelukonseptien helpon 
soveltamisen paikkakunnalle sopivalla tavalla. 

Yhdessä tekeminen ja viihtyminen sekä apua 
tarvitsevien auttaminen antavat meille jokai-
selle hyvän mielen ja motivaation osallistua 
Lions-toimintaan.  

Näistä ja monista muista asioista keskustel-
tiin D-piirin PDG -toimikunnan tapaamisessa 
23.8.2014 Jaalassa Verlan tehdasmuseossa.

Toimintaympäristön muutokset saattavat avata Lions-toiminnalle 
uusia mahdollisuuksia. Niihin on tartuttava rohkeasti. Ennakoiva 
kehittämistyö varmistaa toimintamme elinvoimaisuuden.

T ohtori Norman Vincent Pea-
le (1898 - 1993) on miljoonille ih-
misille tuttu positiivisen ajattelun 
guru, jonka teoksista on ammen-

nettu vuosikymmenten ajan voimaa ja luot-
tamusta elämään. 

Myönteisen ajattelun avulla ihmisen tulisi 
oppia luopumaan itsensä vähättelemisestä, 
lakata murehtimasta menneitä, inspiroitua 
luottamaan itseensä ja oppia elämään luon-
tevan onnellista elämää. ”Sen teet mihin us-
kot”, kirjoittaa Norman Vincent Peale.

Lion Olli Linjala (LC Vaasa/Meri) on pi-
tänyt lukuisia Positiivisen ajattelun luentoja 
myös lioneille. Hän on todennut nettisivuil-
laan, että kielteisen asenteen pesiytyminen 
yhteisöön, on varmin niitti viimeistenkin sel-
viytymiseen tarvittavien mahdollisuuksien 
menettämiseen.  

Asenteista syntyy menestyminen, hyvin-
vointi ja jaksaminen. Myönteisyys hamuaa 
onnistumisia - kielteisyys hylkii niitä.

Imatralla 1984 Kari Helinin perustama 
Innotiimi Oy on luonut tuhansille yrityk-
sille ja muille organisaatioille menetelmiä 
käytännön muutosten aikaansaamiseksi.  
Menetelmien avulla uudistumis- ja oppi-
misprosessit käynnistetään, toteutetaan ja 
tulokset mitataan. 

Uudistumiseen on tarjolla hyviä työkaluja, 
joita voisi soveltaa myös Lions-toimintaa.

Toimintaympäristömme 
muutokset avaavat 
uusia mahdollisuuksia
Kukapa osasi arvioida vuosi sitten millai-
sessa ympäristössä toimimme keväällä 2015. 

Suomea koettelevat taloustaantuma, raken-
nemuutokset, väestön keskittyminen kasvu-
keskuksiin ja työttömyys. Monia vanhoja 
tehdaspaikkakuntia on ravistellut todella 
ikävät uutiset, kun tehdas toisensa jälkeen on 
ilmoittanut lopettavansa toimintansa.  Näin 
on käynyt Kymenlaaksossa liiankin usein. 
Nämä kaikki muutokset merkitsevät suuria 
haasteita lionstoimintaan, mutta muutokset 
tuovat tullessaan myös uusia mahdollisuuk-
sia.

Onko toimintaympäristöllä merkitystä 
klubien menestykseen? On selvää, että maa-
seudulla lähes kaikki tuntevat toisensa, siksi 
yhteisöllisyys ja sitoutumisaste saattavat olla 
paremmat kuin suurehkoissa kasvukeskuk-
sissa toimivissa klubeissa. 

Tähän tulkintaan viittasi myös Ylivies-
kassa Lions-seminaarissa puhunut Niina 
Rantamäki (Jyväskylän Yliopisto).  Ranta-
mäki totesi myös, että maassamme väestö 
keskittyy kasvukeskuksiin, ja tämä avaa 
mahdollisuuksia uusien klubien perustami-
seen ja nykyisten klubien vahvistamiseen. 

Kasvukeskuksiin muuttaa runsaasti vä-
estöä ja monilla heillä on halu juurtua uu-
teen asuinympäristöönsä. Tarjotaan heille 
jäsenyyttä.

Kuten tiedämme, ei uusia klubeja synny 
ilman hyvää suunnittelua, eikä klubien yh-
teisöllisyys kehity itsestään.  

Ennakoiva strateginen kehittämistyö on 
toimintamme elinvoimaisuuden ja menes-
tymisen varmistamista pidemmällä aika-
välillä. Vaihtoehtoisia tulevaisuuskuvia ja 
skenaarioita tulisi pyrkiä hahmottelemaan 
systemaattisemmin. 

Useilla lionsklubeilla ja Lions-liitolla on 

pidemmän aikavälin strategiset tavoitteet, 
mutta toimintaympäristön nopean muu-
toksen vuoksi tavoitteita ja toimenpiteitä on 
syytä tarkastella kriittisesti. 

Kaikilla sektoreilla hallintokulttuuri jou-
tuu uudistamaan toimintansa asiakaslähtöi-
semmäksi ja joustavammaksi. Tämä koskee 
myös Lions-toimintaa. Sisäisen toiminnan 
näkökulmasta jäsen = asiakas. 

Jäsentutkimus on 
tärkeä tietolähde

Toiminnan kehittäminen on pitkäjänteis-
tä, askel askeleelta etenevää työtä. 

Yksittäisellä mielipiteellä ei voi johtaa 
minkään organisaation toimintaa, mutta 
havaittuihin puutteisiin tai virheisiin voi 
toki puuttua välittömästi. 

Jäsentutkimuksia tehdään, koska ha-
lutaan saada mahdollisimman laaja määrä 
tietoa jäsenistön kokemuksista, odotuksista 
ja trendeistä. 

Kuluvan kauden toiminnan suunnittelun 
taustaksi loppuvuodesta 2013 tehty jäsentut-
kimus antoi paljon näkemyksiä, joita hyö-
dynnettiin Lions-liiton ja piirien toiminnan 
suunnittelussa. 

Myös klubit hyötyvät, saaden käyttöönsä 
esimerkiksi kehittyneempää materiaalia klu-
bistrategian laadintaan liittyvissä koulutus-
tapahtumissa ja virkailijakoulutuksissa sekä 
parempaa viestintäkoulutusta. Luonnolli-
sesti tutkimusraportti on kaikkien klubien 
käytössä.

PALVELEVA LEIJONA 2014 – 2015
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Verlan Museon innostuneella ja positiivisella oppaalla oli paljon kerottavaa perinteistä. On osattava uudistua perinteitä kunnioittaen.

Kehittämisessä ratkaisee tahto 
ja yhteinen unelma

Johtamistaitojen gurut toteavat, että 
haluttuja muutoksia organisaatioiden toi-
minnassa ei tapahdu, mikäli yhteistä halu- ja 
tahtotilaa ei ole. Kun kaikilla on tunne, että 
olemme samassa veneessä, on toimintamme 
tuloksellista. 

Mielessä on syytä pitää muutama tärkeä 
asia; arvostamme toisiamme, ja toimimme 
Lions-periaatteiden mukaisesti. 

Perinteitämme kunnioittaen on ylläpidettä-
vä kehittymistä, intoa ja sitoutumista, ei vä-
kisin, vaan rennolla ja innostuneella otteella. 

Olen puhunut tiimityön puolesta, sillä ku-
kaan ei pärjää yksin, mutta tiiminä voimme 
saada aikaan paljon hyvää.   

Kiitos Veteraanit! 
-palvelukampanjalla 
poistamme yksinäisyyttä
Sotiemme veteraaneja on jäljellä enää 
vajaa 30 000. Veteraanit ovat kunniakansa-
laisiamme ja heille voimme tarjota pieniä 
arjen palveluja. 

Veteraanien yksinkertainen pyyntö on, 
että lionit kävisivät tervehtimässä heitä ja 
poistaisivat heidän yksinäisyyttään.

Tärkeitä päivämääriä ovat Talvisodan 
päättymispäivä 13.3. ja Kansallinen vete-
raanipäivä 27.4. Monilla paikkakunnilla 
on näinä päivinä juhlatilaisuuksia, joihin 
veteraanit tarvitsevat kuljetuspalveluja.  

Toivon, että palvelukampanja ei olisi 
pelkästään kuluvan kauden aikana tapah-
tuvaa.  Pyritään luomaan veteraaneihin py-
syviä kontakteja – viimeiseen iltahuutoon 
saakka. 

Jäsenohjelma 
Ask One – Keep All
Uusia jäseniä on otettu vastaan kaikkialla. 
Jäsenhankintavauhdista olen hyvin iloinen, 
mutta kannan edelleen huolta suurehkosta 
jäsenpoistumasta. Me pystymme kääntä-
mään jäsenkehityksen ripeään kasvuun, jos 
klubikohtaisesti niin päätetään.  Olisiko siinä 
yksi yhteinen unelmamme?

Ask One -periaate voi laajeta nopeastikin, 
kun uudet vähän aikaa mukana olleet jäsenet 
alkavat kysellä omasta lähipiiristään uusia 
jäseniä. Jotta näin kävisi, tulisi kummien 
tukea, ohjata ja rohkaista uusia jäseniä toi-
mimaan aktiivisesti. 

Huolehditaan siitä, että uudet jäsenet 

saavat vastuuta ja heitä kuunnellaan. Se on 
varmin tae säilyttää heidät mukana. 

Jäsenhankinta on loppujen lopuksi help-
poa. Pitää vain muistaa kysyä jäseneksi.

Yhtä tärkeää kuin saada uusia jäseniä, on 
huolehtia nykyisen jäsenistön tyytyväisyy-
destä ja viihtyvyydestä. Varmistetaan, ettei 
heidän Lions-kipinä pääse sammumaan. 

Arvostetaan jokaista jäsentä, hänen sitou-
tumistaan ja aktiivisuuttaan. Kiitos lienee 
yksi tärkeimmistä motivointikeinoistamme.

Hyvät D-piirin lionit, puolisot, 
seuralaiset ja leot
Kevään viimeiset klubikokoukset ovat hy-
viä hetkiä kiittää ja palkita aktiivisia lioneita 
sekä muistaa heitä Lions-liiton ansiomerkeil-
lä, Melvin Jones -jäsenyydellä tai Arne Ritari 
-killan Lionsritari arvolla. 

Tiedot ansiomerkeistä löytyvät Lions-
vuosikirjasta tai www.lions.fi sivuilta.

Toivotan teille hyvää menestystä lionstyös-
sänne. Apua ja tukea tarvitsevia ihmisiä on 
paljon, joten lionien apua tarvitaan. Yhdessä 
tekemällä saamme paljon hyvää aikaan.

Vahvempina yhdessä!
Tuomo Holopainen

Puheenjohtaja

Lappeenranta, Lahti,
Mikkeli, Kuopio
Tallinna

Together for success

Vuokra-asuntoja ja liikehuoneistoja 
parhailla paikoilla.

+358 40 7009582
g

http://www.lions.fi


6

PERUSTAMINEN

Arne Ritari Säätiö on perustettu 1986 tuke-
maan suomalaisten lionsklubien aktiviteet-
tejä ja vaalimaan Suomen lions toiminnan 
perustajan Arne Ritarin elämäntyötä. Säätiö 
tukee vain suomalaisia hankkeita ja suoma-
laisia lionsklubeja, kaikki säätiön varat jäävät 
kotimaahan. 

ADRESSIT
Adressi ei ole pelkästään surunvalitteluun. 
Adressipaketti sisältää neljä välilehteä kuva-
pohjilla, jotka sopivat juhlaan ja arkeen. 

Tällä kaudella on kehitelty ohjelma jolla 
voi itse tehdä ja muokata esim. valokuvasta 
mieleisensä välilehden. Ohjelma löytyy sää-
tiön kotisivuilla. 

Kahdeksan klubia piirissämme ei ole ti-
lannut adresseja viimeiseen viiteen vuoteen, 
joten voimme olettaa 88 % piirimme klubien 
käyttävän adresseja. 

Klubeissa on eri käytäntöjä adressien ja-
kelussa. Eräissä klubeissa jokaisella jäsenellä 
on adressi varastossa, jotkut klubit luottavat 
klubin ARS-leijonaan varastoon. 

Tavoitteena yksi adressi / jäsen kasvattaisi 
adressimenekin D–piirissä kolminkertaiseksi.

ARNE RITARI-KILLAN JÄSENYYS

Onko klubissanne ansioitunut jäsen. Klubi 
voi anoa säätiöltä jäsenyyttä ansioituneelle 
jäsenelleen. 

Ritariksi ”lyönnin” tulee olla juhlava ta-
pahtuma, tavallista juhlavampi klubi-ilta, 

klubin vuosijuhla tai muu vastaava tilaisuus. 
Ritariksi ”lyönnin” suorittamiseksi vaadi-
taan toinen lions-ritari. Ritari numero 1 on 
tietysti Arne Ritari, päivämääränä 27.8.1994. 

D-piirissä ensimmäiset lions-ritarit anot-
tiin säätiöltä vuonna 2000. Viimeisinä vuo-
sina ritarit D-piirissä ovat lisääntyneet keski-
määrin kuudella ritarilla kaudessa. 

D-piirissä ritari-killan jäseniä on 57, nämä 
jakaantuvat kahteenkymmeneenyhdeksään 
klubiin. Arne Ritari-killan jäsenet on nume-
roitu ja tällä hetkellä uudet killan jäsenet al-
kavat numerolla 1500.  

AVUSTUKSET

Säätiön varat kertyvät adresseista, ritari-
killan jäsenyyksistä ja lahjoituksista. Säätiö 
myöntää avustusta klubien aktiviteetteihin 
korkeintaan 50 % avustuksen rahasummasta. 

Avustusanomus on toimitettava säätiölle 
ennen aktiviteetin aloitusta. Avustusanomus 
toimitetaan säätiölle ARS - toimikunnanpu-
heenjohtajan välittämänä, joten avustusa-
nomusta suunniteltaessa yhteydenotto ARS 
toimikunnanpuheenjohtajaan on suotavaa. 

Avustuksen kohde on oltava klubin hal-
linnoima. Tukihakemuksessa on oltava klu-
bikokouksen pöytäkirjapäätös aktiviteetistä, 
tarvittavat suunnitelmat, budjetti ja selvitys 
kohteesta. Selvitys aktiviteetistä toimitetaan 
säätiölle kohteen valmistuttua. 

Avustusta klubille säätiö voi myöntää ai-
kaisintaan kolmen vuoden kuluttua edellises-
tä avustuspäätöksestä. 

Kaudella 2013-2014 piirimme avustuksia 
anoi yksi klubi ja säätiön avustus oli 2250,00 
€. Tällä kaudella anomuksia ja kyselyjä on 
ollut huomattavasti runsaammin.

LOPUKSI
Olen toiminut piirin ARS – toimikunnanpu-
heenjohtajana kohta kaksi vuotta. Piirihalli-
tus on tullut tutuksi toimikunta puheenjoh-
tajan virassa ja sitä kautta ystäväpiirini on 
laajentunut.

Pidän järkevänä kolmen vuoden ”pestiä” 
tehtävään, koska vuodessa ja kahdessa hom-
maan ei niin sanotusti pääse sisään. 

Kaikkien klubien ARS – leijonien nimiä ei 
minulle asti ole tullut. 

Jokaiseen klubiin on nimettävä ARS – lei-
jona, joka perehtyy säätiön asioihin ja hoitaa 
yhteyttä piirin toimikuntapuheenjohtajaan. 

Tulen vierailemaan klubeissa kutsusta, tie-
tenkin mahdollisuuksien mukaan, toivon yh-
teydenottoanne. Toivotan hyviä lions hetkiä.

D-piirin ARS toimikuntapuheenjohtaja 
Keijo Asikainen, LC Simpele

Arne Ritari-Säätiö 
suomalaisen lionstyön tukija

PALVELEVA LEIJONA 2014 – 2015
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Suomeen Lions-toiminta 
tuli 14.8.1950. Silloin pe-

rustettiin maan ensimmäinen 
lionsklubi, LC Helsinki-Hel-
singfors. Suomi oli maailman 
29. lionsmaa. 

Suomen lionstoiminnan pe-
rustajana pidetään kanadansuo-
malaista matkatoimiston omis-
tajaa Arne Ritaria, joka järjesti 
matkoja Helsingin Olympialai-
siin ja samalla kokosi joukon 
suomalaisia perustamaan en-
simmäistä lionsklubia.

Suomen lionsklubit perusti-

vat 24.10.1960 valtakunnallisen 
kattojärjestön, Suomen Lions-
liitto ry:n hoitamaan klubien 
valtakunnallista yhteistyötä, 
maanlaajuisia kampanjoita ja 
tukemaan klubien toimintaa. 

Liitto järjestää nuorisovaih-
toa, kouluttaa ja valmentaa se-
kä vastaa Suomen lionsklubien 
kansallisista ja kansainvälisistä 
aktiviteeteista ja yhteistyöstä.

Lions-liitto harjoittaa myös 
julkaisutoimintaa. LION-lehti 
ilmestyy kuusi kertaa vuodessa 
ja sen levikki on reilu 26.000. 

Lionstoiminta Suomessa Lisäksi liitto ylläpitää nettisivus-
toa. Suomen Lions-liitto kuuluu 
kansainväliseen Lions Clubs In-
ternational -järjestöön.

Jäsenistö
Suomessa toimi 935 lionsklu-
bia, joissa on yhteensä 25.200 
jäsentä. Klubeista yli 700 on 
perinteisiä paikkakuntakohtai-
sia miesklubeja. Naisklubeja on 
146 ja 45 klubissa on jäseninä 
sekä miehiä että naisia. Jäsenis-
tä naisia on noin 17 %.

Lionien nuorisojärjestönä toi-
mivia Leo-klubeja on Suomes-
sa 22 ja niissä noin kaksisataa 
12–30-vuotiasta jäsentä.

Mistä Suomen                        
lionit tunnetaan?
Suurin osa Lionsklubien 
palvelutyöstä tapahtuu omalla 
paikkakunnalla, omassa lä-
hiyhteisössä. 

Tyypillisiä aktiviteetteja 
ovat nuorten harrastusten tu-
keminen (esim. partiotyö), 
vanhusten auttaminen esim. 
remontoinnilla, polttopuiden 
hankinnalla ja kuljetuksin, 
lähiympäristön kunnostus, 
veteraanien tukeminen, kon-
serttien ja muiden yleisötapah-
tumien järjestäminen jne.

Kansainvälisen presidenttimme Joe 
Prestonin kuluvan kauden teema on 
Strenghen the Pride, Vahvempina 
yhdessä. Sen mukaan olemme vah-
vempia palvelun, jäsenten kehittämi-
sen, klubien kehittämisen, johtajien 
kehittämisen, luovuuden, yhteis-
työsuhteiden ja uudelleen innostami-
sen kautta.

K auden teema sisältää myös 
haasteen Ask One, kysy yhtä uut-
ta jäsentä. Tavoitteena on saada 
leijonat esittämään liittymiskut-

suja enemmän kuin mitä on aikaisemmin teh-
ty. Yksi tapa on järjestää Lions-ystävien ilta: 
pyydetään ystäviä ja/tai tuttuja mukaan yh-
teiseen Lions-iltaan, kerrotaan klubin toimi-
nasta ja kysytään heitä jäseniksi. Tätä mallia 
voi jokainen klubi toteuttaa omalla tavallaan. 
KYSY pois!

Joe Prestonin teemaan osuvan lisäyksen 
Keep All, pidä kaikki, on tehnyt liittomme pu-
heenjohtaja Tuomo Holopainen. Sen mukaan 
meidän tulisi huolehtia nykyisen jäsenistön 
tyytyväisyydestä ja viihtymisestä. Tässä on-
nistuessamme saisimme samalla jäsenmäärän 
kasvuun.

Piirin jäsentoimikunnassa teimme suunni-
telman seuraavaksi kolmeksi kaudeksi jäsen-

asioiden osalta. Jokaiselle kaudelle mietittiin 
oma teema, tälle kaudelle klubikysely, seuraa-
valle uusi jäsen ja kummi ja kolmannelle kau-
delle jäsenten tyytyväisyyden ylläpitäminen. 

Kaikki klubeille esitettävät toimet tähtää-
vät ensisijaisesti pitämään nykyiset jäsenet, 
Keep All. Oiva apu asioiden esiin ottamiseksi 
klubeissa on klubin jäsenleijona, leijona joka 
huolehtii klubin jäsenasioista oman kautensa 
ajan, toivoen kolme kautta. 

Toiveena onkin, että jokainen klubi valit-
sisi keväällä jäsenleijonan tai jatkaisi nykyi-
sen kautta vielä kahdella kaudella ja veisi 
hänet myös jäsenrekisteriin. Näin saataisiin 
jäsenasioita koskevat viestit suoraan asian-
omaisille vaivaamatta muita klubin virkaili-
joita. Jäsenleijona valitsee sitten käytettävissä 
olevasta materiaalista sen mikä sopii klubin 
toimintaan.

Tämän kauden teema on klubikyselyn 
tekeminen. Kukapa sen paremmin tietäisi 
mitä klubin pitäisi tehdä jotta kaikki jäsenet 
viihtyisivät kuin jäsenet itse.

 Kyselyn tarkoituksena on saada jäsenet 
miettimään mitä nyt tehdään ja tyydyttääkö 
nykyinen toiminta. Kyselyssä pyritään saa-
maan uusia ajatuksia klubin toiminnan ja 
aktiviteettien kehittämiseksi. Tulokset antavat 
tuleville presidenteille oivan työkalun oman 
toimintasuunnitelman pohjaksi. Tavoit

teena olisi saada klubille toimintaa, missä 

olisi jokaiselle jotakin. Tällainen kysely olisi 
hyvä suorittaa klubissa määräajoin. Määrä-
ajan määrittää tietenkin klubi itse tai suuri 
määrä uusia jäseniä.

Tehkää klubeissanne jäsenkysely ja autta-
kaa näin klubianne huolehtimaan jäsenten 
viihty-misestä ja sitä kautta aktiivisuudesta 
ja klubissa pysymisestä.

Kuukausitapaamisten ja aktiviteet-
tien lisäksi tarvitaan myös muuta yhteistä 
tekemistä, yhdessäoloa jonkin harrastuksen 
tai vaikka saunan merkeissä. Oman klubin 
jäsenten tunteminen lisää yhteishenkeä, yh-
teishenki lisää yhdessä tekemistä ja yhdessä 
tekeminen tuo hyvän mielen niin tekemisen 
kohteelle kuin tekijöillekin ja kasvattaa leijo-
nahenkeä.

Kauden kansainvälisen teeman mukaisesti 
ollaksemme vahvempia lisätkäämme palvelu-
aktiviteetteja, osallistukaamme klubivirkaili-
jakoulutuksiin ja piirin toimintaan, tehkääm-
me yhteistyötä paikkakunnan klubien kesken 
ja kehittäkäämme klubin toimintaa ottamalla 
uusia innovatiivisia jäseniä. 

Mainio päivä uusien jäsenten hankkimisek-
si on Lionien maailmanlaajuinen jäseneksiot-
to-päivä 28.4. ASK1 – KEEP ALL.

Piirin jäsenkoordinaattori      
Olli Katila

- KEEP ALL
Jo

e 
Pr

es
to

n



8

Luovuta isänmaasi onnellisempana 
nousevalle sukupolvelle
Tämän haluaisimme 
varmasti hyvin mie-
lellämme tehdä, mutta 
onko se vielä mahdol-
lista tai mitkä ovat kei-
nomme päästä tuohon 
jaloon tavoitteeseen?

P unainen Sulka kampan-
ja on jo käynnistymässä, 

vaikka varsinainen kampanja 
toteutetaan vasta 2016 – 2017. 
Keräyksen kohteena ovat nuoret 
ja nuorissahan meidän tulevai-

suutemme todellakin on. 
Leijonat ovat perinteisesti 

tehneet vapaaehtoistyötä lasten 
ja nuorten elämän ja kehityksen 
turvaamiseksi. Siksi kampanjan 
kohde tuntuukin hyvin luonte-
valta valinnalta. 

Keräystavoitteeksi tähän uu-
teen kampanjaan on asetettu 
peräti 5 miljoonaa euroa samoin 
kuin vuonna 2006 toteutetussa 
keräyksessä. 

Edellisellä kampanjalla kerät-
tiin 4 miljoonaa euroa lapsille ja 
nuorille.

 Me Leijonat emme pysty 
korvaamaan yhteiskunnan pe-

ruspalveluja, vaan vapaaehtois-
työllä annetaan apua kohteisiin, 
jotka jäävät julkisin varoin hoi-
tamatta. 

Valitettavasti yhteiskunnan 
tukiverkoston ulkopuolelle jää 
aina vain enemmän autettavia 
ihmisiä ja ihmisryhmiä. 

On tämä sitten hyvinvoin-
tiyhteiskunnan alasajoa tai mitä 
hyvänsä, niin selvää on joka ta-
pauksessa, että työmaata meille 
Leijonille ja muille vapaaehtois-
työn tekijöille näyttää riittävän 
loputtomiin.

 Vajaassa kymmenessä vuo-

dessa kilpailu kansalta ja yrityk-
siltä hyväntekeväisyyteen kerät-
tävistä euroista on muuttunut 
hyvin dramaattisesti. 

Kilpailu hyväntekeväisyys-
järjestöjen ja muiden kerääjäta-
hojen kesken on jo lähes käsin 
kosketeltavaa. 

Suuria varainkerääjiä ovat 
Suomen Punainen Risti, Kir-
kon ulkomaanapu, Sotiemme 
Veteraanit, Unisef, Fida Inter-
national, Pelastakaa lapset, SOS 
Lapsikylät, Plan, Suomen Lähe-
tysseura, CISV, Vammais- ja ter-
veysjärjestöjen yhteenliittymä, 
WWF Suomi. 

Haminassa on neljä 
klubia, joiden yhtei-
nen jäsenmäärä on 
hieman alle 150. 

K lubeilla on ollut vuosi-
en saatossa yhteisiä akti-
viteettejä, joista voidaan 

mainita liiton vuosikokoukset 
1996 ja 2009. 

Yhteisenä sangen tuottavana 
aktiviteettinä oli Elomarkkinoi-
den aikana pidetty olutteltta, 
josta muuttuneiden anniskelu-
määräysten takia jouduttiin luo-
pumaan. 

Tällä hetkellä yhteisenä aktivi-
teettinä on antaa apua vainajien 
hautaan kannossa. Jokaisella 
klubilla on omat vuotuiset akti-
viteettinsä.

Haminassa oli heinä-elokuus-
sa 2014 kansainvälinen sotilas-
musiikki ja -marssitapahtuma 
Hamina Tattoo. 

Tapahtumaan oli liitetty ve-
teraanipäivä, jonka opastus-ja 
auttamistehtäviin järjestäjä pyysi 
meidän leijonien tukea. Otimme 
mielihyvin pyynnön vastaan ja 
hoidimme hyvin meille annetut 
tehtävät. 

Otimme sanoakseni varasläh-
dön tulevaan klubikauteen. Huo-
masimme, että yhdessä tekemi-
nen ja oleminen on hienoa. On 
mukava tutustua toisten klubien 
leijoniin, vaihtaa mielipiteitä ja 
turista jokapäiväisistä asioista. 

Tapahtuma antoi kipinän: Mik-
sipä ei herätetä henkiin yhdessä-
oloa ilman mitään yhteistä akti-
viteettiä vai löytyisikö sellainen”?

Klubien presidentit pitivät 
palaverin ja klubeilta saadun 

positiivisen palautteen pohjalta 
päätettiin pitää kolme yhteistä 
tapahtumaa. 

Ensimmäinen oli pikkujou-
lu joulukuun puolessa välissä. 
Osallistumisprosentti oli yli 50, 
jota voidaan pitää hyvänä. 

Leijonatoimintaa 
yhteishengessä Haminassa  

Iloisia pikkujoulun viettäjiä.

g
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Syksyn Mikkelin Quest-
kurssi onnistui. Sinne 

osallistui 18 innostunutta kas-
vattajaa. Kiitos klubeille, jotka 
mahdollistivat kasvattajien 
osallistumisen! Seuraava kurssi 
on Heinolassa 9.-10.4.2015. Se 
on tarkoitettu varhaiskasvatta-
jille sekä ala- ja yläkouluikäis-
ten kasvattajille. On huomioi-
tava, että sinne voi sponsoroida 
myös nuorisotoimessa toimivia, 
urheiluvalmentajia ja erilaisten 
kerhojen vetäjiä, seurakunnat 
mukaan luettuna.

Kurssilla tehdään niitä harjoitteita, joita voi suoraan käyttää 
omassa työssään ryhmien kanssa. Niissä harjoitellaan mm. 
vuorovaikutus- ja tunnetaitoja ja lisätään itsetuntemusta. Kes-
keistä on lisätä ryhmän turvallisuutta ja ehkäistä sillä tavalla 
myös kiusaamista.

Lappeenrannassa on järjestetään toisen asteen (lukio ja am-
mattiopisto) koulutus 23.-24.4. 

Uutuutena on Savonlinnan opettajankoulutuslaitoksella 
16.-17.4. tuleville luokanopettajille järjestettävä koulutus 

yhteistyössä H-piirin kanssa. 
Koulutettavina ovat ympäri Suomea tulevat opiskelijat, jotka 

sitten lähtevät eri puolille Suomea töihin. On siis kysymys kan-
sallisesta aktiviteetista. Ja voihan olla, että jotkut nyt koulutet-
tavista tulevat valmistuttuaan meidän kouluhimme! 

Joka tapauksessa tällä tavalla voidaan edesauttaa suomalais-
ten lasten hyvinvointia, asukoot he sitten missä päin Suomea 
hyvänsä. N-piirissä ja Jyväskylässä on menestyksellisesti jo 
toteutettu vastaava kurssi. 

Klubit maksavat kustannuksia, tässä tapauksessa vain ni-
meämättä koulutettavaa. 

Ensi kauden 2015-2016 Quest-kurssit  järjestetään Imatralla 
ja Mikkelissä. Koulutukset suunnataan varhaiskasvattajille 
sekä ala- ja yläkouluikäisten kasvattajille. Jos on tarvetta myös 
muille paikkakunnille, järjestyy kyllä, kun otatte minuun 
yhteyttä.

Vastuu on meidän

N ettietiketti on vielä usein hakusessa, ja kiusaaminen on 
laajentunut myös sosiaaliseen mediaan. Siksi Questiin 

on kehitetty Vastuu on meidän -opasvihkonen jaettavaksi 3. 
luokkalaisille ja heidän vanhemmilleen. 

Kannattaa sopia jo kevättalven aikana koulujen kanssa sen 
hankkimisesta seuraavaksi lukuvuo-
deksi ja huomioida se ensi kauden 
budjetissa. Vaikutetaan tällä hyvällä 
teolla lasten turvallisuuden lisäämi-
seen! Lisätietoja ja tilausohjeet löytyvät 
lions-liiton sivuilta.

Pirkko Vihavainen
D-piirin Quest-koordinaattori

LC-Hamina/Varvaran upeat Tiernapojat.

Näiden lisäksi on lukuisia 
pienempiä tahoja samoja raha-
varoja tavoittelemassa. 

Monet näistä vapaaehtois-
järjestöistä ovat rakentaneet 
varainkeruusta hyvin ammat-
timaisen, tehokkaan ja jopa 
liiketoimintaa muistuttavan 
järjestelmän. 

Vaikka kansan käsi on karttui-
sa, on rahan pyytäjien määrä 
noussut olennaisesti. En epäile 
ollenkaan oman keräystavoit-
teen realistisuutta, mutta siitä 
olen täysin varma, että tavoit-
teeseen päästäksemme jou-
dumme tekemään töitä hartia-
voimin. 

Yhtään meitä ei auta sekään 
tieto, että omat rivimme ovat 
harventuneet vuosikymmenen 
aikana voimakkaasti.

 Toivon koko sydämestäni, 
että kampanjaa suunnittelevat 
veljemme ja sisaremme ottavat 
muuttuneen maailman ja kil-
pailutilanteen huomioon uutta 
Punainen Sulka kampanjaa 
suunnitellessaan. 

Punainen Sulka on tunnettu 
brändi, mutta niin on kovin 
moni muukin vuosittain toteu-
tettava keräys.

 Päästäksemme tavoittee-
seemme on meidän jokaisen 
Leijonan lähdettävä luolistam-
me ja tehtävä oma osuutemme 
kampanjan onnistumiseksi. Me 
onnistumme!

Kimmo Ruokoniemi
LC Lappeenranta / Saimaa

Maaliskuulla meillä on yhtei-
nen ulkoilupäivä makkaranpais-
toineen ja turinoineen laavulla. 

Huhtikuussa liutamme mar-
morikiveä curlingin merkeissä 
Haminan jäähallissa. 

Emme ole unohtaneet vete-
raanejakaan. Heihin tullaan koh-
distamaan yhteinen aktiviteetti. 

Aktiviteetti toteutetaan vete-
raaneilta saatavien toiveiden mu-
kaan. Onko se ulkoiluttamista, 
kuljetuksia, jokin heille suunnat-
tu yhteinen tapahtuma tai jota-

kin muuta selviää alkuvuodesta? 
Ajatuksena meillä klubeilla 

on se, että veteraani-aktiviteetti 
jatkuisi pidempään kuin vuoden.

Yhdessä oleminen ja tekemi-
nen on hienoa ja yhteishenkeä ko-
hottavaa. Meidän tulee muistaa 
vanha viisaus: Yksin kukaan ei 
ole mitään vaan yhdessä hyvässä 
hengessä ja yhteisteisesti hyväk-
syttyjen periaatteiden mukaisesti 
toimien päästään aina parhaim-
paan tulokseen.

Toivotamme kaikille D-piirin 
leijonille hyvää alkanutta vuotta 
2015. Rinta kaarella ja leijona-
hengessä eteenpäin.

Haminan leijonat
Teksti: Markku Seppä
Kuvat Jorma Haapamäki

Lions Quest 
– elämisen taitoja

Yhdessä oleminen ja 
tekeminen on hienoa 
ja yhteishenkeä 
kohottavaa.

g
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Lappeenrantalaiset lions-
klubit ovat jo vuosikym-
meniä tehneet kunnia-
käynnin Lappeenrannan 
sankarihaudoille joulu-
aattona. Viime jouluna 
osanottajia oli ilahdutta-
van runsaasti. 
Puheen piti valtakunnal-
lisen Kiitos veteraanit! 
-palveluaktiviteetin joh-
taja, PCC Seppo Söder-
holm.

”Olemme jälleen kerran ko-
koontuneet tänne Suomen toisek-
si suurimmalle sankarihautaus-
maalle, Väinö Aaltosen tekemän 
Sankarimuistomerkin juurelle 
osoittamaan kunniaa sankari-
vainajillemme. 

Viime sodissa kaatui yli 95 
000 suomalaista, joista tänne 
Lappeenrannan sankarihautaus-
maahan on haudattu 2224 san-
karivainajaa. 

Tämä leijonien jouluaaton pe-
rinne on jatkunut vuosikymme-
niä ja jatkuu toivottavasti pitkälle 
tulevaisuuteen. 

Haluamme tänään muistaa 
erityisesti sankarivainajia, jotka 
antoivat suurimman mahdolli-
sen uhrin isänmaamme itsenäi-
syyden säilyttämiseksi. 

Joukossamme on yhä sellaisia, 
jotka ovat omassa perhepiiris-
sään kokeneet lähiomaisen kaa-
tumisen ikävine seurauksineen. 

Kun käy eri paikkakuntien 
sankarihaudoilla, tuntuu sy-
däntäsärkevältä havaita, kuinka 
paljon nuoria, elämänsä nousu-
vaiheessa olleita ihmisiä niissä 
lepää. 

Mittaamaton oli vanhempien, 
puolisoiden sekä lasten kokema 
tuska ja epätoivo saadessaan 
kuulla suru-uutisen lähimmäi-
sen kaatumisesta. 

Onneksi vuosia kadoksissa ol-
lut kunnia palautettiin sotiemme 
veteraaneille 1970-1980 -luvuilla, 
jolloin saatettiin kaikkialla avoi-
mesti tunnustaa veteraanien teke-
män työn arvo. Toki kiitollisuu-
denvelkaa jäi meille jälkipolville. 

Tätä taustaa vasten on vaikea 
ymmärtää viime itsenäisyyspäi-
vän aikana julkisuudessa esi-
tettyjä kannanottoja, että viime 
sodista puhutaan nykyisin liikaa. 

Todettiin, että eiköhän ne so-
dat ole jo lopultakin sodittu. Ai-
nakin minun on vaikea ymmär-
tää kyseisiä puheita. 

Kun vierailee muissa maissa 
näkee sen suuren arvon ja kunni-
an, mitä veteraaneille osoitetaan. 
Näin on esim. Ranskassa, Yh-
dysvalloissa, Iso-Britanniassa, 
Norjassa, Virossa ja Saksassa, 
Venäjästä puhumattakaan. 

Esimerkiksi Pariisin Riemu-
kaarella sijaitsevan tuntemat-
toman sotilaan haudalla järjes-
tetään kesällä joka päivä klo 18 
tilaisuus sotaveteraanien kunni-
aksi. 

Pitäisikö meillä Suomessa 
todeta, että sodista puhuminen 
tulisi lopettaa ja isänmaata puo-
lustaneet unohtaa sekä keskittyä 
vain nykypäivän talousongelmi-
en ja muiden yhteiskunnallisten 
epäkohtien, esimerkiksi työttö-
myyden ja nuorten syrjäytymi-
sen  hoitamiseen? Ei toki. Kysei-
set asiat eivät sulje toisiaan pois. 

Veteraaneja muistetaan, kun 
sen aika on ja yhteiskunnallisia 
ongelmia pohditaan ja ratkotaan 
samaan aikaan. 

Meillä on kaksikerroksista 
kiitollisuutta. Toinen ajoittuu 
vuoteen 1917, jolloin maamme it-
senäistyi ja toinen vuosiin 1939 – 
1945 taistellessamme itsenäisyy-
temme säilyttämisen puolesta.

Me leijonat olemme aina pitä-
neet kotia, uskontoa ja isänmaata 

suuressa arvossa. 
Olemme aina osoittaneet kun-

niaa veteraaneille.  Arvostamme 
ja tuemme myös nuorisoa. 

Monet 1950- ja vielä 1960-lu-
vullakin perustetuista lionsklu-
beista olivat paljolti sotiemme 
veteraanien perustamia. 

Katsoessamme tänään taak-
sepäin noin 70 vuoden päähän, 
meidän on syytä muistaa ja kun-
nioittaa myös muidenkin kuin 
sankarivainajien muistoa ja te-
koja. 

Myös kaikki kotirintamalla 
toimineet, lotat sekä nuoret so-
tilaspojat ja pikkulotat kantoivat 
vaikeina sotavuosina tärkeän 
kortensa kekoon itsenäisyytem-
me säilyttämiseksi. 

Tästä syystä meillä leijonilla 
on tällä toimintakaudella valta-
kunnallinen Kiitos veteraanit! 
-palveluaktiviteetti, jossa olem-
me tähän mennessä auttaneet 
2 500 leijonan toimesta 32 000 
tammenlehväkansalaista. Hen-
kilötyötunteja on kertynyt noin 
7 500. 

Lisäksi tuhansille veteraa-
neille on järjestetty mielialaa 
kohottavia joukkotilaisuuksia. 
Toivottavasti tämä auttaminen 
jatkuu niin sanottuun viimeiseen 
iltahuutoon asti.

Toivotan kaikille leijonille lä-
heisineen turvallista vuotta 2015.

 

Leijonat kunnioittavat palvellen 
sotiemme veteraaneja

Isänmaan puolesta.     Kuva: Riitta Häkkinen

Teille käsky kuului rajoillamme seistä,
oli tehtävänne silloin mahdoton.
Sinne jäivät ikuisesti monet teistä,
teki valintojaan käsi kohtalon.

Ovat rajalliset elämämme päivät,
emme koskaan tiedä kenen vuoro on.
Monet palas’, mutta liian monet jäivät,
vuoksi kodin, isänmaan ja uskonnon.

Ilman ontuvaa ystävääni,
olisimme vain läntisin lääni.
Ilman miestä, jonka jalka on nyt puuta
olis’ arkipäivä kuudes joulukuuta.
 
Ilman teitä, selvinneitä jostain sieltä,
puhuisimme nyt vierasta kieltä.
Ilman heitä, joiden ristit ovat puuta,
olis arkipäivä kuudes joulukuuta.”

Ote sotiemme veteraanien kunniaksi 
2000-luvun alussa tehdystä 
Kuudes joulukuuta -laulusta: 

LC Pyhtää-
Pyttisken perin-
teiteisiin kuuluu  
kirkkopyhän vietto 
ja Jumalanpal-
veluksen jälkeen  
sankarivainajien 
muistaminen 
seppeleenlaskulla.

PALVELEVA LEIJONA 2014 – 201
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PCC Seppo

Söderholm

Ehdolla kansain-
väliseksi johtajaksi 
(ID) kaudelle 
2016 – 2018

Luottavaisina eteenpäin

l 	S yntynyt 9.10.1948 Kotka
l 	 Filosofian maisteri, psykologi, eläkkeellä
l 	 Reservin kapteeni
l 	P uoliso Helena, filosofian maisteri, lehtori, eläkkeellä
l 	 Kolme lasta ja seitsemän lastenlasta

Lionstoiminta:
l 	 LC Lappeenranta/Rajan 100% jäsen vuodesta 1987 
l 	P residentti 1995-1997 (kaksi kautta) ja 2011-2012
l 	 Lohkon puheenjohtaja 2001-2002
l 	A lueen puheenjohtaja 2002-2003
l 	  Varapiirikuvernööri 2003-2004
l 	P iirikuvernööri 2004-2005
l 	 Liiton varapuheenjohtaja 2011-2012
l 	 Liiton puheenjohtaja 2012-2013
l 	P iirin IR- ja LCIF-toimikunnan puheenjohtaja 2005-2009
l 	 Liiton kansainvälisen toimikunnan jäsen 2006-2008
l 	 Liiton Lappeenrannan vuosikokouksen 2008 päätoimikun-
nan puheenjohtaja
l 	U udistuneen lionstoiminnan kutsuseminaarin järjestäjä 2013
l 	T oiminnan ja talouden suunnittelutoimikunnan 
	 puheenjohtaja 2011-2012
l 	 Liiton sääntötyöryhmän jäsen 2012 –
l 	 Liiton ansiomerkkityöryhmän jäsen 2013-2014
l 	V uosikokouksen rakennemuutostyöryhmän puheenjohtaja
	 2012-2013
l 	A rne Ritari -säätiön hallituksen jäsen 2013-2014
l 	 Kiitos veteraanit! –palveluaktiviteettityöryhmän 
	 puheenjohtaja 2014-2015

Osallistuminen lionskokouksiin:
l 	 Liiton vuosikokous 17 kertaa
l 	NS R-kokous 3 kertaa
l 	E uropa Forum 2 kertaa
l 	 Convention 3 kertaa
l 	M uiden maiden vuosikokoukset: Ruotsi 2012,  Tanska 2013,
 	N orja 2014

Kielitaito:
l 	S uomi, ruotsi, englanti ja (saksa)

”Kiitos veteraanit!” -seminaari 8.10.2014 oli kunnianosoitus Suomen ve-
teraaneille, puolisoille ja lotille.  Kunniakansalaisia oli paikalla parisataa.  
Nordean pääkonttorin kolmitasoinen juhlasali Helsingissä oli ääriään 
myöten täynnä.

Veteraaneja kunnioitettiin 
Lions-liiton Kiitos 
veteraanit! -seminaarissa
Valtiovallan taholta pai-
kalla oli tilaisuuden arvon mu-
kainen edustus.  Valtiovallan 
tervehdyksen toivat eduskunnan 
puhemies Eero Heinäluoma ja 
puolustusministeri Carl Hag-
lund.

Muitten kunniavieraitten 
ohella paikalla oli puolustus-
voimien entinen komentaja, 
veteraani Jaakko Valtanen.  
Kenraaliksi ylennyt Valtanen 
osallistui talvisotaan radiomie-
henä, 15-vuotiaana vapaaehtoi-
sena. Jatkosodassa hän toimi 
tykistöupseerina.

Kolme entistä             
puolustusministeriä

Puheitten pitäjinä oli kol-
me entistä puolustusministeriä: 
Elisabeth Rehn, Anneli Tai-
na ja Seppo Kääriäinen.  He 
myös osallistuivat tohtori Lasse 
Lehtisen johtamaan paneeliin, 
yhdessä Sotaveteraaniliiton toi-
minnanjohtajan Markku Sepän 
kanssa.

Puheissa ja paneeleissa il-
meni, että veteraanijärjestöt 
esittävät tavoitteensa hyvin yh-
teneväisesti valtiovaltaan päin.  
Niin ikään todettiin, että eri-
tyisesti viime vuosikymmeninä 
hallituksen ja eduskunnan suh-
tautuminen veteraanijärjestöjen 
ja siten veteraanien toiveisiin on 
ollut myönteinen.

Tilaisuus oli hengeltään ar-
vokas, mutta samalla leppoisa.  
Leppoisaa tunnelmaa kuvaa 
mm. se, kun paneelin juonta-

ja esiteltiin virallisesti ”tohtori 
Lehtiseksi” niin  puheenvuoroa 
käyttäessään ministeri Elisa-
beth Rehn totesi, että ”minulle 
Lehtinen ei ole mikään tohtori, 
Lasse vain.”

Sotaveteraanien          
toivelistaa

Suomen Sotaveteraanilii-
ton toiminnanjohtaja Markku 
Seppä piti tilaisuudessa valai-
sevan alustuksen veteraanien 
tilanteesta ja tämänhetkisestä 
avuntarpeesta. 

Toiveet oli pääasiassa osoitet-
tu valtiovallalle.  Toiminnan-
johtaja Sepällä oli esitettävänä 
toiveita myös kolmannelle sek-
torille, johon Lions-organisaa-
tiokin kuuluu. 

Kolmas sektori voisi - jos 
mahdollista -  järjestää veteraa-
neille nykyistä vielä enemmän 
esim. virkitystapahtumia ja pal-
veluaktiviteetteja. 

Sepän mielestä pieniltäkin 
vaikuttavat palvelut ja vä-
häinenkin huomioiminen ovat 
veteraaneille suuria ja tärkeitä 
asioita arjen elämässä.   

Toiminnanjohtaja Seppä 
painotti, että ”kunniakansa-
laisiksi nimetyt veteraanit ovat 
hyvillään heidän uhrauksiensa 
arvostamisesta itsenäisessä Suo-
messa.”

Teksti ja kuvat: 
Antti Tuomikoski
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Tervetuloa piirin 107-D 

VUOSIKOKOUKSEEN
      

Mikkeliin lauantaina 25.4.2015
Mikkelin Ammattikorkeakoulu, Patteristonkatu 3, 50100 Mikkeli

09.00 – 12.30	 Ilmoittautuminen 	
09.00 – 10.30	 Tulokahvi 
09.30 – 10.15	 Piirihallituksen kokous   
10.30 – 10.45	 Valmistautuminen marssille 		
10.45 – 11.15	Marssi 		   

11.45 – 12.45 	 Lounas 	    
13.00 – 13.50	 Avajaisjuhla 	  		
14.00  - 17.00	 Piirin vuosikokous 
14.00 – 17.00	 Seuralaisohjelma
19.00 – 24.00	 Iltajuhla, Ravintola Eino

Tarkempi ohjelma ja ilmoittautumisohjeet lähetetään klubeille myöhemmin.
Ilmoittautumislomake tulee piirin sivuille www.lions.fi/D-piiri.
Lisätietoja: Veijo Suhonen, puh. 040 355 7265 ja 
Jari Loimula, puh. 050 412 1440.

Markku 
vihavainen
Kauden 2015 – 2016  
Piirikuvernööriehdokas

l s. 1951 Juva
l Puoliso PDG Pirkko, kolme aikuista lasta, kolme lastenlasta
l Yrittäjä, hallintotieteiden maisteri 	
l Res. kapteeni
l Klubi LC Juva
l Lionstoiminta:
		 l Lion vuodesta 1987
		  l Kaikki klubihallituksen tehtävät
		 l Presidentti 1990-91, 2003-04, 2011-12
		 l Lohkon puheenjohtaja 1994-95
		 l Alueen puheenjohtaja 2005-06
		  l LCIF/IR toimikunnan puh.joht. DC 09-10, 10-11, 11-12
		 l 2. varapiirikuvernööri 13-14
		 l 1. varapiirikuvernööri 14-15

l Osallistumiset:
		 l Lions-liiton vuosikokoukset 16 kertaa
		 l Eurooppa Forum Tampere 2009
		 l Kansainvälinen vuosikokous Sydney 2010
		 l Nordiska samarbetsrådet Hyvinkää 2011
		  l Kalottikonferenssi Murmansk 2011
		  l Kansainvälinen vuosikokous Hampuri 2013
		  l Nordiska samarbetsrådet Kööpenhamina 2015
l Palkitsemiset:
		 l Extension Award 2003  (LC Turba, Viro)
		 l Presidentin 100 %:n palkinto 2004
		 l I ruusukkeen ansiomerkki 2005
		 l DG:n puolison ansiomerkki 2011
		 l Medal of Merit 2012

PALVELEVA LEIJONA 2014 – 2015

http://www.lions.fi/D-piiri
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LIONSPIIRIN 107-D
KAUSIJULKAISU 2014–2015

sivu 37

Talvisoitannot Haminassa
suurmenestys      sivut 30-31

Lionstoiminta uusien 
haasteiden edessä                    sivu 2

Kummilapsi
Sri Lankassa!
                           sivut 20-21

Erilainen 
hyväntekeväisyys-
tapahtuma    sivu 23

Nyt kaikki
Leijonajahtiin
                       sivu 24

Lions-liiton 62. vuosikokous pidetään 
12.-14.6.2015 Vuokatissa.  
Varsinainen vuosikokouspäivä 
on lauantai 13.6., perjantaina 12.6.
on avajaiset ja leijonailtamat.   sivut 14-15

30 
vuotta 

Veteraaneja kunnioitettiin 
Lions-liiton Kiitos 
veteraanit! -seminaarissa         sivu 11

Sri Lankan kummityttö Sauri.

Jaakko
Ryhänen

Ryhmävaraukset p. 010 2323 440 • ryhmat@matkapojat.fi  • matkapojat.fi/ryhmamatkat
Myyntipalvelu p. 010 2323 200 • myyntipalvelu@matkapojat.fi • matkapojat.fi

LÖYDÄ YKSINKERTAINEN JA TEHOKAS TAPA 
HOITAA RYHMÄSI KAIKKI MATKAT!

Matkapoikien ryhmämatkoissa sinua palvellaan 
lähes 40 vuoden kokemuksella. Yli 20 

ryhmämatkamyyjää auttavat paikallisesti 
eri toimistoissamme.

Matti Antero
kirves
Kauden 2015 – 2016  
2. varapiirikuvernööriehdokas

	 l s. 1952 Sotkamossa
	 l Eronnut, avoliitossa
	 l Rakennuttajapäällikkö
	  l Res. luutnantti
	 l Klubi LC Hirvensalmi
	 l Lionstoiminta:
			  l Llion vuodesta 2001
			  l Sihteeri 2002 - 2005
			  l Presidentti 2005 - 2006 ja 2012 - 2013
			  l Lohkon puheenjohtaja 2007 - 2008		
			  l Alueen puheenjohtaja 2008 - 2009
			  l Piirin ARS - toimikuntapuheenjohtaja 2009 - 2013
			  l Useita Suomen Lions-liiton vuosikokouksia
			  l Lions leadership insitute 2009
			  l Kotimainen 100% presidentin ansiomerkki 2 kertaa
			  l AR-säätiön yhden ruusukkeen ansiomerkki
			  l Kotimainen yhden ruusukkeen ansiomerkki
			   l Suomen Valkoisen ruusun ritarikunnan ritarimerkki

Kauden 2015 – 2016  
1. varapiirikuvernööriehdokas

	 l s. 1959 Luumäellä
	 l Puoliso Seija , lähihoitaja
	 l Kolme tytärtä; iältään 19, 23 ja 26- vuotta, 
		     kaikki muuttaneet pois kotoa
	 l Yrityspalvelumyyjä 
	 l Res. ylikersantti
	 l Klubi LC Luumäki/ Ukko-Pekka
	 l Lionstoiminta:
			  l Lion vuodesta 1998
			  l Rahastonhoitaja 1999-2000
			  l Sihteeri 2000-2001
			  l Presidentti 2004-2005 ja 2012-2013
			  l 107 D-piirin Lions Quest toimikunnan pj 2007-2010
			  l SLL ry:n vuosikokouksen taloustoimikunnan 
			            puheenjohtaja 2008
			  l Lohkon puheenjohtaja 2009-2010 
			  l Piirin rahastonhoitaja 2011-2012 ja 2012 -2013
			  l Piirisihteeri 2013-2014
			  l Suomen Lions-liiton vuosikokoukset 11 kertaa
			  l Suorittanut Lions Quest AK/YK koulutuksen

Vesa Heikki Juhani

LOHI

Maire
vierikko
Kauden 2015 – 2016  
2. varapiirikuvernööriehdokas

	 l LC Mikkeli Naisvuoren leijona ja perustajajäsen
	 l Neljä aikuista lasta ja viisi lastenlasta
	 l Olen koulutukseltani sairaanhoitaja ja toimin
		     kirurgisen osaston apulaisosastonhoitajana
	  l Leijonatoiminnassa aktiivisesti mukana klubimme 
		      perustamisesta 2004 lähtien
			  l Klubin presidentti  2007-2008 ja 2014-2015
			  l Lohkon puheenjohtaja 2010-2011
			  l LCIF ja IR-toimikunnan pj. 2012-2015
			  l Piirin- ja liiton ja vuosikokouksissa kahdeksan kertaa
			  l Hampurin convention v. 2013
			  l Muut harrastukset; Lapsenlapset ja Martta-toiminta



V uosikokouksen pitopaikkana 
toimii Holiday Club Katinkulta 
ja päämajana Break Sokos 
Hotel Vuokatti. Pohjoismaiden 

monipuolisin loma- ja kokouskeskus 
Holiday Club Katinkulta on korkeatasoi-
nen kylpylähotelli, jonka palvelutarjontaa 
lisäävät hyvin varustellut loma-asunnot 
ja ravintolat. Vuosikokous, ruokailut sekä 
iltajuhla pidetään konferenssikeskukses-
sa. 

Break Sokos Hotel Vuokatti tarjoaa 
nykyaikaisesti varustellut tilat auditorioi-
neen hallituksen, kuvernöörineuvoston 
ja Aarne Ritari-säätiön hallituksen koko-
uksille sekä tiedotustilaisuuksille. Pää-
majahotellista Katinkultaan on matkaa 
noin neljä kilometriä. Vuosikokouksen 
bussiliikenne kulkee hotellin kautta.

Ilmoittautuminen Vuokatin vuosiko-
koukseen on alkanut vilkkaasti. Tulkaa 
tapaamaan ystäviä ja tuttuja, viihtymään 
sekä tekemään kanssamme onnistunut 
vuosikokoustapahtuma. 

Nyt kannattaa mennä täyttämään 
ilmoittautumislomake sivulla www.
lionsvuosikokous2015.fi.

Majoitusvaraukset

Suomen monipuolisimpana matkailukes-
kuksena Vuokatti tarjoaa erinomaisen 

mahdollisuuden yhdistää vuosikokouk-
seen myös kiinnostava lomamatka. 

Majoitusta ei voi varata ilmoittautu-
mislomakkeella, vaan majoitusvaraukset 
tehdään suoraan majoitusliikkeisiin. Vuo-
sikokoushotelleiksi on varattu Holiday 
Club Katinkulta, Break Sokos Hotel Vuo-
katti ja Vuokatin Urheiluopisto. 

Varausta tehtäessä tulee aina mainita 
”Lions-liiton vuosikokous 2015”. Järjestä-
jien linja-autokuljetukset kokouspaikalle 
reititetään kulkemaan vain näiden majoi-
tusliikkeiden kautta.  

Sinisten vaarojen ja kimaltavien 
järvien kutsu kokousvieraille

Kesäisessä Vuokatissa voitte kokea 
kymmenissä liikuntapaikoissa ja -tilois-
sa liikunnaniloa, kiehtovaa vauhtia tai 
leppoisaa rentoutumista. 

Teille on tarjolla ulkoilua vaarojen 
lenkkeily- ja vaellusreiteillä, uintia hallissa 
tai hiekkapohjaisissa järvissä, lekottelua 
ja polskintaa kylpylän lukuisissa altaissa, 
saunomista, savusaunomista, pyöräilyä, 
golfia, tennistä, keilailua, pallopelejä, 
rullahiihtoa sekä hiihtoa tai lumilautailua 
hiihtoputkissa. 

Vauhdikkaampia kokemuksia kaipaa-
vat voivat kokeilla weikkausta, suppaus-
ta ja vesihiihtoa vesiliikuntakeskuksessa, 

Tervetuloa Vuokattiin 
Leijonaperhe!

Vuokatinvaaran maisemia kuumailmapallosta. Kuva: Martti Huusko.

4-värinen, cmyk

Lions-liiton 62. 
vuosikokous pidetään 
12.-14.6.2015 Vuokatissa.  
Varsinainen vuosikokous-
päivä on lauantai 13.6., 
mutta jo perjantaina 
12.6. juhlimme avajaisissa 
ja leijonailtamissa.

http://www.lionsvuosikokous2015.fi
http://www.lionsvuosikokous2015.fi
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rinteessä alamäkiautoilua ja -pyöräilyä 
tai temmeltämisen riemua Angry Birdsin 
seikkailuradoilla..

Rönttönen ja kapakeitto –        
kainuulaisia ruokanautintoja 

Kainuulaiseen ruokapöytään perinteises-
ti kuuluvat riista, kalat, marjat ja sienet 
maataloudesta saatavien raaka-aineiden 
ohella.  

Rikas ja omaleimainen leipäkulttuuri 
on tuottanut rönttöset, riisi-, porkkana-, 
peruna- ja marjapiirakat, kala-, liha-, lant-
tu-, nauris- sekä perunakukot.  Ohrasta 
valmistetaan nyrkkirieska, kotikalja ja 
talkkunapuuro. 

Maidosta paistettua juustoleipää 
pehmennetään natisemaan kuumassa 
kahvissa. Kainuun maakuntakalasta, kui-
vatusta norssista eli kuoreesta, keitetään 
kapakeittoa tai kuivakaloja napostellaan 
sellaisenaan.

Teksti:                                                                            
Irja Kallio ja Helge Keitel                           

Viestintätoimikunta

Päätoimikunnan terveiset

Vuosikokouksen verkkosivuilla on tietoa 
kokouksesta, ohjelmista, hotelleista, kul-
jetuksista,  tapahtumista ja palveluista.   

Vas. päätoimikunnan 
puheenjohtaja Aarto Mäkinen, 

Leena Penttinen, Risto Mura-
nen, Helge Keitel, Matti Teiska. 

Edessä vas. Harri Heikkinen, 
Julia Pohjanoja ja Eero Vilén. 

Kuva: Niinan Kuva-Piste.

Päämajahotellina toimii Break Sokos Hotel 
Vuokatti. Kuva: Break Sokos Hotel Vuokatti.

Toivotamme kaikki lionit 
ja leot puolisoineen, 
kumppaneineen, lasten 
sekä lastenlasten 
kanssa lämpimästi  
tervetulleeksi  
Vuokattiin,  Lions-liiton 
62. vuosikokoukseen 
12.-14.6.2015 !

Verkkosivut
Vuosikokous: www.lionsvuosikokous2015.fi                                                                                             
Vuosikokouspaikka: www.holidayclubresorts.com/fi/kohteet/katinkulta/
Päämajahotelli: www.sokoshotels.fi/fi/vuokatti                                                                            
Vuokatin urheiluopisto: www.vuokattisport.fi                                                                                                           
Vuokatti-info: www.vuokatti.fi                     
Lions: www.lions.fi
Sotkamo: www.sotkamo.fi

Ympäristömerkitty
painolaitos 4041 0670

Värillä ja ilolla, myös digipainettuna

www.etelasavonkirjapaino.fi

Yrittäjänkatu 30, 50130 Mikkeli
Puh. 015 162 450

http://www.lionsvuosikokous2015.fi
http://www.holidayclubresorts.com/fi/kohteet/katinkulta/
http://www.sokoshotels.fi/fi/vuokatti
http://www.vuokattisport.fi
http://www.vuokatti.fi
http://www.lions.fi
http://www.sotkamo.fi
http://www.etelasavonkirjapaino.fi
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Vammaisen elämä Suomessa 
ei ole helppoa. Hyvinvointiyh-
dyskunta on lähinnä illuusio, 
jonka toteuminen ei tavoita kaik-
kia asukkaita. Väliinputoajien 
joukko on mittava ja lain mää-
räykset täytetään rimaa hipoen 
ja usein rimaa alittaen. Eihän 
tämä hoitohenkilökunnan vika 
ole, systeemit vaan ovat tällaiset 
ja resurssit rajalliset.

Kuusankosken palveluta-
lossa on vuodesta 2004 lähtien 
maannut lähes liikuntakyvyttö-
mänä 62-vuotias Eero Erola. 

Hänen päässään katkesi ve-
risuoni tuolloin kohtalokkain 
seurauksin. 

Eerosta tuli yhteiskunnan elä-
tettävä. Suomen lainsäädäntö 
velvoittaa Eeron kaltaisille po-
tilaille henkilökohtaisen avus-
tajan työpanoksen 30 tunniksi 
kuukaudessa - tunniksi päivässä!

Tällaisen henkilökohtaisen 
avustajan apu on lähinnä laas-
tarin laittoa naarmun kohdalle. 
Tähän saumaan Kuusankosken 
palvelutalon asukasyhdistyksen 
puheenjohtaja Keijo Kattelus 
osui välittäessään toiveen LC 
Kuusankoskelle Eeron ulkoilut-
tamisesta. 

Kattelus itse on ollut pyörätuo-

liin sidottu palvelutalon asukki 
jo vuodesta 1984 lähtien. 

Keijo Kattelus voitti nuoruu-
dessaan 18-vuotisten Suomen 
mestaruuden maastojuoksussa 
ja palveli YK-joukoissa Suezilla 
ja Kyproksella lähes kaksi vuot-
ta. Mies sai siitä hyvästä Nobe-
lin rauhanpalkinnon muiden 
rauhanturvaajien kanssa.

Leijonien toiminta on ollut 
todella tärkeää Eerolle ja hänen 
mielialalleen. Ei tällaista autta-
mista voi mitata rahalla, toteaa 
Kattelus tunnustusta leijonille 
antaen.

LC Kuusankosken jäsenistöstä 
hanakimmin Kattelukseen toivee-
seen tarttui Lasse Ahlroth. Hän 
organisoi Eeron ulkoiluttamisen 
käytännön asiat ja tekee vuorolis-
tat muille klubin jäsenille. 

Ulkoilutusringissä on viisi jä-
sentä. Eero pääsee kaksi kertaa 
viikossa tunnin lenkille. Lasse 
Ahlroth käy joka viikko perjan-

taisin Eeron kanssa Kuusan-
koski-talolla kahvilla ja kotiin 
palatessa kopataan pitsa kotiin 
tuomiseksi. Neljä muuta veljeä 
huolehtivat viikon toisesta hap-
pihyppelystä.

Eero Erolan näkökyky on hy-
vin rajallinen ja hänen päivänsä 
kuluvat lähinnä radiota kuun-
nellessa.

Lukemisesta ja television kat-
selusta ei tule mitään. Radio on 
kaverina aamusta iltaan. Ja leijo-
nien vierailut ovat viikon koho-
kohtia, muistuttaa Eero.

Lähihoitaja Leena Töyrylä 
vahvistaa Eeron lausuman.

Eeron ulkoiluttaminen on 
henkilökunnalle iso apu. Hän 
tietää jo odottaa ulkoiluttajiaan 
ja nauttii kovasti ulkoilusta ja 
juttuseurasta.

Teksti ja kuvat: 
Jukka Vartiainen

Leijonilta 
Eerolle viikon 

kohokohdat

Veijo Oinonen (vas.) Lasse Ahlroth, Jouko Kiviranta ja Aleksander Schosch-
koff ulkoiluttavat Eero Erolaa 104 kertaa vuodessa. (Kuvasta puuttuu Pertti 
Miettinen.)

Keijo Kattelus antaa tunnustusta 
LC-Kuusankosken leijonille Eeron 
ulkoiluttamisesta.

Marja Kytösalmi (LC Imatra Sinisiivistä) onnittelemassa vuoden 2014 ensim-
mäistä imatralaista. Kuvaaja Eija Keronen

Ja niin tuli se päivä,
täynnä kukkientuoksua, linnunlaulua, 
arkaa toivetta elämän jatkuvuudesta, rakkaudesta.
Pieni viattomuus tuhisemassa kopassaan. Syntyi pieni vauva!

Lions Club Imatra Sinisiivet ovat perineet LC Imatra/Kosken 
aktiviteetin ja myyneet marras-joulukuussa 2013 ja 2014  ensim-
mäinen imatralainen -arpoja.  Niissä yleisö saa veikata ensimmäisen 
Etelä-Saimaan keskussairaalassa syntyvän imatralaislapsen painoa.

 Jokainen uusi kansalainen on tervetullut ja iloinen asia paikka-
kunnalle. Me lionit tuemme lapsiperheitä ja tuomme tätä iloa julki-
seksi mm. tällä aktiviteetillä.

Vuonna 2014 ensimmäinen lapsi syntyi Suvannon perheeseen 
Pässiniemeen ja painoi syntyessään 3145 gr. Vuoden 2015 vauva on 
vielä arvoitus tätä kirjoitettaessa.

Klubi tekee luvalla tervehdyskäynnin lapsen perheeseen ja muistaa 
pienokaista pienellä talletuksella ja pehmeällä lahjalla. 

Muu arpatuotto käytetään paikkakunnan yläkoulujen stipendeihin 
nuorten hyväksi.

Kiitokset kaikille 2 euron arvan ostaneille ja osallistuneille!

Lapsiveikkaus aktiviteetti

PALVELEVA LEIJONA 2014 – 2015
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Työn vastaanottajat Helena Peltola ja hänen Viiru-kissansa ovat varmasti 
onnellisia saadessaan kotiinsa juoksevan veden ja lämpimät pesutilat.

Otavan Tokerossa sijaitsevaan taloon han-
kittiin viemäri ja vesijohto. Kylmään ulkoetei-
seen rakennettiin lisäksi uusi kylpyhuone.

Ilmo Hokkanen ja 
Voitto Karjalainen 
suunnittelemassa 

seuraavaa työvaihetta.

Helenalle ja
Viirulle 

lokoisat oltavat
Leijona-aatteessa keskeisintä on auttaminen. Se tapahtuu 
lahjoituksin ja palvelemalla. 

Otavan Lions Club aloitti syksyllä 2014 mittavan palveluaktivitee-
tin. Otavan Tokerossa sijaitsevaan taloon hankittiin viemäri ja vesi-
johto. Kylmään ulkoeteiseen rakennettiin lisäksi uusi kylpyhuone.

Hankkeen suunnittelusta ja toteutuksesta vastasivat veljet pal-
veluaktiviteettina. Vesijohdon ja sähkötöiden osalta talkootöihin 
osallistui myös paikkakunnan yrittäjiä ”asevelihintaan”.

Veli Voitto Karjalainen suunnitteli ja hoi-
ti lupa-asiat, työn valvonnassa toimi hänen 
lisäkseen veli Ilmo Hokkanen. Työpanok-
sesta vastasivat veljet. Työtunteja projektiin 
on tammikuun puoleenväliin mennessä 
kulunut n. 600 tuntia.

Jo hyvin alkuvaiheessa huomattiin 
työn vievän paljon enemmän resursse-
ja kuin tehtävän vastaanottovaiheessa 
arvioitiin. Talkootöihin osallistumista 
usean veljen osalta rajoitti työn tekemi-
nen lähinnä arkipäivisin. Aktiivisimmin 
työhön osallistui 

klubin kolmestakymmenestä jäsenestä 
kymmenkunta. Työtunnit jakautuivat siten, 
että 1-10 h työskenteli 4 veljeä, 11-30h 1 veli, 
30-60h 3 veljeä ja yli 60h 2 veljeä. Veli Voitto 
Karjalainen on antanut lupa-asioiden hoidon 
ja suunnittelun lisäksi työpanostaan tammi-
kuun puoleenväliin mennessä jo reilut 250 
tuntia.

Työ on osoittautunut siis todella paljon 
haastavammaksi kuin alussa osattiin arvioi-
da.

Ulkopuolista apua tarvittiin mm. vesi- ja 
viemäriputkien asentamisessa. Myös sisätilan vesijohtotyöt kävi te-
kemässä otavalainen vesijohtoammattilainen, samoin sähkötyötkin. 
Ulkopuolisiin töihin kului n. 40 tuntia. Työn alussa kaivuri teki ojan 
vesijohdon liitäntäpisteestä.

Työn vastaanottajat Helena Peltola ja hänen Viiru-kissansa ovat 
varmasti onnellisia saadessaan kotiinsa juoksevan veden ja lämpimät 
pesutilat. Tähän mennessä koti on ollut pelkän kantoveden varassa.

RAVUX OY
RAKENTAA  F  VUOKRAA

HÄLYTTIMET JA ASENNUKSET  
VAHTIPALVELU  F  POLTTOPUUT

Palvelemme Mikkelin seudulla!
040 528 1153  F asiakaspalvelu@ravux.fi

JANI HOTANEN

mailto:asiakaspalvelu@ravux.fi
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Joulukuun klubi-ilta.

Karhulan torilla.

LC Kotka Keisarinnat 
tukemassa kotkalaisten 
lasten ja nuorten arkea
LC Kotka Keisarinnojen tärkein aktiviteetti on Keisarinna-ka-
lenteri. Ennen kuin kalenteri on painettu ja se on valmiina myyn-
tiin, on takana paljon työtä alkaen teeman ja kuvien valinnasta. 

Vuoden 2015 kalenterin teema on ”Meren rannalla”. Loppukesän 
ja syksyn ajan kerätään varoja kalenterimyynnistä. 

Myyntitempauksia on toreilla ja markkinoilla sekä muutamat 
liikkeet ovat ottaneet kalentereita myyntiin. 

Joulun alla lahjoituksia saivat muun muassa Taimelan lastenko-
ti ja seurakuntien diakoniatyö. Aiemmin syksyllä ekaluokkalaisia 
pääsi teatteriin. 

Keväällä ohjelmassa ovat ainakin kotkalaisten 5-luokkalaisten 
opastetut retket Langinkosken Keisarilliselle kalastusmajalle. Kun 
koulut päättyvät, myös muutamia stipendejä jaetaan. Klubi koh-
dentaa apunsa nimenomaan kotkalaisille lapsille ja nuorille.

Kiireisen syksyn jälkeen Keisarinnat rauhoittuivat hyvän ruoan, 
glögin ja joulumusiikin äärellä Maijanrannassa kauden viimeisessä 
klubi-illassa. 

Mutta kuten kuvan keskittyneistä ilmeistä näkyy, jotain tär-
keää on meneillään vielä viimeisessä kokoontumisessakin. Illan 
teemana oli Äiti Teresa -peitto, jonka kutomiseen jokainen pääsee 
osallistumaan neulomalla yhden tai useamman palasen. Palasista 
kootaan lämmittävä peitto apua tarvitseville.

Teksti ja kuvat: Soili Valtonen

LC Kotka/Hamina/Global ja LC Kotka/Keisarinna lahjoittivat osan venear-
pajaisten tuotosta Karhulan Kanttarellien partiomajan hyväksi.

Venearvoilla tukea nuorille
LC Karhula järjesti venearpajaiset nuorten hyväksi. Arpoja myivät 
kesän ajan klubilaisten ohella Karhulan Kanttarellien partiolaistytöt 
erilaisissa tapahtumissa. Arpajaispalkinnon Viima 480 -soutuveneen 
lahjoitti kotkalainen veneliike Lekemarin.

Nuoret kotkalaiset muusikot 
avustuksen kohteena

LC Kotka/Kyminlinna järjesti Heikki Kauppinen 80 v Hyvänteke-
väisyys Juhlakonsertin Kotkan Konserttitalolla 9.1.2015. 

Päivän sankari oli kutsunut yli 30 muusikkoa esiintymään kanssaan 
juhlakansan iloksi. Ohjelmisto koostui Picardyn Ruusuista aina perin-
teiseen (Juha Vainion) Kotkan Poikii yhteislauluun.

Nuoret muusikot ovat lähellä Heikki Kauppisen sydäntä. Heikki 
esiintyi tilaisuudessa yhdessä heidän kanssaan kokoonpanossa jossa 
esiintyjien ikähaitari oli 65 v.

Konsertin tuotosta Heikki halusi jakaa tilaisuudessa esiintyneille 
nuorille stipendit paikan päällä. Heikkiä avusti tärkeässä tehtävässä LC 
Kotka/Kyminlinnan presidentti Kari Alanko.

LC Kotka/Kyminlinna kiittää Heikkiä, tukijoita, puuhamiehiä ja naisia 
sekä yleisöä tilaisuuden mahdollistamisesta.”

LC Kotka/Kyminlinnan puolesta
Ystävällisin terveisin Timo J. Grönlund

Kuva: Timo J. Grönlund

PALVELEVA LEIJONA 2014 – 2015
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Lions Club Hamina vietti 
60 vuotisjuhlaansa 
29.11.2014 Haminan 
Varuskuntakerholla.

J uhlapäivä aloitet-
tiin seppeleenlaskuilla 
Haminan sankarihau-
doilla sekä Suomen 

Lions-liiton entisen puheenjoh-
tajan Hannu Koskivuoren ja 
charterpresidentin Mikael Ar-
hipovin haudoilla.

Iltajuhlaan osallistui noin 60 
lionia ladyineen. Vieraitten jou-
kossa oli mm Suomen Lions-liiton 
puheenjohtaja CC Tuomo Holo-
painen, piirikuvernööri DG Veijo 
Suhonen sekä Haminan muiden 
ja Karhulan sekä Virolahti-Mie-
hikkälän Lions-klubien edustajia.

Juhlapuheessaan CC Tuomo 
Holopainen mainitsi mm:

”Klubinne perustettiin vuon-
na 1954 järjestysnumerolla 18, eli 
Suomessa aivan ensimmäisten 
klubien joukossa. Silloin Suo-
messa oli vajaa 400 leijonaa. Nyt 
meitä on lähes 25 000. 

Maailmassa oli 50 Lions-
maata ja jäseniä 500  000, nyt 
mukana on 209 jäsenmaata ja lä-
hes 1,4 miljoonaa jäsentä. Lions-
järjestöllä on takanaan menestyk-
sellinen jo 98 vuoden mittainen 
taival. 

Lions-klubien nopea rantautu-
minen Suomeen oli merkki siitä, 
että haluttiin hakea vaikutteita ja 
kontakteja Läntisestä maailmas-
ta. Sotien jälkeen alkanut jälleen-
rakentaminen onnistui hyvän 
yhteishengen ansiota. Ja suoma-
laisiin oli iskostunut ”Kaveria ei 
jätetä” –henki.  Kunpa tuo henki 
olisi vahva edelleen. 

Lions-klubeilla oli luonnolli-
sesti merkittävä rooli lähimmäis-
ten auttamisessa ja oman asuin-
alueen yhteisöllisyyden vahvis-
tamisessa.  Klubinne perustaja-
jäsenet olivat edelläkävijöitä ja 
näkivät jo silloin, että Lionismi 
sopii Suomeen.  

Perustajajäseniä ei enää ole 
mukana, mutta olkaamme kaikki 
kiitollisia, että heillä oli rohkeutta 
ja tarmoa lähteä liikkeelle Lions-
toiminnan periaatteiden mukai-
seen palvelutyöhön We Serve 
–hengessä. 

Suomi on nykyään Euroopan 
4. ja maailman 13. suurin Lions-
maa.”

Jäsenien palkitsemiset klubi 
oli huomioinut hyvin näyttäväs-
ti. Klubin presidentille, Heimo 
Rikkiselle myönnettiin Melvin 

Jones jäsenyys ja lion Jarmo 
Marttila lyötiin Lions-ritariksi. 
Seitsemän muuta lionsia palkit-
tiin ansiomerkeillä.

Juhlaviikon päätteeksi Lions 
Club Hamina luovutti 1000 Euron 
apurahan Meripartiolippukunta 
Haminan Päivänpojat ry:lle par-
tiolaisten veneen kunnostukseen. 

Varuskuntakerholla järjestetys-
sä erillisessä tilaisuudessa lahjoi-
tuksen otti vastaan lippukunnan 
johtaja Mika Ramu kahden reip-
paan partiolaisen tukemana.

Bjarne Mårtensson
LC Hamina
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60 vuotias LC Hamina juhli

LC Haminan 
presidentti Hei-
mo Rikkinen 
vastaanottaa 
Melvin Jones 
jäsenyyslaatan 
DG Veijo Suho-
selta.

PDG Arto Lehtovirta lyö lion Jarmo Marttila ritariksi.

LC Haminan presidentti Heimo Rikkinen luovuttaa stipendin Haminan Päivänpojat ry:n edustajille, 
vasemmalta partiolaiset Juha Rissanen ja Oskari Halttunen sekä lippukunnan johtaja Mika Ramu.
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Veneet valmiina merelle lähtöön Hikkaduvan aurikoiselta rannalta.

Ensitapaaminen kummityttöni Saurin kanssa LC Materan juhlassa.

Sri Lanka, 
kummilasten 
ja teen maa

T ammikuun 2014 aamu 
oli samanlainen kuin 
kaikki aikaisemmat-
kin, ankea ja kolea. 

Bussi Kotkasta lähti 04.20 ja 
väsytti, mutta en osannut nuk-
kua, olin lähdössä Sri Lankaan, 
vuotta aikaisemmin saamaani 
kummilasta, Sauria tapaamaan.

Onneksi tapasin Valtosen per-
heen Leenan ja Karin, joiden 
kanssa olimme tehneet treffit 
lentoasemalle, he kun olivat ja 
toista kertaa ”Pappia kyydissä”, 
siis hyvin kuvilla, miten siel-
lä toimitaan. Lennot menivät 
normaalisti koneen vaihtoineen 
Saksassa ja loppumatka Sri Lan-
kan ”Eörweissin” isolla koneelle 
hyvine palveluineen jäi erityisesti 
mieleen.

Kentällä oli meitä vastassa Ho-
vikuski Santtu ja umpipimeässä 
yössä huristeltiin Hikkaduwaan 
ja kämpän löydyttyä nenä tyy-
nyyn ja unta palloon.

Aamu valkeni aurinkoisena ja 
aamupalan jälkeen alkoi Bandun 
talon muiden asukkaiden tutus-
tumisella ja lähiympäristön kier-
telyllä. Luoja paratkoon, millai-
nen kaaos koko liikenne olikaan. 
Pääkadulla bussit ajoivat kilpaa 
toisiaan ohitellen, Tuk- Tukit pör-
räsivät liikenteen seassa samoin 

mitä ihmeellisimmät moottorilla 
liikkuvat kulkuvälineet ja ”kau-
pan päälle” vielä vasemman-
puoleinen liikenne! Kylläpä veti 
savolaespojan meleko hiljaseks. 
Oppia ikä kaikki!

Paikallisten Lions klubien 
järjestämät juhlat kummilapsi 
tapaamisineen olivat jo ovella ja 
leijonajoukko ryhtyi talkoisiin, 
pakaten koulutarvikkeita lasten 
käyttöön ison muovipussillisen 
jokaiselle jaettavaksi. Se olikin 
mukava ”komennus” ja uusia ys-
täviä tuli monen monta. 

Pääsin vierailemaan Amba-
langoda, Matara, Hikkaduwa 
ja Baddegama klubien järjestä-
missä kummitapaamisjuhlis-
sa, jotka kaikki olivat erilaisia, 
mutta mieliin painuvia hetkiä. 
Kummilapset valokuvattiin ja he 
saivat kukin oma kassinsa kou-

Ryhmäkuva, hetki ennen juhlan alkua Ambalangodassa.

lun-käyntiään varten ja pääsivät 
sitten tapaamaan omia kumme-
jaan. Oli sykähdyttävää nähdä, 
kuinka tärkeä ja odotettu se het-
ki oli puolin ja toisin. Samalla 
paikalla oli myös joukko pieniä 

kummilapsiksi haluavia veitikoi-
ta, toivoen valituksi tulemista. 
Voi sitä vilpitöntä iloa kun joku 
sai oman kummin! Kaikkea on 
vaikea kuvata, hetki on nähtävä 
”livenä”. 
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Kuva LC Mataran juhlista, Lion Hemapriya Jayatikala, PDG Ossi Vuorinen, 
Kaija Arvo, Lion Leena Marvola-Sine, PDG Jussi, PDG Veikko Valavuo sekä 
kaksi LC Mataran lionia.

Kummityttö Sauri oli 
mukana Japanilaisessa 

tanssiryhmässä.

Perinteinen tanssi sytytetyin kynttilöin LC Matara.

Koe Repoveden kansallispuisto 
Elvingin tornin huipulta

Vuorineuvos Rudolf Bernhard 
Elving rakennutti sen Valkea-
lan Kirjokiven kartanon maille 
vuosina 1905-1907. 
Tornin tarkoituksena oli alun 
perin auttaa ympäröivän 
alueen palovartioinnissa ja 
muussa valvonnassa. 
Toisen maailmansodan 
aikana se palveli ilmavalvon-
tapaikkana, mutta rapistui 
sittemmin huonoon kuntoon. 
Vuonna 1994 Valkeala/Veka-
ran ja Valkealan Lionsklubit 
päättivät kunnostaa Museo-
viraston  kulttuurihistorillises-
ti arvokkaaksi rakennukseksi 
määrittelemän tornin, ja se 
avattiin yleisölle kesällä 1995. 
Ryhmätilaukset; LC Valkeala 
tai LC Valkeala/Vekara 
puh. 040 5438707

Elvingin torni on 
Kouvolassa 
sijaitseva näkötorni. 

Torni avoinna  kesäaikana la-su klo 11.00-18.00          
Hillosensalmentie 773, Hillosensalmi Tuk-Tuk hovikuskimme ” Siri ” valmiina lähtöön ja treenaamaan suomen-

kieltään.

Oma kummilapseni Sauri, 9v 
nuori neito on menestynyt hyvin 
koulussa ja haluaa tulla opetta-
jaksi. Hienoa, että hänellä on jo 
nyt selkeä tavoite, jota saan olla 
tukemassa. Tapasin myös hänen 
äitinsä, pikkusiskonsa ja isovel-
jensä ja meillä oli lyhyt, mutta 
miellyttävä tapaaminen niin 
juhlassa, LC Matara kuin hänen 
kotonaan. Onneksi mukanani oli 
autokuski joka puhui englantia ja 
tuomiset saatiin jaettua.

Vierailuni 15 vrk meni hujauk-
sessa, mutta antoi uskoa, että vie-
railut eivät jää tähän. Seuraavalla 
kerralla matkaan on varattava li-
sää päiviä, sen verran paljon jäi 
kokematta ja näkemättä mm. ne 
teeviljelmät, Norsujen orpokoti 
ja, ja, ja. Pienenä poikana muis-
tan puhutun Ceylon-teestä ja sen 
arvostuksesta. Nyt maan nimi on 
vaihtunut, mutta Tee on ja pysyy 

arvostettuna ja maukkaana.
Teille lukijat, jotka ehkä ajatte-

lette kummilapsen ottamista Sri 
Lankasta, älkää epäröikö vaan 
ottakaa se paljonpuhuttu ”ensim-
mäinen askel” voidaksenne tehdä 
hyvää niille monille, monille pie-
nille ihmisille, joilla ei muuten 
olisi toivoa koulunkäyntiin ja pa-
rempaan elämään.  

Jokaisella klubilla on sama 
mahdollisuus ottaa oma kum-
milapsi ja tehdä hyvää  seuraten 
kummilapsensa menestystä ja 
elämää yhdessä.

Muutama kuva kertokoon 
ne tuhat sanaa, jotka tästä vielä 
puuttuvat!

Kiitos kun matkasitte muka-
nani tämän hetken, lähtekää mu-
kaan matkalle.

Juhani ”Jussi” Nyyssönen. PDG 
LC Pyhtää-Pyttis
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LC Kailas Heinolan ladyt
Tänä vuonna Heinolan vanhimmista yhtäjaksoisesti toimineista 
perinteisistä järjestöjen, yhdistysten ja kädentaitajien joulumyyjäisten 
järjestelyistä vastasivat LC-Kailas Heinolan ladyt. 

Messut pidettiin historiallisen wpk-talon upeissa tiloissa ja myyjiä oli 
mukana pitkälti yli viisikymmentä mitä moninaisimmin tuottein. Ladyt 
itse pystyttivät herkullisen voileipä-joulukakkukahvion, jonka herkut 
tekivät hyvin kauppansa.

Varsinainen vetonaula Kailas-ladyillä on jo yli 25-vuoden ajan ollut ns. 
yllätyspaketit, joista yksi sisältää tavoitellun timanttisormuksen.

 LC Kausalan Hyvänmielen 
joulupuu 9. kerran

A ri  Ollikaisen  Merja  vai-
mo  poimi lehdestä  Arin  

presidenttikauden alla jutun, jos-
sa  kerrottiin  alun perin  muis-
taakseni  Tanskasta  liikkeelle 
lähteneestä hyväntekeväisyys-
tapahtumasta. Pienten  iittiläis-
ten  sovellutusten  jälkeen syntyi  
klubiimme  uusi aktiviteetti, jo-
ka  näki  päivänvalon  ensikertaa  
marraskuussa  2006.

Toteutus  toimii lyhykäisyy-
dessään niin, että pyysimme 
paikallisesta marketista  luvan  
LC  Kausalan  pystyttää  ”jou-
lukuusi” marketin  aulaan  Jou-
lukausalan  avajaisten  ajaksi  ja  
niin  pitkäksi  aikaa, että saam-
me  kuuseen ripustetut  tontut  
markkinoitua.  

Tontuissa  oli  tulevasta  lah-
jansaajasta  sukupuoli  ja  ikä.  
Lahjan  ostaja  valitsi  haluaman-
sa  lahjansaajan  ja  osti  lahjan  
ja  me  pakkasimme  lahjat  ja  
toimitimme  ne  Iitin  kunnan  
sosiaalitoimelle  vähävaraisille  
lapsille  jaettavaksi.  

Muutaman  vuoden  kuluttua  

myös  Iitin  seurakunnan  dia-
koniatyö  liittyi  lahjojen  jaka-
jiin.

Yllätykseksemme  ensimmäisen  
Hyvän  Mielen  Joulupuun  ton-
tut  tulivat  haetuiksi  jo  toisena  
aamuna, kun  asiaa  hahmotel-
lessamme  kuvittelimme  asiaan 
kuluvan  viikon  verran. Ensim-
mäisellä  kerralla  tonttuja  oli  
reilu  40 kpl. 

Nyttemmin  tonttujen  määrä  
on  noussut 60 kpl.  Mutta  ton-
tut  on  noudettu  ensimmäistä  
vuotta  lukuun  ottamatta  heti  
ensimmäisenä  iltana.

Meille  jääneet  tiedot  lahjoit-
tajista  on  hävitetty  polttamalla  
ja  lahjojen  saajistahan  meille  
ei  ole  koskaan  tullut  mitään  
tietoa  ja  hyvä  niin.

Tällä  puhtaalla hyvänteke-
väisyystempauksella  olemme  
kirkastaneet  omaa  kilpeämme  
ja  kohottaneet  myös  omaa  jou-
lumieltämme.

Veikko Ikonen

Lions Club Heinola Tähdet järjesti joululahjakeräyksen kauppa-
liikkeissä. Heinolalaiset olivat jälleen runsain lahjoituksin mukana kerä-
yksessä tuottamassa jouluiloa apua tarvitseville.

Joululahjakeräys järjestettiin Citymarketissa, S-market Heinoskassa ja 
Robin Hoodissa. Liikkeissä pyydettiin asiakkaita ostamaan yksi ylimää-
räinen tuote ja lahjoittamaan se keräykseen.

Yli 20 laatikkoa täyttyikin mm. kahvista, makeisista, kekseistä, riisistä, 
leluista, kynttilöistä ja muusta tarpeellisesta. Jopa kenkiä lahjoitettiin 
useampi pari.

Heinolan seurakunnan diakoniatyö toimitti lahjat perille apua tarvit-
seville perheille ja henkilöille.

Klubi kiittää kaikkia keräykseen lahjoittaneita sekä yhteistyökumppa-
neita.

Laatikot täyttyivät joululahja-
keräyksessä Heinolassa

Hyvän Mielen Joulupuu aktiviteetin ideoineet LC-Kausalan Merja ja Ari 
Ollikainen.

PALVELEVA LEIJONA 2014 – 2015
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Ensimmäistä  kertaa  ääneen  lau-
suttu  ajatus  LC Kausalan järjestämästä  
muotinäytöksestä kuultiin  kevään vaa-
likokouksen jälkeisessä  keskustelussa. 

Uusi aktiviteetti kirjattiin toiminta-
suunnitelmaan. Uuden toimintakauden 
alettua ryhdyttiin  ajatusta  jatkojalos-
tamaan, jolloin  siihen  tuli  myös hy-
vänolonmessujen liittäminen  mukaan.

Pari kuukautta  ahkeroitiin  mi-
tä  monimuotoisempien  järjestelyjen 
kimpussa. Kun  mukaan saatiin vaate-
tusalan ammattilainen, kesäiittiläinen 
Liisa Lehtonen, tuli runsaasti  ammatil-
lista osaamista meillä ennestään  olleen 
huiman  innostuksen tueksi. 

Heti alusta lähtienhän oli päätetty  
aktiviteetin tulos suunnata Uusilasten-
sairaala2017 hyväksi viimeistä senttiä  
myöten.

Pyhäinpäivänä-  marraskuun  
1.päivänä  koitti Tarja Laaksosen ja 
Pauli Similän luotsaaman tapahtuman 
H-hetki. 

Tapahtumamme saavutti taloudelli-
sessa mielessä toiveemme  tuplana  ja  
lopputulos  ylitti  7.500 euron rajan. 
Ja  mikä  parasta tilaisuudessa vallitsi  
uskomaton  tunnelma niin  hyvin-
vointimessujen myyjät, yleisö kuin 
omat  jäsenemme kokivat  ikimuistoisia  
hetkiä aina mannekiineina esiintyneitä  
leijonauroksia  myöten. 

Juontajana toiminut Jan Nyquist 
kertoi  ammattilaisen taidolla  tuot-
teiden  tietoja ja taustat sovittanut Ari  
Ollikainen oli valinnut oivasti kunkin  
esiteltävän  vaatekokonaisuudelle sopi-
van musiikin. LC  Kausala oli tehnyt 
iittiläisen kulttuurityön vailla vertaa.

Marraskuun kuukausikokouksessa 
kävi piirikuvernööri Veijo Suhonen 
ojentamassa tilaisuuden  pääjärjestäjille 
Tarja  Laaksoselle ja Pauli Similälle 
Achiement Award ansiomerkin, joka on 
yksittäisestä teosta myönnettävä  tähti. 

Hyväntekeväisyystapahtuma   
tehdään yhdessä

Pitokartano Kurjenmiekka oli viimeistä sijaansa myöten täynnä. Paikalle saapuneet viihtyivät ja illan ohjelmassa ollut leijonien muotiesitys kruunasi illan.

Hyväntekeväisyystapahtuman mannekiineina esiintyi-
vät LC Kausalan Leijonat.

Yrittäjät ottivat 
hyvin vastaan 
Hyvinvointi-
messujen tee-
man ja olivat 
innolla muka-
na esittelemäs-
sä tuotteitaan.
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Syyskuun alussa käynnis-
tettiin Women in Lions yh-
teispohjoismainen projekti 
naisjäsenten lisäämiseksi 
klubeihin. Tällä projektilla 
yritetään vaikuttaa osaltaan 
siihen, että meillä tulevai-
suudessakin olisi tarpeeksi 
jäseniä lions-työhön. 

M eidänkin piirissämme 
on jäsenmäärä ollut 
jo kauan laskusuun-

nassa. Piirien jäsentoimikunnat 
johtavat piireissään jäsenasioita. 
Mutta varsinainen työ tehdään 
toki klubeissa. 

Minut on nimetty Suomen 
edustajaksi alussa mainittuun 
Women in Lions-työryhmään, 
jonka puheenjohtaja on Solbjörg 
Kolsrud Norjasta.

Meidän omassa D-piirissämme 
oli joulukuun lopussa 194 nais-
jäsentä. Se on 10,5% koko piirin 
jäsenmäärästä. 

Koko valtakunnassa se on 
18,2. Paras lukema Suomessa 
on 25,5 ja alhaisin on 10,5. 

Meillä on vielä jonkin verran 
tekemistä päästäksemme ensin 
valtakunnan keskiarvoon. 

Tavoite kaikissa pohjoismais-
sa on, että vuonna 2019 naisjä-
seniä olisi puolet jäsenmäärästä. 
Siihenhän me toki tähtäämme, 
mutta siihen ei pääse  kukaan 
yksin, vaan siinä tarvitaan meitä 
kaikkia ja roimasti yhteishenkeä 
ja yhteistä tahtoa. 

Klubien puolisotoiminta on vä-
hitellen hiipunut, monilla paik-
kakunnilla kokonaan. Onneksi 
on vielä joitakin klubeja, joissa 
naiset ovat aktiivisesti mukana 
toiminnassa. 

Mutta ennenkaikkea niillä 
paikkakunnilla, joissa puolisot ei-
vät toimi, olisi tilaa naisklubeille. 

Luulisi, että naisetkin haluaisivat  
olla mukana tekemässä hyvää 
omalla paikkakunnallaan. 

Olen katsellut klubien jäsenmää-
riä. Useimpiin olisi ehdottomasti 
saatava lisää jäseniä, jotta tehtä-
vät eivät jäisi yksien ja samojen 
hartioille. 

Jäsenpulassa olevat miesklubit 
joutuvat ehkä harkitsemaan nais-
jäsenten mukaan ottamista. Tai 
jos se ei käy, kannattaa perustaa 
naisklubi toimimaan kanssaan 
yhteistyössä. 

Miehet voivat myös ohjata 
naisia jo toimiviin nais- tai yh-
teisklubeihin. Näin annettaisiin 
paikkakunnan aktivisille ihmi-

sille mahdollisuus toimia!

Jos tätä nyt lukee joku, joka ei 
vielä ole leijona ja jos olet kiin-
nostunut tulemaan mukaan, ota 
ihmeellä yhteyttä paikkakuntasi 
johonkin leijonaan! Hän auttaa 
eteenpäin. Lisää tietoja löytyy 
myös www.lions.fi -sivuilta.

D-piirissä aloitimme naisklubi-
en välistä yhteistyötä tekemällä 
lokakuun lopulla risteily Tallin-
naan. Puuhanaisina olivat Heino-
lan Tähdet. Mukana oli muutama 
leijona Mikkeli Naisvuoresta. 

Matka oli mukava, ja tilaa olisi 
ollut muillekin. Matkan aikana 
suunniteltiin yhteistyön jatkamis-

ta. Perästä kuuluu! Seuraavalla 
kerralla toivottavasti pääsee use-
ampi mukaan.

Naisten risteilyjä jatketaan 28.3. 
otsikolla IhaNaiset aalloilla. Lu-
ennoitsijoina risteilyllä ovat ai-
votutkija Minna Huovilainen ja 
ravitsemustarapeutti Hanna Par-
tanen 28.3. Siihen voi osallistua 
myös leijonatoiminnasta kiinnos-
tuneet ”ei vielä”-jäsenet.

IhaNaiset aalloilla ja jäsenmää-
rät nousuun. Ja naisia lisää mu-
kaan!

Pirkko Vihavainen
LC Mikkeli Naisvuori

Nyt kaikki Leijonajahtiin!

D-piirin leijonanaiset katkaisivat harmaata syksyä ja käväisivät lokakuun lopulla Tallinnassa. Risteilyn tarkoituk-
sena oli tutustua toisiimme ja klubiemme toimintoihin. Ja samalla vahvistaa yhteishenkeä. Puuhanaisina toimivat 
Tähdet Heinolasta. Mukana oli lisäksi jäseniä LC Mikkeli Naisvuoresta. Retken antina oli rentoutumisen ja tutustu-
misen lisäksi yhteisen toiminnan suunnittelu tulevaisuudessa. Perästä kuuluu – ja kun kuuluu, niin tartutaan tilai-
suuteen!

        LC Jaala järjestää 

Jaalan 
Markkinat 

Liikasenmäellä lauantaina 
1.8.2015 klo 9.00-15.00
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Nuoret ilahduttivat Lions-viikolla

V uonna 2004 Mikkelissä tuli esille,  
”tarttis tehdä jotain lionstoiminnan 
eteen”.

Alkoi operaatio Naisvuori, että Mikkelin 
alueen naisenergia saadaan hyötykäyttöön. 

LC Mikkeli/Porrassalmen lionit Heikki 
Parkkinen ja Pekka Laitala laittoivat hihat 
heilumaan ja naisklubi Mikkeliin saatiin 
perustettua.  

Perustettaessa meitä oli 30 ja nyt kun vie-
timme 10 vuotisjuhlia 27.9.2014 meitä on 26 
leijonaista. 

Perustajajäseniä tällä hetkellä mukana 
kymmenen. Jo alusta asti oli selvää että pe-
rusajatuksemme on Mikkelin seudun ihmis-
ten hyvän elämän vahvistaminen.  

Paljon olemme saaneet aikaan ja paljon 
olemme lahjoittaneet ja tuottaneet hyvää 
mieltä.  Pääaktiviteettimme on St Michel-
ravien VIP-teltan tarjoilun hoitaminen. 

Jo ensimmäisenä toimintavuotena 2004 
olimme mukana KVN:n järjestelyissä ja hel-
mikuussa 2014 järjestimme KVN:n kokouk-
sen Mikkelissä.  Piirihallituksen kokouksen 
järjestimme 2011 jolloin klubimme lion Pirk-
ko Vihavainen oli piirikuvernööri.

Piirin tehtävissä lohkonpuheenjohtajana, 
eri toimikuntien puheenjohtajana, piirin ra-
hastonhoitajana sekä vara- ja piirikuvernöö-
rinä klubimme jäsenet ovat olleet monena 
vuotena.

Hankimme klubillemme lipun vuon-

na 2010 ja lipunnaulausjuhlaa vietimme 
19.3.2011. Lippu siunattiin Mikkelin Tuo-
miokirkossa ja juhla pidettiin Ravintola 
Tallissa. Lipun ja pöytästandarin suunnitteli 
klubimme jäsen Lion Alice Virtanen.

Klubillamme on ystävyysklubi LC Savon-
linna/Linnatar. Teemme myös yhteistyötä 
heidän kanssaan sekä järjestämme vierailui-
ta puolin ja toisin.

Olemme tukeneet Quest-opettajien koulu-
tusta ja hankkineet pyörätuolin kummivan-
hainkotiin Suonsaareen.  

Kipupumpun Mikkelin Terveyskeskuk-

seen hankimme yhdessä Mikkelin muiden 
klubien kanssa. 

Nuorisovaihtoleiriläisille olemme tarjon-
neet perhemajoituksen seitsemälle nuorelle. 

Klubillamme on kaksi kummityttöä Sri-
Lankassa.

Meillä on kaksi Melvin Jones jäsentä, mut-
ta ei yhtään Lions Ritaria vielä.....

Palataan asiaan kymmenen vuoden kulut-
tua, on taatusti uutta kerrottavaa.

Teksti ja kuvat:  
Lionit Maire ja Outi

LC Mikkeli/Naisvuori näkyy 
Mikkelin seudulla monenlais-
ten taitajien toimeliaana ja 
iloisena leijonaklubina

LC Mikkeli/Naisvuori 10 vuotta 
Lionstoimintaa suurella sydämellä !

LC Mikkeli / Naisvuori on matkalla toiselle vuosikymmenelle. Yhtä tärkeää kuin saada uusia jäse-
niä, on huolehtia jäsenistön viihtyvyydestä. Hyvä huumori antaa voimaa.

Elomaan koulun 8A lk:n musiikkiryhmä Palvelukeskuksessa.

H irvensalmen Elomaan 
koulun 8A lk:n oppilaista 

koottu musiikkiryhmä ilahdutti 
esiintymisellään Hirvensalmella 
Heikinniemen Palvelukeskuksen 
asukkaita musiikillaan, niin lau-
luin kuin pianoesityksinkin. 

Hirvensalmen Leijonien jo pe-
rinteiseksi muodostuneen Lions-
viikon tapahtuma Palvelukeskuk-
sessa maittavien kakkukahvien 
kera on usein ollut musiikkia eri 
muodoissaan. 

Nyt oli sitten Elomaan koulun 
oppilaiden vuoro olla virkistä-
mässä asukkaita ja taittamassa 
talven selkää musiikinopettaja 
Kristiina Pietilän johdolla. 

Tuolla esiintymisellään oppi-
laat kasvattivat luokkaretkira-
hastoaan, jota Leijonat halusivat 

olla osaltaan kartuttamassa oppi-
laiden aktiviteetin kautta. 

Puolen tuntinen musiikkituokio 
sai asukkaiden suupielet nouse-
maan hymyyn, minkä jälkeen 
Leijonilla oli mieluisa tehtävä 
tarjoilla totuttuun tapaan mait-
tavat kakkukahvit asukkaille 
pöytiin tervehtien vuosien saa-
tossa tutuksi tulleita asukkaita 
ja toivotellen kaikille jaksamista 
valoistuvaa kevättä odotellessa. 

Jälleen, tänäkin Lions-viikon 
sunnuntai-iltapäivänä tunsimme 
olevamme tunnuslauseemme, 
We Serve – Me palvelemme - 
mittaisia.

Teksti: Juhani Manninen
Kuva: Reijo Vakimo
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Juhlapäivänään klubi lahjoit-
ti Lappeenrannan Nuorten-
palvelu ry:lle 1+8 -paikkaisen 
VW Transporter pikkubussin 
vanhan, jo tiensä päähän tul-
leen ajoneuvon tilalle. Lahjoi-
tus on arvoltaan 11.000 euroa. 
Merkittävänä kumppanina 
lahjoituksen järjestämisessä 
oli Tilausliikenne Hänninen 
Oy, jonka avulla tarjoutui 
mahdollisuus hankkia taksi-
liikenteestä poistettava, mut-
ta edelleen hyväkuntoinen ja 
Nuortenpalvelun käyttöön 
erinomaisesti soveltuva ajo-
neuvo.

 

N uortenpalvelun va-
paaehtoiset tekevät arvo-
kasta ruohonjuuritason 

nuorisotyötä aikuisuutta opette-
levien nuorten parissa, erityisesti 
partioimalla viikonloppuiltaisin 
ja -öisin kaupungin kaduilla. Var-
sinkin silloin, kun aikuisuuden 
oppi joskus kaataa nuoren ojaan, 
niin Nuortenpalvelu on paikalla 
nostamassa hänet sieltä ylös, ja 
viemässä nuoren tarvittaessa ta-
kaisin kotiin turvaan. 

LC Lappeenranta haluaa tällä 
lahjoituksella tarjota pitkäkes-
toista tukea Nuortenpalvelun 
äärimmäisen arvokkaaseen ja 
hyvin konkreettiseen nuoriso-
työhön.

 
LC Lappeenrannan 60-vuo-
tisjuhlat juhlittiin Lappeenran-
nan Upseerikerhon juhlasalissa, 
eli samassa salissa, jossa klubin 
ensimmäistä Charter Nightia 
vietettiin tasan 60 vuotta ja 2 
päivää aiemmin. 

Ainoastaan yksi henkilö oli 

mukana näissä molemmissa juh-
lissa: klubin suuresti arvostettu 
kummi, PID Aimo Viitala. 

Ikimuistoiseen juhlailtaan 
sisältyi myös lion Ari Häkki-
sen ritariksilyönti sekä näyttä-
vä ilotulitus ja juhlatanssiaiset 
Lappeenranta Big Bandin tah-
dittamana.

 
LC Lappeenrannan juhlavii-
konloppu huipentui seuraavana 
iltana, kun LC Lappeenranta ja 
Lappeenranta Big Band järjes-
tivät yhteistyössä huikean viih-
dekonsertin, jossa hallitseva 
tangokuningatar Maria Tyyster 
tulkitsi Lappeenranta Big Ban-
din säestyksellä eri aikakausien 
suosikkisävelmiä noin 600 kon-
serttivieraalle.

 
Sunnuntain konsertista 

löytyy videoita youtubesta Lap-
peenranta Big Bandin hakusa-
nalla

HUOM! Big Bandissa bassoa 
soittaa ritari Ari Häkkinen.

Ystävällisin terveisin1
Ville Klem

LC Lappeenranta, presidentti 

Lions Club Lappeenranta 
juhli 60-vuotista taivaltaan

Kuvassa LC Lappeenrannan 31 veljeä 37:stä.

Nuortenpalvelun lahjoitusauto sekä henkilöt vasemmalta oikealle: Jukka Torttila Tilausliikenne Hänninen Oy:stä, 
Nelli Pylkkö, Marja Ripatti ja Pekka Ripatti Lappeenrannan Nuortenpalvelu ry:stä sekä LC Lappeenrannasta presi-
dentti Ville Klem ja autolahjoituksen järjestelyistä vastanneet lionit Timo Lampi ja Mika Simpura.

Uunituore ritari Ari Häkkinen sekä ritariksilyöjä 
PCC Seppo Söderholm.
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Viime keväänä tuli kuluneeksi 60 vuot-
ta siitä, kun 20 tarmokasta ensimmäisen 
leijonaklubin, LC Karhulan. 

K lubin jäseniksi pyrittiin kutsu-
maan eri ammattien harjoittajia. 
Näin varmistettiin aktiviteettien 
sujuminen, kun osaajat löytyivät 

omasta klubista.
Vuosien saatossa on oltu monessa mukana 

ja jälkeä on syntynyt. Erilaisten aktiviteet-
tien kautta on voitu auttaa monia hädässä 
olevia perheitä. 

Viime aikoina on keskitytty paikalliseen 
nuorisoon, ja koulut, urheiluseurat ja tai-
teitten harrastajat ovat ottaneet stipendit 
kiitollisina vastaan. 

Aktiiviset ladymme puolestaan muistivat 
juhlavuonna Karhulan sairaalan saattohoi-
toyksikköä lahjoittamalla 1000 euroa mak-
saneen lepotuolin ja kustantamalla koulujen 
800 euron stipendit. 

Rakkaille kumppaneillemme ladyille kan-
nustavasta ja aktiivisesta toiminnasta suuret 
kiitokset.

Karhulan klubi on ollut aina yhteistyö-
kykyinen. Yhteiset aktiviteetit LC Karhu-
la- Kyminsuun kanssa johtivat klubien yh-
distymiseen 2012. 

Kevään 2013 piirikokouksen järjestämi-
nen LC Kotkan kanssa sujui hienosti, ja vii-
me keväänä yhteistoiminta huipentui LC 
Karhulan ja LC Kotkan yhteiseen 60-vuo-
tisjuhlaan ja juhlajulkaisuun.

Vuosikymmenien toiminta on jättänyt 
näkyviä jälkiä monien rakennusprojektien 
myötä ja hyviä muistoja niin toimijoille kuin 
toiminnan kohteillekin. 

Juhlavuotta kruunaamaan halusimme 
jättää uuden jäljen klubistamme, ja saimme 
kaupunginpuutarhuri Heikki Laaksosen 
myötävaikutuksella istuttaa Karhulan Jo-
kipuistoon Kymijoen rantatörmälle kauniin 
leijonapuun! 

Istutuspuheessaan presidentti Jouko Tol-
vanen mainitsi mm. että puu ei ole muisto 

LC Karhulalle, vaan se on kunnianosoitus 
niille aktiivisille leijonaperheille, jotka ovat 
ja ovat olleet pyyteettömästi viemässä ja ke-
hittämässä leijona- aatetta eteenpäin.

Puumme teki keväällä vihreät lehdet ja 
kauniit kukat, syksyn väriloisto hehkui sen 
lehdillä ja talven levättyään se jatkaa kas-
vuaan. Sen sijaan me leijonat emme lepää, 
jäljet jatkukoot!

Jouko Tolvanen
LC-Karhula

Kuusikymmentä vuotta 
Leijonanjälkiä Karhulassa

LC Karhulan hallitus laittamassa 60-vuotis-laattaa istutetun puun juurelle.

Lions Club Kouvola/Lukko 
tarjosi palvelukeskuksen asuk-
kaille virkistävän ja odotetun 
kesäkauden-avaustapahtuman 
tiistaina 03.06.2014.

Palvelukeskuksen juhlasaliin 
kokoontui suuri joukko asuk-
kaita viettämään kesäpäivää.

Kouvola/Lukon Lionit ja 
Ladyt paistoivat ja tarjoilivat 
makkarat,jälkiruoaksi tarjot-
tiin muurinpohjalettuja ja juo-
tiin kahvit.

Musiikista vastasi Peliman-
niyhtye Kotitarvesoittajat soitta-
en vanhaa tanssimusiikkia, joka 
toi monen mieleen nuoruusajan 
ja sai jalan vipattamaan. 

Soittajien tahdittamina lau-

lettiin monia tuttuja yhteislau-
luja ja Lions veljet jakoivat iha-
nat ruusut Palvelukeskuksen 
Ladyille ja herroille, sekä hen-
kilökunnalle, miljoona..miljoo-
na..miljoona ruusua kappaleen 
tahdittamana.

Tapahtuma on joka kesäinen 
LC Kouvola/Lukon palveluak-
tiviteetti, mikä on sekä Palve-
lukeskuksen asukkaille , että 
henkilökunnalle ja Lioneille 
hyvin mieluisa tapahtuma.

 
Terveisin:

Lion Juhani Nissinen
LC Kouvola /Lukko

Kesäkauden avaus 
Kouvolan Kaunisnurmen 
palvelukeskuksessa

PALVELEVA LEIJONA 2014 – 2015
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Kuusankoski / Voikkaa, Jaala 
ja Elimäki. Kausala 1 vei avaus-
kierroksen  ja  kolmannen  kier-
roksen katkot, mutta  kahden  
muun heittäjän tulokset eivät  
riittäneet.

Lohko B tulokset: 1. Elimäki  
179 p, 2. Jaala  146 p, 3. Kausala  
1  122 p ja 4. Kuusankoski / 

Voikkaa 117 p.

C lohkossa  heittivät: Janakkala 
/  Idat, Kouvola / Honka  ja  107 
D  piirin  piirikuvernöörit. Kou-
vola/Honka heitti lähes  hurmi-
ossa kooten 189 p ja vei  voiton.

Semifinaareissa tulokset  muo-
dostuivat seuraaviksi: Elimäki - 

Kausala 2 1-1 (80-91), pikkupis-
teillä Kausala  2  jatkoon,  Jaala 
-  Kouvola/ Honka  2-0  (100 -26)  
ja Orimattila/ Viljamaa - 107 D  
piirin  piirikuvernöörit 2-1 (50-
44, 44-50 ja 50-36).
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Uudet  tuulet  jylläsivät  
11. kerran  heitetyissä  
LC  Mölkyn SM-kisoissa 
Ravilinnan Saharan ken-
tällä. 

Kisojen päävastuullisek-
si järjestäjäksi oli  siirty-
nyt Pauli Similä, jonka  
johdolla  kisat hoituivat 
sutjakkaasti. 

M estaruuden joukkueki-
sassa vei 10. yrittämäl-
lä  Orimattila/Vilja-

maan joukkue. Joukkuekisan jäl-
keen heitettiin vielä ensimmäistä  
kertaa myös  henkilökohtainen 
kisa.

Joukkuekisassa joukkueet  
oli arvottu kolmeen eri alkuloh-
koon, jossa heitettiin kussakin  
nelikierroksinen karsinta, josta  
kaksi parasta pääsi loppuottelu-
paikan hakuun.

A lohkossa heittivät: Vehka-
lahti (2 kiertopalkinto kiinnityk-
sen joukkue), Kouvola /Iris, Ori-
mattila/Viljamaa  ja  Kausala 2 
(viime vuoden  voittaja).

Kouvola / Iriksen avaaja  rä-
väytti kuudella heitolla  poikki 
ensimmäisten heittäjien kisassa 
ja Orimattila / Viljamaa  keräsi  
41 p.

Tämän jälkeen Orimattila /  
Viljamaan heittäjät katkaisivat  
muiden heittäjien kisat ja ke-
räsivät karsintasarjan parhaat  
pisteet 191 p. 

Värikkäiden vaiheiden  jäl-
keen  päätyivät  Kouvola/Iris 
ja Kausala 2  tasapisteisiin. 
Kausala 2 vei toisen jatkopaikan 
yhden kierroksen uusinnassa  
pistein 50-12. 

Lohko A tulokset: 1. Orimattila 
/ Viljamaa 191 p, 2. Kouvola / 
Iris ja Kausala 2  117 p ja  4. Veh-
kalahti 78 p.

B lohkossa heittivät:  Kausala 1, 

MESTARIT  KEHIIN
LC Kausala kutsuu suomalaiset Lions Clubit

XII Mölkynheiton Lions liiton 
SM-kilpailuihin 

Iitin Kausalaan Ravilinnan Saharan kentälle 
lauantaina 23.5.2015 alkaen klo 10.00

Mölkkykilpailut käydään perinteisesti 4-henkisin joukkuein ja ohessa heitetään myös 
muita kilpailumuotoja.
Ilmoittautumiset 5.5.2015 mennessä osoitteeseen paulisimila@gmail.com.
Mahdolliset tiedustelut Paulilta voit tehdä puhelimitse 040 5014536 tai sähköpostilla; 
paulisimila@gmail.com
Osallistumismaksu 70 € etukäteen ja 90 € kilpailupaikalla.

TULE IHASTUMAAN  IITTIIN !

LC Kausalan presidentti
Juha Tylli avasi kilpailut.

Ykkösradalla heittävät joukkueet valmistautumassa ensimmäiseen heittokierrokseen.

LC Orimattila/Viljamaa vei voiton C-piiriin

Ensimmäistä kertaa LeijonaMölkyn SM kisojen ohjelmassa heitetyn singeli-
kilpailun kolme parasta.

g
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Kahdeksan laatikkoa, 73 kiloa ja 2353 lasit lähtivät matkaan Sri Lankaan 
niitä siellä kipeästi tarvitseville. Kuvassa tempauksen vetäjä Esko Rauti-
ainen lähetystä punnitsemassa.

LC Rakuuna keräsi 2353 lasit 

SILMÄLASIKERÄYS 
TÄYTTI LAATIKOT

Lions Club Lappeenranta/Rakuuna järjesti Esko Rau-
tiaisen johdolla silmälasien kierrätysaktiviteetin kaupungin 
keskustan alueella vuodenvaihteen molemmin puolin. La-
seja kerättiin yhteensä 12 pisteessä tai tapahtumassa. Yleisö 
osallistui innokkaasti lahjoittamalla tarpeettomiksi käyneitä 
lasejaan ja keräyslaatikkoja jouduttiinkin tyhjentämään 
useaan otteeseen. 

Nyt kolmatta kertaa järjestetyn aktiviteetin tulos 2353 
ylittää reippaasti aiemmat, muun muassa vuoden takaisen 
määrän 900.

Lasit on jo pakattu ja lähetetty eteenpäin porilaisen klubin 
kautta Sri Lankaan. Perillä lasit jaetaan niitä tarvitseville, 
joilla ei muuten olisi varaa näihin elämänlaatua parantaviin 
välttämättömyyksiin.

Rakuunaklubi on tulokseen erittäin tyytyväinen ja harkit-
see seuraavien keräysten toimeenpanoa. Oletettavasti suuri 
osa Lappeenrannan keskustan tarpeettomista laseista on nyt 
kerätty ja asiaan palataan vasta parin vuoden kuluttua. Klubi 
ottaa kuitenkin laseja jatkuvasti vastaan.

Klubi kiittää lämpimästi kaikkia lahjoittajia ja keräystä 
avustaneita.

LC Kausalan kaksikko Hannu Laaksonen ja Veikko  Ikonen 
olivat maajoukkueessa mukana Suomen 12-henkisen  mölkky-
maajoukkueen käydessä hakemassa ensimmäisen  maaottelu-
voiton Virosta sen omalla maaperällä. Mölkkyjengiksi nimetty 
maajoukkue otti varsin selvin lukemin 43-79 voiton kotiin.

Maajoukkue oli valittu syksyllä 2013 käydyn maaottelu-
katsastuksen perusteella. Joukkueessa heitti kolme naista ja  
yhdeksän miestä.

Maaottelussa  kierroksen voittanut  joukkue sai aina 
pisteen ja ottelut heitettiin kaksi kierroksisina. Ensin  heitettiin  
nelurit, joiden jälkeen Suomi johti  3-9.

Tämän  jälkeen heitettiin trippelit ja duppelit. Maaottelun  
kesto oli yhteensä seitsämän tuntia ruokailuine päivineen, joten 
heittäjiltä kysyttiin myös rajusti kestävyyttä.

Suomen  joukkue  heitti  joukkueena,  jolla oli todella  hyvä 
henki, jossa  kaikki kannustivat toisiaan. Joukkueen  kaptee-
nina toiminut  lahtelainen Jake Ropponen hoiti  tehtävänsä  
mallikkaasti ja nostatti joukkueen heittämään  voittaakseen.

Veikko Ikonen

VELJET  MÖLKKY-
MAAOTTELUSSA

Pikkufinaalin kolmen kier-
roksen  tulokset  olivat:  4. 
Kouvola / Honka  150 p,  5. 
Elimäki  121 p  ja  6. 107 D  
piirin  piirikuvernöörit 118 p.

Finaalin kolmen kierroksen  
tulokset näyttivät tältä: 1. 
Orimattila/Viljamaa 145 p (1. 
kiinnitys 107 C piiristä tuleval-
le joukkueelle),  2. Kausala 2  
130 p ja 3.  Jaala  99 p. Osasta  
mestaruuttaan Orimattila / 
Viljamaa saa kiittää  joukku-
een  voimakkaana taustatuke-
na toiminutta nykyistä piiriku-
vernööriään  Kaisa Vainiota.
Mestareissa  heittivät: Heik-
ki  Kivimäki, Keijo Vilan-
der, Pentti Pirhonen ja Paavo 
Kokko. Hopeaa  huuhtoneissa  
järjestäjissä: Veikko Ikonen, 
Hannu  Laaksonen,  Aarre  
Mällinen  ja  Juhani Närkki. 
Pronssi  joukkueessa  uuras-
tivat: Antti Borg, Seppo  Pur-
ho, Pekka Valkeapää  ja  Juha  
Vainio.

Henkilökohtaiseen kisaan  
osallistui 15 heittäjää, jotka  
heittivät kolmessa lohkossa  
kolmen kierroksen karsinnan ja 
kustakin  lohkosta selvisi kaksi  
parasta  finaaliin.
Singelin lopputulokset: 1. 
Hannu Laaksonen 127 p, 2. 
Veikko Ikonen 109 p, 3. Paavo  
Kokko  104 p, 4. Lasse  Kemp-
pinen  90 p, 5. Olli Katila 82 p 
ja  6. Seppo Nikkanen  81 p.

Kauniissa kevätsäässä kil-
pailut sujuivat sutjakasti kiitos  
yhteistyökumppaneiden  ja  
järjestäjien  hyvän  talkoopo-
rukan.

Veikko Ikonen
Kuvat. Paui Similä

Ps. LC Kausala on hake-
nut ja saanut tulevan vuoden  
mestaruuskilpailut heitettäksi  
23.5.2015  alkaen klo 10.00 
samaisella perinteisellä Ravi-
linnan Saharan kentällä.

Suomen voitokas mölkkymaajoukkue.
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T
apahtumaa ideoimassa 
1990-luvun alkupuo-
lella olivat oboisti, lion 
Jouko Teikari ja hiljat-
tain edesmennyt laula-

ja Markku Tuominen.  ”Tarkoi-
tuksena oli saada talven keskelle 
viihdekonsertti, jossa pääsisivät 
esille paikkakunnan omat musii-
killiset voimat. 

Ensimmäisissä Talvisoitan-
noissa 1996 Vehkalahtisalissa oli 
konsertin lisäksi ohjelmassa myös 
tanssia. Pian huomattiin, että 
pelkkä konsertti oli enemmän 
yleisön mieleen. 

Järjestäväksi tahoksi valikoitui 
heti alusta lähtien Lions Club Ha-
mina/Bastioni, josta löytyi osaa-
via ja innostuneita henkilöitä eri-
laisiin järjestelytehtäviin”, Jouko 
Teikari muistelee.

Varhaisessa vaiheessa Talvi-
soitantojen musiikillinen vastuu 
siirtyi haminalaisen kevyen mu-
siikin taitajan, dir. mus. Kalevi 
Heikkilän harteille. 

Hän talkootyönä huolehti so-
vitusten tekemisestä orkesterille, 
harjoittamisesta ja solistien va-
linnasta. 

Klubimme kunniajäsenen 
maallinen ja musiikillinen matka 
katkesi vuonna 2007. Talvisoi-
tannot joutuivat tällöin etsimään 
uutta ratkaisua tapahtuman jat-
kamiseksi. 

Vuonna 2010 kapellimestarin 
tehtävät otti vastaan Jari Puheloi-
nen, jolla on takanaan pitkä ura 
kevyen musiikin parissa. 

Nykyisin hän vastaa uuden su-
kupolven kouluttamisesta Kymen 
konservatoriossa Kotkassa.

T änä vuonna klubimme 
päätti satsata Talvisoitan-
tojen musiikilliseen antiin 

hankkimalla tähtisolistiksi kan-
sainvälistä mainetta niittäneen 
oopperalaulaja Jaakko Ryhäsen. 

Mittavan kansainvälisen uran 
tehneen bassolaulajan ura oli 
vaarassa katketa pari vuotta sit-

ten, mutta onnistuneen sydämen 
ohitusleikkauksen jälkeen hän 
on tehnyt hiljaista paluuta esiin-
tymislavoille. 

Oopperalavat hän on suosiol-
la jättänyt taakseen, mutta mm. 
erilaiset hyväntekeväisyyskon-
sertit ovat kuuluneet hänen ohjel-
maansa. 

Hän opettaa myösSibelius-
Akatemiassa tulevia oopperatäh-
tiä, mutta ei omien sanojensa mu-
kaan kanna enää stressiä heidän 
puolestaan. 

Jaakko Ryhänen on vieraillut 
maailman maineikkaimmissa 
oopperataloissa kuten Milanon 
La Scalassa ja New Yorkin Met-
ropolitanissa. 

Talvisoitannot 
Haminassa 
suurmenestys

– ”Ilmoitin kesällä 2012 Savon-
linnassa, että se loppui tähän. En 
kyllästynyt, mutta voin sanoa 
saaneeni kaiken. Oopperatyö on 
ensembletyöskentelyä. Porukka 
harjoittelee yhdessä, että kaikki 
toimii saumattomasti. Sieltä ei 
yksikään voi olla poissa. Sitten, 
kun tulee vanhaksi ja laiskaksi, 
ei viitsi enää niin kauheasti har-
joitella, ja se ei käy oopperassa”, 
Ryhänen muistuttaa.

T alvisoitantojen otsikko-
na oli ”Iskelmäaarteita”. 
Nimensä mukaisesti ohjel-

mistoon koottiin iskelmämusii-
kin suosikkisävelmiä eri vuosi-
kymmeniltä, mm. Olavi Virran, 
Georg Otsin, Topi Sorsakosken ja 
Katri Helenan ohjelmistosta. 

Konsertin vierailevana naisso-
listina oli näyttelijä ja muusikko 
Satu Taalikainen. Hänet tunne-
taan erityisesti Kouvolan teat-
terin Katri Helena -musikaalin 
pääosan esittäjänä. 

Muina solisteina esiintyivät 
nuori kotkalainen laulajalahjak-
kuus Alexander Borshagovski, 
Kai Huopainen sekä Seppo Olavi, 
joka oli mukana jo ensimmäisissä 
Talvisoitannoissa. 

Kymmenmiehinen Talvisoi-
tanto-orkesteri oli koottu kymen-
laaksolaisista muusikoista.

Tapahtumaa suunniteltaessa 
asetimme kävijätavoitteeksi 500 
henkeä. 

Tämä tuntui klubiveljistä jo 
kovalta tavoitteelta, olihan aikai-
sempien tapahtumien kävijämää-
rä liikkunut 250-400:n välillä. 

Työhön kuitenkin tartuttiin jo 
hyvissä ajoin ennen joulua ja hyö-
dynnettiin mahdollisuus myydä 
20 €:n hintaisia lippuja joululah-
joiksi. 

Jaakko Ryhänen
veti RUK:n Maneesin 
lähes täyteen.

Haminassa on jo 20 vuotta saatu nauttia Tal-
visoitantojen sävelistä sydäntalven keskellä. 
Lions Club Hamina/Bastionin järjestämällä 
tapahtumalla kerätään varoja seudun nuoriso-
työn tukemiseen Haminassa toimivien, nuori-
sotyötä tekevien järjestöjen kautta. 

Sunnuntaina 25.1. vietettiin tapahtuman 
20 vuotisjuhlaa RUK:n Maneesissa.

Jaakko
Ryhänen

PALVELEVA LEIJONA 2014 – 2015

http://www.oljyhetki
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L ippujen ennakkomyynnin 
edetessä alkoi jo tihkua 
tietoa, että kävijätavoite 

tulee ylittymään. 
Konserttipäivänä koko totuus 

valkeni varsin valoisana järjes-
täjille. Yli 900 henkeä täytti 
RUK:n Maneesin lähes täydel-
lisesti.

Tapahtuman kahvituksesta 
vastasi LC Hamina/Varvava. 
Heidän suurin huolensa oli, että 
pullia tulee leivottua varmasti 
tarpeeksi. 

1000 pullan erä kuitenkin 
saatiin valmiiksi sunnuntaihin 
mennessä, olihan klubin jäse-
nissä mukana pitopalvelun am-
mattilainen.

Konsertin loistava tulos nä-
kyi noin 20 henkisen järjestely-
porukan ilmeissä jo heti konser-
tin jälkeen.

Tällaiseen menestykseen ei 
varmaan kukaan ollut uskonut. 
Konsertin rahoittamisessa oli-
vat vahvasti mukana hamina-
laiset yritykset. Käsiohjelmaan 
myydyillä mainoksilla saatiin 
kaikki esiintyjien kulut katettua.

Vaikka tapahtuman kus-
tannukset olivat suuret, niin 
valtaisan yleisömäärän vuoksi 

LC Hamina/Bastioni sai en-
nätyksellisen summan rahaa 
jaettavaksi paikkakunnan nuo-
risotyön hyväksi.

Kai Huopainen
LC Hamina/Bastioni 

Kuvat: Matti Paananen

Satu Taalikainen.

Talvisoitantojen idean 
keksijä, oboetaiteilija
 Jouko Teikari.

Esiintyjät vasemmalta: kapellimestari Jari Puheloinen, juontaja Erkki 
Mäkelä, Kai Huopainen, Satu Taalikainen, Alexander Borshagovski, Sep-
po Olavi ja Jaakko Ryhänen.

D-piiri julkaisi 
uudistetut verkkosivut

 Lions-liiton D-piiri on julkaissut uudistetut verkkosivut. 
Uusilla verkkosivuilla kerrotaan jatkossa entistä laajemmin ja 
monipuolisemmin piirin ja piirin klubien toiminnasta ja hyvän 
tekemisestä.

Suomen Lions-liiton alueellinen toiminta jakautuu 14 piiriin. 
D-piirin toiminta-alue kattaa Itä-Hämeen, Mikkelin seudun, 
Lappeenranta-Imatra seudun ja Kaakkois-Suomen alueen. 
Piirin alueella toimii 66 lionsklubia, joissa on lähes 1.900 jäsentä.

D-piirin uusiin verkkosivuihin voit tutustua osoitteessa 
www.lions.fi/d

www.lions.fi

http://www.lions.fi/d
http://www.lions.fi
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Mikkelin 15. kalamark-
kinat järjestetään 
14.-16. elokuuta 2015. 
Tänä vuonna tee-
mana on Terveyttä 
lähikalasta.  

–Kalamark-
kinat on mei-
dän pääakti-
viteettimme. 
Se työllistää 
koko poruk-
kamme ja on 
kaikille miel-
lyttävä juttu, 

LC Mikeli/Päämajan president-
ti Markku Muurikka arvioi.  

–Tapahtumasta saadut tulot 
käytämme pääsiassa lasten ja 
nuorten hyväksi. Tänä vuonna 
ostimme kaksi hoitolaitetta Mik-
kelin keskussairaalaan. 

Lisäksi jaamme kaikille Mik-
kelin alakoulun 1-2 luokkalaisille  
Hyvä Kaveri –stipendejä. 

Mikkelin Kalamarkkinat on 
kaupungin suurimpia tapahtu-
mia. Viime vuonna tapahtuma 
kiinnosti 15 000 ihmistä. Kala-
tuotteita myi Mikkelin satamas-
sa 80 yritystä ja kauppa kävi hy-
vin. Moni myi pöytänsä tyhjäksi.

– Tilaisuus onnistui hyvin ja 
jopa yli odotusten, kehuu presi-
dentti Markku Muurikka. 

– Kauppiaat olivat erittäin tyy-
tyväisiä markkinoihin ja kyselys-
sä antoivat tapahtumalle hyvän 
ja osa kiitettävän arvosanan. 

Varsinaisten kala-aiheisten 
teemojen lisäksi tarjolla oli run-

saasti muuta oheisohjelmaa.

Ehdoton suosikki viime elo-
kuun Kalamarkkinoilla oli höy-
rylaivaregatta. 

– Seitsemää höyrylaivaa ihas-
teli sankka joukko laiturilla. Mo-
ni piipahti myös sisällä laivois-
sa, Markku Muurikka kertoo. 
Tarjolla oli mautotekniikkaa. 
Nähtävänä oli 80 vuotta vanho-
ja menopelejä ja niiden nykyajan 
versioita. Näyttelyn kokosivat 
Mikkelin Autoteknillinen Yh-
distys ja Mikkelin Mobilistit. 

Musiikillisista nautintoa ka-
lamarkkinayleisölle tarjosi heti 
avajaisten yhteydessä esiintynyt 
Urheilupuiston koulun 9. mu-
siikkiluokka Annemari Kukko-
sen johdolla.  

Perjantain  musiikillinen 

oheisohjelma jatkui tuhtina 
musiikkipakettina ”Bändi-ilta” 
-teemalla.  

Savon Pavarotti Jukka Pön-
tinen aloitti illan soitannan.  
Retro Kingsin swing ja blues 
sytyttivät yleisön. Saimaa West 
Coast Swingers jatkoi jazzilla 
solistinaan Sanni Siiskonen. 

Sokerina pohjalla räväytti Sai-
maan rannalla rockia nuorisoyh-
tye Pure Poetry.  

Myös musiikkiteatteria oli tar-
jolla.  O.U.T  eli Opiston  Uusi 
Teatteri ja heidän kymmenhen-
kinen näyttelijäseurue esitti mu-
siikillisen komedian ”Hupaillen 
Etelä-Savon parhaaksi”. Ohjaa-
jana  Leena Luostarinen.

Markkinatanssit lauantai-illan 
huipennuksena on vielä mainit-
tava. Tanssijoita riitti parketilla 
viimeiseen valssiin asti. 

Lapsiakaan ei unohdettu. Lai-
turilta onginnan 4-12-vuotiai-

den SM-kisoissa oli kova vilske. 
Kaikki saivat palkinnoksi mita-
lin. Lisäksi lasten työpajassa oli 
muun muassa kasvomaalausta. 

Uusia yhteistyökuvioita hiom-
me koko ajan, vaikka pääpiirteis-
sään jatkamme samoilla linjoilla

Tämän vuoden kalamarkkinata-
pahtuma on jo järjestyksessä 15. 
ja jotenkin tämä merkkipaalu tu-
lee varmasti näkymään.

Tervetuloa Mikkelin kala-
markkinoille 2015!

Mikkelin kalamarkkina-koti-
sivut, elokuvalinkit ym. löydät 
netistä hakusanalla ”Mikkelin 
Kalamarkkinat”.
Suora osoite leijona liiton palve-
limelle on:  http://www.lions.fi/
dist-rict107-d/MikkeliPaamaja/
kalamarkkina.htm

Aarre Kunnas
LC Mikkeli Päämaja

PALVELEVA LEIJONA 2014– 2015

Lähikala esillä Mikkelin 
kalamarkkinoilla

Ehdoton suosikki viime elokuun Kalamarkkinoilla oli höyrylaivaregatta.

Kaikki Laiturilta onginnan 4-12-vuotiaiden SM-kisoihin osallistuvat saivat 
palkinnoksi mitalin.

14.-16.8.2015

Saimaa West Coast Swingers 

http://www.lions.fi/dist-rict107-d/MikkeliPaamaja/kalamarkkina.htm
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LC Kuusankosken Veijo 
Oinonen on luontoihminen 
joka solullaan. Miehen suh-
de lumeen juontuu jo lapsuu-
den lumiukkojen ja linnojen 
teosta. Hän on ”lapinhullu” 
ja viettää kairoissa kaamok-
sesta mojovan siivun. 

Omia retkikumppaneitaan 
hän avustaa suksien voite-
lussa, jossa hän on varsinai-
nen ekspertti. 

Mistä kumpusi ryhtymisesi lumen/
jäänveistäjäksi ja koska harrastus 
alkoi?

Vuonna 1988 Kuusankoskella 
järjestettiin lumenveiston SM-
kilpailut, joita kävin seuraa-
massa. Kipinä syttyi ja kahden 
Kuusaan Ladun kaverin kanssa 
olimme Joensuussa seuraavan 
vuoden SM-kisoissa neljänsiä. 
Olen osallistunut 25 kertaa ker-
taa lumenveiston SM-kilpailui-
hin ja 2009 olin tuomarina, kun 
en pystynyt osallistumaan akil-
lesjännevamman vuoksi.

Onko veistoksen teko ryhmätyötä 
vai onko jokaisella oma vahvuus-
alueensa?

Jonkun on oltava johtaja, jon-
ka on tiedettävä perusajatus ja 
jopa käskytettävä mitä tehdään 
ja miten edetään. 

Itselleni on vuosien saatos-
sa kehittynyt kyky suunnitella 
veistos ja jopa tehdä se kokonaan 
itse, mikäli aikaa olisi.

 SM-tasolla aika on rajattu, jo-
ten kokonaisuus on ehdottomas-
ti ryhmätyötä hyvin johdettuna.
 
Mistä ideat veistoksiin?

Se onkin se vaikein tehtävä! 
Ideoita olen saanut kirjoista, 
veistoksista, luonnosta, eläimis-
tä jne. Joihinkin kisoihin olen 
aiheen kehitellyt muutamaa 
päivää ennen kisoja.

Saavutukset, SM-mitalit, 
edustukset, matkat ulkomaille, 
lumenveiston Mekka?

Lumenveistossa joukkueellani 
olen saavuttanut 8 SM-kultaa, 6 
SM-hopeaa ja 2 SM-pronssia. 
Jäänveistossa 1 kulta ja 1 pronssi. 
Kiinan Harbinissa Suomen jouk-
kueessa jään-ja lumen veistokil-
pailussa jää-ja lumifestivaaleilla. 
Hopeaa Sapporon kansainväli-
sen 40 lumenveistokilpailusta 
Icemen Team jäsenenä.

Uran huippuhetkiä ovat mat-
kat Kiinan Harbiniin ja Japanin 

Sapporoon. Harbinissa on joka 
vuosi jääfestivaali, missä raken-
netaan jäästä kaupunki. Valtavia 
rakennuksia jopa 30 m korkeita, 
vaihtuvilla ledvärivaloilla valais-
tuja. 

Uskomaton kokemus! Ehdot-
tomasti lumenveiston Mekka 
ainakin jäänveiston osalta ja 
Sapporo on mahtava paikka lu-
menveistäjille.

Välineet?
Välineet olen itse kehitellyt ja 

valmistanut vuosien varrella. 
Olen saanut tukea Kausalan 
Pikaterältä, jolta olen saanut te-
räaihioita ja sahoja, joista olen 
itse suunnitellut ja tehnyt veisä-
miseen tarvittavat työvälineet. 

Omalla veistotiimillä on use-
aa eri kokoa olevia veistukuutio-
muotteja, joita myös lainaamme. 

Opastamme koulujen pihoilla 
veistotaitoja, parhaimmillaan 
mukana oli 60-70 oppilasta, in-
nostus oli valtava.

Harrastajamäärät?
Harrastajamäärä vaihtelee tal-

vien mukaan. Lappi olisi hyvä 
harrastuspaikka, mutta siellä ei 
ole vielä ymmärretty veistosten 
merkitystä ja vaikutusta ulko-
maisiin matkailijoihin.  

Itse olen tehnyt muutamia 
veistoksia vuosien varrelle si-
käläisiin matkailukeskuksiin, 
kuten Kiilopäälle. Joulukuussa 
tein sinne Muumin ja joulupu-

Seitsemän kysymystä 18-kertaiselle
lumen- ja jäänveiston SM-mitalistille

kin matkailukeskuksen piha-
alueelle.

Muistoja uralta, miten laji muut-
tunut vuosien saatossa?

Lumenveiston sääntöjä on ru-
kattu SM-tasolla jonkin verran. 
Olen ollut niitä itse kehittämäs-
sä, kun toimin vuosia Suomen 
Ladun lumen- jään- ja hiekan-
veistotyöryhmän puheenjohta-
jana. 

Joukkueen koko on vaihdellut, 
mutta on vakiintunut kolmeen, 
koska kansainvälisissä kilpai-
luissa joukkueessa saa olla vai 
kolme henkilöä.

Muistoja? Niistä saisi kasaan 

vaikka Päätalon tuotannon ver-
ran.

Lions-toimintaan Utissa pal-
vellut kapteeni evp. liittyi 2005.

Olen tehnyt paljon vapaaeh-
toistyötä liikuntajärjestössä ja 
ehkäpä se oli syy, miksi lähdin 
mukaan. 

En ole katunut valintaani, sillä 
toiminnassa olen tavannut hyviä 
kaveteita. 

Hommat hoidetaan yhdessä ja 
vastuut tunnetaan ja kannetaan.

Teksti ja kuvat: 
Jukka Vartiainen

Veijon kotipihalla joulupukki toivottaa vieraat tervetulleiksi.

Veijo Heiskasen huippuhetkiä olivat matkat Kiinan Harbiniin ja Japanin
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Kesäkuisena sunnuntaina, samaan ai-
kaan kun liiton vuosikokousta pääteltiin Po-
rissa, pelattiin D- ja K-piirien golfmestaruus-
kilpailut Joroisten Kartanogolfissa.

Aurinkoinen sää suosi kilpailijoita koko 
kilpailun ajan. D-piiristä osallistujia oli 17 
ja K-piiristä vain viisi, vaikka heillä oli koti-
kenttäetu. Kuuleman mukaan informaatio-
katkokset aiheuttivat heidän pienen osanot-
tajamäärän.

Miesten sarjan pistebogey-kilpailun voitti 

LC Juvan Seppo Avikainen ja naisten vas-
taavan kisan voitti LC Mikkeli/Naisvuoren 
Alice Virtanen. 

Lyöntipelin voitti miehissä LC  Pekka Aal-
to ja naisissa Alice Virtanen. Lähimmäksi 
lippua löi Alice Virtanen. Joukkuekilpailun 
voitti D-piiri joukkueella Seppo Avikainen, 
Pekka Aalto, Alice Virtanen, Jorma Kokko 
ja Antero Alenius. 

Seuraava kilpailu sovittiin pelattavaksi 
kesäkuun 28. päivä 2015 sunnuntaina Mikke-

lissä Annilan kentällä. Kisaa laajennetaan sil-
loin niin, että myös H-piiri kutsutaan mukaan.

Kaikki asian harrastajat rohkeasti mukaan 
yli piirirajojen rentoon leijonatapahtumaan!

Pääasia ei ole voitto vaan hauska päivä hy-
vässä seurassa.

Mukana olleena Olli Katila 

Kahden 
piirin golfkisa

Joukkuekilpailun voittajia D-piiristä.

PO-Pelti Oy

Valiokuja  2  
55800 Imatra

Puh. 0400-555681

l rakennuspeltityöt
l säiliö-ja putkieristykset
l telinetyöt
l teräsrakennetyöt

Imatran seudun Pelastakaa Lapset ry:n rahastonhoitaja Helena Lintu-
nen vastaanotti lahjoituksen klubin presidentiltä Petri Lammilta.

Lions Club Imatra lahjoitti 
10 000 euroa

Lions Club Imatra lahjoitti 60-vuotisjuhlien merkeissä 10 000 euroa 
lapsiperheiden harrastustoiminnan tukemiseen. Lahjoituksen saajana 
oli Imatran seudun Pelastakaa Lapset ry. joka kohdistaa avun perille.

Lahjoitussumma on viime vuosien suurin klubin tekemä yksittäinen 
lahjoitus. Viimeisen 10 vuoden aikana klubi on lahjoittanut ja tukenut 
apua tarvitsevia 40 000 eurolla.

Varoja lahjoituksiin on kerätty mm. joulukuusien myynnillä, risusavo-
toilla ja raivaustalkoilla sekä järjestysmiestoiminnalla.
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KurvataanpaSimpeleen 
Lions-veljet tarttuivat 
härkää sarvista – tai 
paremminkin leijonaa 
harjasta – ja hankkivat 
itselleen kunnon tuki-
kohdan.  Klubi vuokrasi 
80 neliömetrin tilat, 
johon kuuluu kahden 
huoneen lisäksi lämmin 
autotalli-varasto.

 
Mihin näin hulppeita tiloja sit-
ten tarvitaan?

– Ne tulivat todella tarpeeseen, 
vakuuttavat klubisihteeri Juha 
Kosonen ja ensimmäinen vara-
presidentti Jorma Terävä.

  Klubille on puolen vuosisadan 
mittaan kertynyt runsaasti varas-
toitavaa,  ja etenkin aktiviteetti-
hankinnat vaativat säilytystilaa. 
On kolme suurta messutelttaa, 
sata pöytää ja kahdeksankym-
mentä tuolia. On iso kuomulli-
nen peräkärry sekä Simpeleen 
antiikki ja keräily -kesäpäivien 
rekvisiittaa.

Simpeleen klubi on kantanut 
päävastuun myyntimessuista 
vuodesta 2001, ja toiminnasta on 
tullut talouden selkäranka.

Klubilla oli jo ennestään pie-
nehkö oma toimitila, joka myyn-
timessujen projektipäällikön Kei-

jo Asikaisen mukaan oli tarpeen 
myös antiikkipäivien takia. Va-
rastoja oli kaiken kaikkiaan  kol-
messa eri paikassa, ja huolta piti 
kantaa muun muassa arkistojen 
kunnosta.

Nyt niin klubin omat arkistot 
kuin kesäpäivienkin mapit ovat 
nätisti hyllyissä, ja valokuvatkin 
ovat turvassa. Seinällä on kun-
niapaikalla taulu perustamiskir-
jasta. Myös  ladyjen tavaroille on 
tilaa.

Entistä tilaa kutsuttiin Leijo-
naluolaksi, mutta nytpä tarvi-
taankin osuvampi nimi.

– Kyllä tämä  on meidän Lei-
jonavarikko, kiteyttää Kosonen

Paikka olikin alun perin Tie-
laitoksen  varikko ja sittemmin 
teollisuuskäytössä. Viimeksi se 
oli joitain vuosia tyhjillään. Klu-
bi vuokrasi sen Rautjärven kun-
nalta.

Terävä laskeskelee, että 
paikka sopii hyvin hallituksen ja 
toimikuntien kokouksille, mutta 
kuukausikokoukset on edelleen 
pidettävä muualla.

Simpeleen klubissa on tätä ny-

kyä kolmekymmentä veljeä, ja 
näissä lukemissa on yleensäkin 
aina oltu.

Klubin isot hankkeet Antiikki 
ja keräily -kesäpäivät sekä Vap-
purieha ovat Simpeleen näkyviä 
tapahtumia.

– Kesäpäivillä on ollut 3 000-   
4 000 kävijää, ja siihen tähdätään 
tänä vuonnakin, kertoo projekti-
päällikkö Asikainen.  Mihinkään 
lamaan ei uskota.

Heinäkuiset myyntimessut pi-
detään nyt toista kertaa Kivijär-
ven koulu keskuspaikkana.

Myös vappurieha saa väen liik-
keelle. Veljet muistelevat, kuinka 
yhtenä vuonna se jätettiin väliin, 
mistä nousi hirveä haloo.

Joulukuusten myynti oli taka-
vuosina oivallinen varainhan-
kintakeino, joskin nykyisin se 
alkaa olla pikemminkin palvelu-
toimintaa. Klubi kun on jäänyt 
paikkakunnan ainoaksi kuusten-
myyjäksi.

Muutto Leijonavarikkoon ta-
pahtui marraskuussa, ja vireillä 
on järjestää sinne veljesilta, jol-
loin paikka tulisi kaikille tutuksi.

Leijonavarikolle
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Antiikki ja keräi-
ly -kesäpäivät 
pidetään nyt 
toista kertaa 
Kivijärven kou-
lulla kertoo pro-
jektipäällikkö 
Keijo Asikainen. 

AKK päällikkö Keijo Asikainen, 1. vara pres Jorma Terävä, klubim Martti Rautio, rahuri Heikki Halko ja sihtee-
ri Juha Kosonen uusissa Leijonavarikon tiloissa.



Yli sata nuorta sai ke-
sällä 2014 työkokemusta 
Heinolassa kesätyöpas-
sin ansiosta. Heinolan 
kaikki viisi lionsklubia 
osallistuivat hankkeen 
rahoittamiseen 1 000 
eurolla eli yhteensä 
lionsklubit tukivat työl-
listämishanketta 5 000 
eurolla. Kesätyöpassilla 
kampanjoitiin nyt toista 
kertaa.

K esätyöpassi sai al-
kunsa Lions Club Hei-
nola Jyrängön jäsenen 
Seppo Laakson aloit-

teesta. Kesätyöpassin ideana on 
tutustuttaa nuoria työelämään 
ja työnhakuun sekä madaltaa 
yritysten ja yhteisöjen kynnystä 
palkata nuoria kesätyöntekijöitä.

Kesätyöpassilla yritys työllis-
tää nuoren vähintään kolmeksi 
viikoksi ja maksaa nuorelle palk-
kaa vähintään 500 euroa. Nuoren 
työaika määräytyy alan työehto-
sopimuksen mukaan suhteessa 
palkkaan. Yritys saa hankkeelta 
palautuksena 250 euroa jokaises-
ta kesätyöpassilla työllistetystä 
nuoresta.

Kesätyöpassi selkeytti 
ammatinvalintaa

Laura Mattilalle kesätyöpas-
sin avulla alkanut kesätyö jopa 
selkeytti ammatinvalintaa.

”Sain palkan lisäksi työko-

kemusta ja uusia tuttuja. Opin 
työntekoa ja sen että pitää herä-
tä aamulla töihin koulun sijaan. 
Mutta tärkeimpänä asiana am-
matinvalintani alkoi varmistua.”

Laura Mattila työskenteli 
eläinlääkärin vastaanotolla, jossa 
hänen tehtäviinsä kuului asiakas-
palvelua ja eläintenhoitoa. Mat-
tila käy Heinolan lukion toista 
luokkaa, joten jatko-opinnot 

alkavat kohta olla ajankohtaisia. 
Kesän aikana pieneläinhoitajan 
työ alkoi tuntua omalta.

”En ollut aiemmin ajatellut 
eläintenhoitoa ammattinani, 
vaikka minulla on aiemmin ol-
lut koira ja nyt papukaija. Tuli 
mieleen, että vaikka kyseessä oli 
eräänlainen terveyskeskus, niin 
ihmiset ja eläimet ovat erilaisia. 
Oman koiran kuolema oli ai-
kanaan kova paikka, mutta nyt 
osasin suhtautua eläimen lopet-
tamiseen ammattimaisemmin.”

Nuoret oppivat              
nopeasti

Heinäsaaren leirintäalue-
päällikkö Anu Kokko työllisti 
kuluneena kesänä yhteensä 
kuusi kesätyöpassilaista. Heistä 
nuorin oli 14-vuotias. Nuoret 
aloittivat ensin kesäpassilaisina 
ja jatkoivat sitten normaaleina 
työntekijöinä.

”Nuoret oppivat työt todella 
hyvin, vaikkei kaikilla ollut ai-
empaa kokemusta esimerkiksi 
ruohonleikkuusta tai tiskaukses-
ta. Viime kesänä oli hieman asi-
aa esimerkiksi pukeutumisesta, 
mutta nyt siihenkin oli laadittu 
ohjeet.”

Nuorten käytöksestä – varsin-
kin tervehtimisestä – Kokko sai 
runsaasti positiivista palautet-
ta. Hän kiittelee myös nuorten 
aloitteellisuutta ja kiinnostusta 
työtehtäviin.

Vaikkei nuorilla ehkä ollut ko-
kemusta ruohonleikkuusta, niin 
esimerkiksi sosiaalisen median 
käytössä he saattoivat antaa oh-
jeita yrittäjälle.

Myönteisiä kokemuksia – 
jatkoa toivotaan

Nuorille suunnattuja kesä-
työpasseja jaettiin 140 ja niistä 
käytettiin 102. Työtä tarjonneita 
yrityksiä, kotitalouksia ja yhdis-
tyksiä oli 54. Suurimpia työllis-
täjiä olivat Café Harju, Camping 
Heinäsaari, RantaCasino Heino-
la, K-marketit Kylätähti ja Ruo-
kamestari sekä Café Heila.

Nuoret työllistyivät mm. asia-
kaspalveluun, lastenhoitoon ja 
puhtaanapitoon. Kokemukset 
kesätyöpassista ovat niin myön-
teisiä, että työnantajat toivovat 
kampanjaa myös ensi kesäksi.

Heinolan lionsklubit (Heinola, 
Heinola Jyränkö, Heinola Kailas, 
Heinola Sillat ja Heinola Tähdet) 
rahoittivat kampanjaa yhteensä 
5 000 eurolla.

Muina rahoittajina olivat Hei-
nolan kaupunki, Heinolan seura-
kunta, Heinolan työnantajayhdis-
tys ja Heinolan yrittäjäyhdistys. 
Käytännön toteutuksesta vastasi-
vat Jyränkölän Setlementti/ Vir-
taa Työstä-projekti ja Verkostosta 
Voimaa -rakennemuutoshanke.

Mainittakoon että lion Seppo 
Laakso valittiin vuoden 2014 
heinolalaiseksi. Vuoden heino-
lalaisen valitsevat vuosittain 
Heinolan kaupunki, Heinolan 
valtuuskunta, Heinolan Yrit-
täjät, Heinolan Yrittäjänaiset, 
Heinolan Kaupunkisydän ry ja 
sanomalehti Itä-Häme.

Teksti: Atte Kääminen, 
Kari Koponen
Kuvat: Mediapaja/
Hanna-Mari Peltonen
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Heinolan lionsklubit mukana tukemassa 
nuorten kesätyöpassihanketta
102 nuorta 
sai kesätöitä

Laura Mattilan urasuunnitelmat selkiytyivät Kesätyöpassilla alkaneen työ-
suhteen ansiosta.

Kesätyöpassin idean isä Seppo Laakso keskustelemassa kesätyöpassikoke-
muksista Heinäsaaren leirintäaluepäällikön Anu Kokon kanssa.

Myyntipaikkoja n. 80 kpl, hinta 40–100 euroa

Varaukset: 040 838 3399
Järj. LC-Heinola/Kallas

HEINOLAN XXVII 

MAALAISMARKKINAT
lauantaina 4.7.2015 klo 9.00–15.00

Neste-huoltamon piha-alue, Heinolan kk
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30 -vuotis juhlakonser-
tin suunnittelu on ollut 

pitkälti jo käynnissä. 
Tuttuun tyyliin puistokonser-

tissa tullaan kuulemaan ja näke-
mään usean nimekkään artistin 
suorittamina erilaisia jazz-ryt-
mejä sekä tähän liittyvää elävää 
ja liikunnallista musiikkia.

Harkinnassa on edelleen myös 
Gospel-konsertin järjestäminen 
sunnuntaina 02.08.2015 Otavan 
kirkossa.

Useana vuonna esiintynyt ja 
toivottu paraatiorkesteri tullee 
täydentämään juhlapäivän ta-
pahtumaa.

Yleisö voi nautiskella pikni-
kistä isolla nurmikkoalueella, 
tuomalla taas omat ruokaherkut 
mukanaan.

Laajan anniskelualueen myyn-
tipisteistä löytyy alkoholipitoiset 
juomat ja virvokkeet ja tarjolla 
on Ladies buffetissa  myynnissä 
lisäksi monenlaisia paikallisherk-
kuja ja juhlavuoden tuotteita se-
kä kenttäkeittiössä valmistettua 
keittoa.  

Perheiden nuorimmille tul-
laan tarjoamaan uutta nähtävää 
ja koettavaa konsertin aikana.

Mikkelistä saapuvalle yleisölle 
järjestetään ilmainen kahden-
suuntainen linja-autokuljetus 
keskustan ja Otavan välillä.

Etukäteen ja paikalla jaettavan 
Otavan Happy Jazz lehden julkai-
sun yhteydessä on laaja historial-

Paljon toivottu ja kaivattu Paraa-
tiorkesteri nähtäneen tämän vuo-
tisessa juhlakonsertissa viihdyttä-
mässä yleisöä.

LC Otavan järjestämä  Otavan Happy Jazz konsertti, 
elokuun ensimmäisenä  viikonloppuna Otavan Opiston puistossa, 
toteutetaan jo kolmattakymmenettä kertaa.

linen valokuvakatsaus konsertin 
30 vuoden ajalta. 

Konserttipäivän iltana lau-
antaina, on lisäksi mahdollisuus 
kuunnella jazz-rytmejä ilmais-
konsertissa ravintola Einossa, 
Mikkelin keskustassa.

Konserttien tuotolla on aina tu-
ettu toiminta-alueemme Otavan 
nuorison, vanhusten ja vammais-
ten hyvinvointia.

Juhlavuoden tuotolla tuetaan 
tällä kertaa myös uutta lastensai-
raala hanketta.

Tervetuloa  kokemaan 30-vuo-
tis juhlakonsertin ainutlaatuista 
ilmapiiriä ja musiikkielämyk-
siä Otavan Opiston puistoon la 
01.08.2015 kello 14.00 alkaen.

Otava Happy Jazz
30-vuotis 
juhlakonsertti 
Mikkelin Otavassa 
1.8.2015 klo 14.00 alkaen.

     Tervetuloa!                       www.lcotava.fi

30 
vuotta 

Jazz terveisin
Rauno Järvinen
30-v juhlajazz toimikunnan
puheenjohtaja

http://www.lcotava.fi
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K lubien toiminnan ak-
tiivisuus nousee usein kes-
kusteluissa pintaan. Paljon 

on mietitty keinoja saada uusia 
veljiä mukaan, välillä ollaan yh-
distymässä naapuri klubiin, jos 
saataisiin toimintaan lisää jäse-
niä jakamaan tehtäviä. 

Aktiivisesti kauan toiminnas-
sa mukana olleet muistuttavat, 
veljet hei mitä tuli luvattua klu-
biin liittyessä, kokemuksen ääni 
kuuluu selvästi näissä puheen-
vuoroissa. 

Mielestäni aktiivisuus, ja jäsen-
ten halu vuorollaan hoitaa luvat-
tuja tehtäviä säilyy, kun jokainen 
tuo vuorollaan ehdokkaan jäse-
neksi. 

Olemme toiminnan ihmisiä, 
ja jokainen löytää omalla vuo-
rollaan ainakin yhden jäsen eh-
dokkaan. Tällä menetelmällä ja 
katselulla ympärilleen jokainen 
löytää ehdokkaan, josta saadaan 
klubille jäsen. 

Mikäli ehdokkaasta ei tule uut-
ta jäsentä, tulee klubille kuitenkin 
uusi toimintamalli. Omassa klu-
bissa olisin valmis muuttamaan 
ns. jäsenhankinta vastaavan teh-
tävän nimeksi vaikka, uusia eh-
dokkaita tuovat veljet, ja vuorot 
kiertoon.

Yksittäisten klubien toiminta 
voimistuu yhdistymisissä var-
masti, kuitenkaan se vaihtoehto 
ei tuo yhtään uutta Lionsia. 

Uudet Lionsit, vaikka yksittäin 
on myös kansainvälisen presiden-
tin Joe Prestonin tavoite, johon 
hän on kaikki maailman klubit 
haastanut. 

Omassa klubissa jäsenten kes-
ki-ikä nousee koko ajan, tosin ei 
ole tekstin laatijakaan uusia jäse-
niä liiemmin tuonut. 

Puheita haluttomasta ikäluo-
kasta yleishyödyllisiin tehtäviin, 
kannattaa verrata pelinjohtajan 
lausuntoon ennen ottelun alkua: 
hävitään kuitenkin.

Meille tuli kuin sattumalta 
toisenlainen vaihtoehto, josta 
toistaiseksi on vain positiivisia 
kokemuksia. 

Hyvällä alulla on yhteistyöm-
me paikallisen naisten klubin 
kanssa. 

Meille kantautui tieto, että LC-
Sinisiivillä olisi halu tehdä jotain 
enemmän ja aktiivisemmin. 

Tieto kävi hyvin yhteen mei-
dän klubimme pienuudesta joh-
tuvaan aktiivisten pieneen toimi-

joiden hiipumiseen. 
Pienuus aiheuttaa kauden 

vaihtuessa, osalle jo aivan ansait-
tua ajattelua, joko nyt olisi minun 
vuoro olla enemmänkin kokouk-
siin osallistuja, kuin aktiivi. 

Jatkuvana aktiviteettina 
luemme Uutis-Vuoksen ääni-
lehden viikon lehdet kerrallaan, 
aikaa kukin lehteä lukiessaan 
käyttää vähintään neljä tuntia. 

Meillä on äänityslaitteet ja 

vuorolistat kuka lukee sekä toi-
mittaa äänitteet näkövammais-
ten keskusliittoon. 

Kuulijat on Imatran ympäris-
töstä, heille menee kopioita ääni-
lehdestä n. sata kappaletta. 

Lukuvuoro tuli parhaimmil-
laan kolme kertaa kauden aika-
na. LC-Sinisiipien kanssa alkanut 
yhteistyö on sujunut loistavasti. 
Kovin ovat kiitollisia kuulijoita 
nämä näkövammaiset.

Minusta tämä meidän vaih-

toehto on saanut kahden klubin 
toiminnan aktiivisemmaksi. Ää-
nilehden lukemisen lisäksi meillä 
on ollut yhteisiä mielenkiintoisia 
esitelmätilaisuuksia, ja vierailuja 
on myös suunnitelmissa. 

Kasvaneelle kuulijakunnalle 
saamme helpommin esitelmöit-
sijöitä ja löydämme vierailukoh-
teita. 

Laajemmasta klubien yhteis-
työstä kertoo 21-23.11.2014 tehty 
kokous-ja kulttuurimatka Pieta-
riin, monesko kerta olikaan. 

Tällä kertaa oli matkalla edus-
tajia kuudesta klubista ja baletis-
sa oli mukana erään vierasklubin 
Pietarilaisia ystäviä, kiitokset vie-
lä kerran matkan vetäjille ja uutta 
odottaen.

Yhteistyötä on myös kevään ja 
syksyn yhteiset klubien kokouk-
set, joissa sovitaan kauden yhteis-
vastuulliset alueen tapahtumat ja 
eri tehtävien vastuuhenkilöt, use-
ammalle vuodelle kerralla. 

Alueen klubien yhteisiä tehtä-
viä on mm. Nenäpäivä tapahtu-
mat, jouluaaton sankarihaudan 
kunniavartio ja perinteiset jou-
lumyyjäisten järjestelyt ja aikai-
semmin oli mm. veteraanien 
kirkkopyhän kuljetukset, joissa 
aika ja ikä alkaa jo näkyä tarpeen 
vähäisyytenä. 

Yhteistyömme LC-Sinisiipien 
kanssa alkoi, kun olimme klu-
biemme hallitukset Imatran 
Kylpylässä kokousta pitämässä. 
Kuulumisia kysyttäessä ilmeni 
LC-Sinisiipien taholta, että heillä 
olisi aikaa ja halukkuutta yhtei-
siin projekteihin.

Ajatuksia tapahtuneista vaikka 
keskustelun pohjaksi  laittoi 
LC-Imatra /
Tainion sihteeri

Pietarin kulttuuriin tutustumassa, vasemmalla kuvassa Kari Nousiainen Kiitos Karille tästäkin matkasta julkisesti.

Imatran klubit luo paikallisille seuroille ja järjestöille sekä koululuokille 
mahdollisuuden pitää perinteiset Mansikkalan koulun joulumyyjäiset. 

Ylärivi keskellä balettia odotetaan ja kyllä kannatti. 

Klubien yhteistyö 
aktivoi toimintaa
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Tanssiyleisöä Kellokallion lavan maisemissa

LC Imatra-Vuoksi on onnistunut 
vuoden 2014 jäsenhankinnas-
saan koh2tuullisen hyvin. 
Kiitos siitä kuuluu aktiiviselle 
jäsentoimikunnan vetäjälle veli 
Veijo Kämäräiselle. 
Lokakuun kuukausikokouksen 
yhteydessä otettiin juhlallisesti 
vastaan kolme uutta jäsentä. 
Uudet jäsenet vas. Ari Ehrling, 
Tom Färd, Antero Lattu ja 
kaikkien kummina toiminut 
Veijo Kämäräinen.

Kuva: Kyösti Suikkanen

Hyvinvointi ei ole itsestään 
selvää. Toinen maailmansota 
muutti miljoonien ihmisten ja 
kymmenien valtioiden kohta-
loita huonoon suuntaan. Meillä 
Suomessa on eletty 70 hyvää 
vuotta. Siitä me kiitämme so-
tiemme veteraaneja.

Heitä on keskuudessamme 
yhä noin 32.000. Keski-iältään 
he ovat jo 90-vuotiaita. Elämän 
ehtoolla ja iän karttuessa ystävä-
piiri pienenee. Voimien hiipuessa 
myös mahdollisuudet yhteyksien 
pitämiseen vähenevät.

Suomen Lions-liitto on päät-
tänyt omalta osaltaan kiittää 
veteraaneja siitä, mitä he ovat 
tehneet meidän hyväksemme. 
Järjestön lähes tuhat klubia ja 
niiden 25.000 jäsentä etsivät kau-
della 2014-2015 keinoja auttaa 
paikallisia veteraaneja ja helpot-
taa heidän elämäänsä.

Kyse ei tällä kerralla ole varo-
jen hankinnasta vaan palvelus-
ta. Palvelun sisältö voi olla mitä 
moninaisin: keskustelua, vierailu 
veteraanin luona, pienimuotoiset 
avustustyöt. Esimerkkeinä vaik-
kapa lumenluonti, kattokourujen 
puhdistus, polttopuiden teko, 

kaupassa käynti, omaisen hau-
dalla käyttäminen, palovaroitti-
mien tarkistaminen, pensasaidan 
tai pihanurmen leikkaaminen, 
kirjan tai lehden lukeminen, uu-
tisten kertominen, kuljettaminen 
konserttiin, teatteriin, joulukirk-
koon tai veteraanitapahtumiin, 
kokkikurssi, ulkoiluttaminen. 
Mahdollisuuksia kiitollisuuden 
osoittamiseen on satoja!

Palvelupäivänä kirkko-
konsertti Hirvensalmella

Lions-palvelupäivä 8.10. sai 
arvoisensa huomion kooten 
n 130 henkisen kuulijajoukon 
Hirvensalmen kirkkoon.

Kiitos veteraanit konsertti-
yleisön toivotti tervetulleiksi 
niin kirkkopihassa kuin sankari-
muistomerkeillä palaneet roihut 
yhdessä kirkon alttarilla kuusen-
taimin koristeltu Suomen lippu. 
Sinivalkoinen Suomen lippu 
muistutti meitä itsenäisyydestä, 
mikä ei näinä päivinä suinkaan 
näytä olevan aina itsestäänsel-
vyys ja nuo kuusentaimethan on 
veteraaneille kiitos ja tunnustus 

kaikesta heidän uhrauksistaan 
maamme itsenäisyyden hyväksi 
tehdystä työstä.

PDG Juhani Mannisen lyhyen 
tervetulotoivotuksen myötä sai 
konserttiyleisö yhdessä Hirven-
salmen Heikinniemen palvelu-
keskuksen asukkaiden - minne on 
suora ääniyhteys kirkosta - kanssa 
nauttia musiikin antimista.

Konsertti alkoi varsin puhut-
televalla tavalla laulaja Kari 
Kannon esityksellä Sulo Rannan 
Testamentti pojalleni. Kaikki 
esitettävät laulut olivat tilan-
teeseen sopivia ja yleisön aja-
tukset veteraaniaikaan vieviä. 
Isänmaan lapset (Sotilaspoikain 

virsi), jonka kirkkoneuvos, silloi-
nen Hirvensalmen kirkkoherra 
Pekka Huokuna sanoitti ja mikä 
sai ensiesityksen vuonna 1999 
Sotilaspoikien Perinneliiton liit-
topäivillä Mikkelissä – oli mainio 
osoitus laulujen valinnasta koko 
veteraani-ikäluokalle.

Konsertti - Kiitos Veteraanit 
- kokonaisuudessaan oli palvelu-
päivän aktiviteettinä mitä mai-
nioin kiitoksen ja tunnustuksen 
osoitus koko veteraanisukupol-
velle Leijonien tunnuksen We 
Serve – Me palvelemme hengessä.

Teksti Juhani Manninen
Kuva Reijo Vakimo

Jo perinteeksi muodostunut 
Hirvensalmen Tervaleppäjuhli-
en yhteydessä heinäkuun ensim-
mäisenä viikonvaihteessa järjes-
tetyt ”Vanhan ajan” lavatanssit 
paikallisten urheilijoiden omista-
malla Kellokallion lavalla aloitti 
Leijonien toimintakauden.

Noita lavatansseja ennen Lei-
jonat siivosivat tanssilavan ja 
kunnostivat pysäköintialueen. 
Aluksi kaivinkoneella koukittiin 
ja haudattiin ylös nousseet kivet, 
minkä jälkeen suoritettiin alueen 
sorastus ja tasaus. 

Satakunta kuutiota soraa 
ajettiin Leijonien koneilla ja tie-

tenkin Leijonan omistamasta 
hiekkahaudasta korvauksetta. 
Kaikkiaan tuohon operaatioon 
kului reilut parikymmentä kone-
työtuntia ja kolmisenkymmentä 
henkilötyötuntia. 

Kaiken tuon jälkeen lava park-
kipaikkoineen oli mitä mainioim-
massa kunnossa tansseihin tullei-
den parisadan henkilön autoille. 

Tanssien myynti oli luovutet-
tu edellisvuosien tapaan jollekin 
paikkakunnan vapaaehtoisjär-
jestölle. Tänä kesänä oli ”vuo-
rossa” VPK:n naiset, jotka sai-
vat hoitamansa myynnin tuoton 

Hirvensalmen Leijonat 
lavatanssien järjestäjänä

Kiitos veteraanit

Laulaja Kari Kanto ja pianisti Antti Manninen konserttiyleisön edessä Hir-
vensalmen kirkossa.

kokonaisuudessaan järjestönsä 
käyttöön. 

Leijonat on luovuttanut osan 
tanssien tuotosta Hirvensalmen 
Urheilijoiden nuorisotyön tuke-
miseen lavavuokran lisäksi. 

Näin osaltaan Leijonat ovat 
pitäneet tanssilavakulttuuria yl-
lä jo useimpia vuosia ja perinne 
jatkuu myös tulevina vuosina.

Teksti: Juhani Manninen
Kuva: Reijo Vakimo
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Lions nuorisovaihtoleiri Mäntyharjulla

LC-kesävaihtari vieraili Anjalassa

Lankaniemen leirikes-
kuksessa Mäntyharjulla, 
kauniissa suomalaisessa 
kesämiljöössä, kohtasivat 
heinä-elokuun vaihteessa 
27 nuorta, 20 eri maasta. 
Kulttuurien kirjo muodostui 
suurimmaksi osaksi euroop-
palaisista, mutta kaukaisem-
piakin vieraita saapui aina 
Aasian ja Amerikan maista 
asti. 

Kyseessä oli Lions-liiton nuori-
sovaihtoleiri, joka pidettiin 27.7. 
- 2.8.2014 Mäntyharjulla, jonne 
kansainväliset nuoret saapuivat 
vietettyään muutaman viikon 
suomalaisissa isäntäperheissä. 

Leiriohjelma oli runsas ja mo-
nipuolinen, ja useana päivänä 
toimintaa riittikin aamusta iltaan 
asti. 

Viikon aikana vierailimme 
mm. lähiseudun kaupungeissa, 
museoissa, yrityksissä ja kirkois-
sa. 

Luonto oli läheinen teema ko-
ko leirin ajan ja pääsimme naut-
timaan niin Saimaan risteilystä, 
Repoveden kansallispuistosta 
kuin maatilan elämästäkin. 

Lähes koko viikon saimme 
osaksemme auringonpaistetta ja 
helteisiä päiviä, mikä ilmeisesti 
yllätti joidenkin kotiväen; Suo-
menhan piti olla kylmä paikka! 

Vaikka ukkosmyrsky kasteli 
joukkomme läpimäräksi ylittäes-
sämme vesistöä Repovedellä, toi-
mi se pitkälti vain yhteishengen ja 
tunnelman nostattajana. 

Myös leirikeskuksessa eh-
dittiin kaikenlaista: tanssia, 
päretöitä, kalastamista, suoma-
laisen joulun viettoa sekä tietysti 
kaikkien suosimaa saunomista.  
Iltaisin ihailtiin maaesittelyjä, 
jotka nuoret olivat kotimaistaan 

valmistelleet. 
Näiden jälkeen nautittiin maa-

kohtaisia iltapaloja, jotka leirioh-
jaajat valmistivat suomalaisten 
puitteiden mukaan. Tarjolla oli 
erilaisia versioita niin japanilai-
sesta sushista kuin itävaltalaises-
ta pretzelistä. 

Paitsi että leiriläiset oppivat 
paljon Suomesta, jaettiin tietoa 
muistakin maista puolin ja toi-
sin. 

Kummemmilta ristiriidoilta-
kin vältyttiin, sillä nuoret olivat 
avoimen kiinnostuneita muiden 
samanikäisten tavoista toisella 
puolella maapalloa. Sanastoakin 
toistettiin ja opeteltiin ja esim. 

hyttynen osattin sanoa sekä slo-
veniaksi että japaniksi. 

Kulttuurisista eroista huoli-
matta huomasimme usein, että 
arkielämä on loppujen lopuksi 
hyvin samankaltaista ympäri 
maailman, ja että yhdistäviä te-
kijöitä ja kiinnostuksen kohteita 
oli enemmän kuin olisi arvannut-
kaan. 

Kansainvälisyys onkin vaalit-
tava arvo, jolla on valtavasti an-
nettavaa!

Teksti: Lotta Uotila
Kuva: Tuomo Männistö

Leirillä vietettiin yhtenä iltana myös joulua! Tarjolla oli täydellinen jouluateria, joulukuusi koristeineen ja lapset soit-
tamassa joululauluja. Kävipä paikalla myös joulupukki jakamassa lahjoja.

Lions-järjestön vaihto-oppilas Tanskasta on 
vieraillut LC Anjalankosken Hanna ja Timo Vil-
kin perheen luona heinäkuussa. LC Anjalankos-
ken nuorisovaihtotoiminta on vilkastunut viime 
vuosina. Muutama vuosi sitten Anni Vilkki oli 
järjestön vaihto-oppilaana ulkomailla ja siitä 
lähtien toiminta on saanut uutta virtaa.

Laerke Pedersen Krudt on 17-vuotias ja kotoisin 
Tanskan keskiosista. Hän viettää viimeisen eli kol-
mannen viikon kansainvälisellä Lions Clubin leiril-
lä Mäntyharjussa. Laerke haluaa oppia tuntemaan 
Suomen kulttuuria ja tutustua uusiin ihmisiin niin 
perhejaksolla kuin leirinkin aikana.

Laerke kertoi klubimme jäsenille kotiseudustaan, 
mm. erittäin tunnetusta ja suositusta huvipuistosta 
Legolandiasta, sekä LEGO tehtaasta, joka on suuri 
työllistäjä alueella.

LC Anjalankoski klubi viettää 40-vuotisjuhlia 
tämän syksyn aikana. Juhlat pidetään ”perhepii-
rissä”.

Teksti: Markku Pakkanen
LC Anjalankosken jäseniä yhdessä klubin presidentin Markku Pakkasen kanssa luovuttamassa 
standardia Laerke Pedersen Krudille. Kuva: Emma Vilkki
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22.11.2014 LC- Mäntyharju 
juhli viisikymmentävuotista tai-
valta Mäntyharjulla Tyryn viini-
tilalla. Tilaisuuteen oli saapunut 
veljien ja ladyjen lisäksi vieraita 
runsaasti naapuriklubeista. 

Juhlivalle klubille toivat ter-
vehdykset Lion – liiton puolesta 
PJD Lion Erkki Laine ja 107 piirin 
puolesta vpk Heikki Lohi. 

Kunnan tervehdyksen juhlas-
sa esitti kunnanjohtaja Jukka 
Ollikainen ja seurakunnan ter-
vehdyksen toi seurakuntapastori 
Erik Liljenström.

Juhlatilaisuudessa esiintyivät 
mäntyharjun laulusepot, mänty-
harjun huuliharpistit, sekä Juha 
Jolkkonen klarinetti, Matias Pent-
tisen säestämänä.   

Juhlan yhteydessä luovutettiin 
veli Lasse Moilaselle pitkäaikai-
sesta ja ansiokkaasta palvelutyös-
tä, Melvin Jones jäsenyys.

Veljet Torsti Miller ja Heikki 
Koljonen kertoivat menneitten 
vuosien tapahtumista. 

Klubi on perustettu 11.11.1964 
silloisen pieksämäkeläisen pii-
rikuvernöörin Arvo Haatajan, 
mäntyharjulaisten tarkastaja Viljo 
Laineen, kunnanjohtaja Olli Rii-
kosen, verojohtaja Tauno Utriai-
sen ja mikkeliläisen vpk Veikko 
Jäntin keskustelujen tuloksena. 
Veikko Jäntti toimi henkilökohtai-
sena kummina ja kummiklubina 
toimi LC- Mikkeli.  Ensimmäi-
seen jäsenluetteloon tuli jäseniä 
21. Kokoontumiset aloitettiin 
silloisen kenkätehtaan kerhohuo-
neessa. 

Klubi on saanut vuosien aika-
na pitää riveissään jäseninään pal-
jon aktiivisia veljiä. Veljiä, jotka 
ovat olleet valmiita suorittamaan 
palvelutehtävää, niin klubin jäse-
nenä, kuin muutenkin oman paik-
kakunnan parhaaksi toimijoina.

Klubimme veli Pentti Kuuses-
ta tuli piirikuvernööri ja hänen 
aktiivisuudella paikkakunnal-
le perustettiin LC- Reissupojat 
vuonna 1980. Reissupojat yhdis-
tettiin LC- Mäntyharjuun vuonna 
2002. Reissupoikien joukosta LC- 
Mäntyharju sai paljon aktiivisia 
ja innostuneita jäseniä, sekä hyviä 
aktiviteetteja. Palveluhakemisto, 
ja sen tekeminen joka toinen vuosi 
on ollut paikkakunnalla kysytty 
tuote.   

LC- Mäntyharju on ollut muka-
na monella tavalla kansainvälises-
sä toiminnassa, josta erinomainen 
osoitus on Torstin Millerin vetä-
mä kummilapsitoiminta. Klubil-
la on ollut kummilapsi vuodesta 
1987 Sri Lankassa, ja johon yhteys 
on edelleenkin olemassa. Kan-
sainvälinen nuorisoleiri pidettiin 
Mäntyharjulla 2014. Nuorisolei-

rin osanottajat olivat saapuneet 
lähes kaikkialta maailmasta. 
Nuorisoleirin vastuullisina velji-
nä toimivat klubimme nuorimmat 
veljet Tuomo Männistö, Jukka 
Lehtonen ja Sami Kauppinen.

Talkootoimintaa on tehty 
vuosikymmeniä monin eri tavoin 
veli Kauko Hokcmanin johdolla. 
Talkootoimintaan on liittynyt 
vanhusten tapaamisia, puiden 
pilkkomisia ym.

Saattopalvelutoiminta on ollut 
LC- Reissupoikien ajoilta asti 
jatkuvasti kysytty palvelumuoto. 
Vetovastuussa on toiminut veli 
Oiva Hotinen.

Klubin pääaktiivitapahtuma 
on ollut vuodesta 1969 asti Män-
tyharjun markkinat. Markkinat 
toi paikkakunnalle veli Matti 
Rautiainen. Markkinoita on jär-
jestetty tähän mennessä 46 kertaa 
ja sen suosio on kasvanut koko 
ajan. Mäntyharjun markkinat on 
paikkakunnan yksi suurimmis-
ta yleisötapahtumista, joka tuo 
kauppiaita ja vieraita kaikkialta 
Suomesta aina ulkomaita myöten. 
Klubille se mahdollistaa vuosit-

tain rahasumman, jolla olemme 
voineet auttaa paikallisia ihmisiä 
ja varsinkin nuorisoa monin eri 
tavoin heidän harrastuksissa sekä 
toiminnassaan.

Juhlassa julkaistiin 
veli Esko Nikanderin 
kirjoittama ja kuvitta-
ma kirja mäntyhar-
jun markkinoista. 
Kirjassa kerrotaan 
markkinoiden histo-
ria sen tapahtumat 
koko markkinoi-
den aikakaudelta. 
Kirjaa on myyn-
nissä ja saatavilla 
kirjakaupoista.  

Näiden viiden vuosikymmenen 
aikana klubimme ja sen veljet on 
ollut mukana hyvin monissa pal-
velutehtävissä, jotka on näkynyt ja 
tuntunut paikkakunnalla monin 

eri tavoin. Laavu-
jen rakentaminen 
on klubimme vii-
meisin hanke. 

Edelleen klubim-
me ja sen veljet halu-
aa olla omalta osal-
taan rakentamassa 
parempaa huomista. 

LC- Mäntyharjun 
Heikki Koljonen 

LC Mäntyharju 50 vuotta

VPK Heikki Lohi yhdessä LC- Mäntyharjun presidentin kanssa luovutti 50- v 
juhlan yhteydessä Melvin Jones arvon. Veli Lasse Moilanen ja lady Marja 
huomioinnin kohteena.

Matkoslammen laavulla veljet Torsti Miller, Juhani Lyytikäinen, Taisto Jantunen, Orvo Luukkainen, Pertti Lehto, Oi-
va Hotinen ja Lasse Moilanen. Työn tulokseen veljet näyttävät olevan tyytyväisiä. Uusi laavu päätettiin juhlakoko-
uksessa rakentaa taajaman yhteyteen. 

Nuorisoleiriläiset 
tekemässä tuo-
hitöitä veli Aarne 
Lehtimäen opas-
tuksella. 

Veli Kauko Hockman on palkittu 
Melvin Jones arvolla työstään tal-
kootoimikunnan vetäjänä vuosi-
kymmenten aikana. 
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Omaishoitajat ja Lions 
piiri 107 D:n vapaaehtois-
toimijat ovat löytäneet 
toisensa. Kaakkois-Suo-
mesta alkanutta yhteis-
eloa on tarkoitus laajentaa 
koko maahan.

Suur-Kouvolan omaishoita-
jat ovat hyvillään. Sydäntä läm-
mittävät kokemukset lentävät 
ilmaan kysyessäni kokemuksia 
saadusta tuesta.  - Olen kovin 
iloinen tällaisesta avusta. Kun 
sain yhdistykseltämme kirjeen 
mahdollisuudesta kysyä ilmais-
ta, tilapäistä apua Leijonien va-
paaehtoisilta, soitin heti, kertoo 
puolisoaan hoitava Lea Järvinen 
- Tällä avulla on tosi suuri mer-
kitys. Meillä on ovet auki aut-
tajille ja loistavasti on mennyt, 
hän jatkaa. 

Voimanaiset                 
käynnistivät koneen

Suur-Kouvolan yhdistyksen 
pj. Irja-Liisa Harju sekä Leijona 
-aktiivit Leila Lehtola, Sirpa Ke-
ro ja Orvokki Priha organisoivat 
toiminnan niin, että auttajat ja 
autettavat kohtasivat.  - On voitu 
antaa omaishoitajille lepohetkiä 
ja henkistä tukea, hoidettaville 
juttuseuraa ja ulkoiluapua. 
Löytyipä apua edunvalvonta 

-asioissa maistraattiinkin, to-
teavat hyväntuuliset auttajat.  
Sokeaa miestään hoitava Saima 
Sokka vahvistaa avun perille me-
non.  - En pääse hierojalle enkä 
omaishoitajatapaamisiin, kun 
miestä ei voi jättää yksin. Nyt 
kun sain apua, voin olla turval-
lisin mielin poissa. Ilman muuta 
käytän tätä hyödyksi.    

Miesauttajille                   
on kysyntää 

Leila Lehtola on kierrellyt 
alkuvuodesta innostamassa 
alueen Leijonia. - Erityisesti 
miesauttajia tarvittaisiin enem-
män. Minun yksi tehtävä on 
löytää heitä, hän sanoo ja uskoo 
miehiä vielä löytyvän.  - Miehet 
turhaan epäröivät pärjäämistään 

omaishoitajien auttajina. Suurin 
osa hoidettavista on miehiä ja 
juttuseura tuntuu olevan tärkeä 
avun muoto. Miesten jutuille oli-
si kysyntää, hän tietää. Samoilla 
linjoilla on Raija Koskinen, joka 
itsekin on ollut aiemmin Leijona 
-auttajana. Nyt tilanne on toinen 
ja hän tarvitsee apua miehensä 
hoidossa. - Tuntuu hienolta, kun 
”Martti -Leijona” astuu tiistaisin 
ovesta sisään. Pojat lähtevät sit-
ten lenkille ja minä pääsen kun-
tosalille. Vaihtelua ja myöntei-
syyttä tällainen tuo, hän sanoo.

Viilataan vielä                
paremmaksi 

Pöydän ympärillä käy kes-
kustelu hyvistä kokemuksista 
puolin ja toisin. Puhutaan myös 

perehdytyksestä, luottamuksen 
rakentumisesta ja toisen kotiin 
menemisestä. On hyvä käydä 
kokonaisuutta yhdessä läpi, 
jotta kaikki sujuu hyvin. Koke-
muksista on hyötyä vietäessä 
asiaa eteenpäin koko maahan. 
Sirpa Kero kertoo, että Leijonat 
ovat halukkaita auttamaan, 
mutta osalle heistä se on arkena 
vaikeaa, kun on kiinni omassa 
työssä. Tässä vaiheessa keskus-
telua osalle omaishoitajista tulee 
uutena tietona se, että Leijonien 
apua on mahdollista saada myös 
iltaisin ja viikonloppuisin. - Tätä 
en tiennytkään. Sittenhän voin 
päästä kirkkoonkin sunnuntai-
sin, kuuluu onnellisen suunni-
telma moisesta avuliaisuudesta.

Teksti ja kuva: 
Matti Mäkelä 

Leijonat auttavat omaishoitajia

Yhdessä eteenpäin. Ylh. vas.  Leila Lehtola, Sirpa Kero, Irja-Liisa Harju ja Saima Sokka. Alh. vas. Orvokki Priha, Martti 
Ketonen Raija ja Ilmari Koskinen sekä Lea Järvinen.    

http://www.markprint.fi
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Omaishoito 
muuttaa elämän
Omaishoitajuuden lähtökohtana on elämänmuutos. 
Perhe-elämän muuttuminen läheisen sairastumisen myötä 
tuo ihmissuhteisiin uuden ulottuvuuden, hoitamisen, ja sen 
myötä omaishoitajan vastuulle uusia tehtäviä. Vaikka uuden 
oppiminen ja selviytymiskokemukset voivat olla palkitsevia, 
voi elämäntilanne tuntua omaishoitajasta kohtuuttomalta. 
Huoli hoidettavasta, vastuu arjesta, uudet roolit ja vaatimuk-
set kuormittavat omaishoitajaa.  Hoidettava ei sairautensa tai 
ikänsä takia välttämättä kykene huomioimaan omaishoitajan 
tuen tarpeita. Elämänpiirin rajautuminen kotiin saattaa aiheut-
taa sen, että kukaan muukaan ei huomaa raskasta tilannetta .

Omaishoitaja on asiantuntija

Omaishoitajan huolenpitoa läheisestään on kuvattu 
sanoilla hoito- ja hoivatyö. Sanoilla ei viitata ammatilliseen 
hoitoon, vaan omaishoitajan arkeen, joka on usein fyysisesti 
raskasta ja henkisesti vaativaa, mutta jossa korostuu välittä-
minen ja lämpö, toisen ihmisen arvostaminen. Omaishoitajan 
työkenttänä on toisen ihmisen arjesta ja hyvinvoinnista huo-
lehtiminen. Auttamisen ja hoivatyön rinnalla omaishoitajan 
on hallittava myös palvelujärjestelmän kiemurat.

Omaishoitoperheen tuen tarpeita

Omaishoitoperheissä hoidettavan ja omaishoitajan tar-
peet linkittyvät toisiinsa. Tämä ei kuitenkaan tarkoita sitä, että 
omaishoitaja ja hoidettava näkisivät tilanteensa samalla tavoin. 
Hoidettava voi esimerkiksi ottaa etäisyyttä omaishoitajaan ko-
rostamalla omaa pärjäämistään. Usein omaishoitaja hahmot-
taa tilanteensa hoidettavan läheisen kautta. Omista ongelmista 
ei haluta kertoa, koska hoidettava läheinen on etusijalla. 

Haluttomuus ottaa vastaan palveluja juontaa monesti 
juurensa pelkoon hoidettavan hyvinvoinnista. Omaishoitajan 
osallistuminen harrastuksiin, lääkärissäkäyntiin tai vertais-
ryhmään edellyttää miltei aina ”kotimiehen” järjestämistä 
hoidettavalle. Pelko, että hoidettavaa ei ymmärretä ja hänen 
tarpeensa eivät tule tyydytetyksi, voi painaa alleen toiveet het-
ken hengähdystauosta. Vaikka omaishoitaja tiedostaisi väsy-
myksensä, kynnys avun vastaanottamiselle saattaa olla korkea. 

Omaishoitoperheen saamat palvelut tuovat usein omaishoito-
perheen kotiin joukon ammattilaisia ja muita toimijoita, joiden 
tavoitteena on perheen arjen helpottaminen ja omaishoitajan 
tukeminen. Kiireettömyys, ystävällisyys ja auttamisen halu 
synnyttävät luottamuksen ja välittämisen ilmapiiriä.  On tärke-
ää, että omaishoitoperhe voi itse olla määrittelemässä milloin ja 
millaista palvelua se haluaa. Tarvitaan tietoa erilaisista vaihto-
ehdoista, arkea helpottavista ratkaisuista.

Tiesitkö, että 

–	 omaistaan auttaa yli miljoona suomalaista, heistä 
	 pääasiallisia auttajia, omaishoitajia on n. 350 000. 
– 	 työelämässä on noin 250 000 omaistaan samanaikaisesti
	 hoitavaa henkilöä. 
– 	 raskaita omaishoitotilanteita, joissa hoidettava olisi 
	 laitoshoidossa ilman omaishoitoa, on n. 60 000. 
– 	 vain noin 43 000 omaishoitajalla on omaishoitosopimus 
	 hoidettavan asuinkunnan kanssa. 

Teksti: Merja Purhonen ja Merja Kaivolainen

Skebaan ilmoittautui 
25 bändiä

Suomen Lions –liitto ry:n organisoimaan ilmaiseen val-
takunnalliseen SKEBA –Nuorten bändiskabaan VI ilmoittautui 
määräaikaan mennessä 25 bändiä eri puolilta Suomea.

Piirikarsintoja järjestetään viidellä paikkakunnalla: Koski Tl, 
Tervakoski, Seinäjoki, Kuopio ja Ylivieska. Karsinnoissa valitaan 
kuusi parasta bändiä finaaliin, joka pidetään Lions-liiton Sotka-
mon vuosikokouksen oheisohjelmana perjantaina 12.6.2015 klo 
18.00.
Palkinnot ovat seuraavat:
palkinto – 1 500 € sekä kiertopalkinto
palkinto – 1 000 €
palkinto – 500 €
Loppukilpailussa valitaan myös yleisön suosikkibändi yleisöää-
nestyksellä. Bändeille annetaan lisäksi kunniakirjat.
Lisätietoja antaa: Pertti Harju, SKEBA –työryhmän pj.
050 546 5660 pertti.harju@lions.fi

D-piiri järjestää 
Lions-pinssiviikon
D-piiri järjestää Lions-pinssiviikon 7. - 13.4.2014. 
Pinssiviikon aikana piirin jäseniä pitävät Lions-pinssiä rintapie-
lessään joka päivä.  Pinssi toimii luontevana keskustelun aloitta-
jana niin työkavereiden, tuttujen kuin ystävienkin kanssa.

Tempauksella houkutellaan uusia jäseniä mukaan toimintaan 
olemalla avoimesti lioneita, kertomalla lionstoiminnasta ja pyy-
tämällä mukaan klubin toimintaan. Klubit voivat myös järjestää 
avoimia tilaisuuksia lionstoiminnasta kiinnostuneille. Pinssivii-
kosta tehdään jatkossa vuosittain tapahtuva perinne.

Alkuperäisen idean pinssiviikosta esitti Esa Ruuskanen, LC 
Savonlinna/Sääminki. Asiaa lähtivät viemään eteenpäin piiriku-
vernööri Pekka Sopanen sekä tapahtuman tiedotusmateriaalin 
tuottanut Kari Koponen, LC Heinola/Jyränkö. Toteutuksesta 
vastaavat kaikki D-piirin leijonat.
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Mitä saadaan aikai-
seksi kun prikaatin-
kenraali evp, suurisy-

däminen apteekkari ja lionsklubi 
yhdistävät voimansa? Hieno ta-
pahtuma ja lähes 3 000 euroa hy-
vään asiaan Uusi Lastensairaala 
2017 hankkeelle.

Uusi Lastensairaala 2017 
hankkeen alueellinen koordi-
naattori prikaatinkenraali evp 
Antti Lankinen, Lappeenran-
nan keskusapteekin apteekkari 
Ossi Sarvilahti ja Lions Club 
Lappeenranta järjestivät yhteis-
työssä Lappeenrannassa vanhan 
apteekkitavaran myyntitapahtu-
man lauantaina 27.9.2014.

Apteekkari Sarvilahti lahjoitti 

tapahtumaan yli 200 kappaletta 
upeita vanhoja apteekkilasipul-
loja sekä muita vanhoja apteek-
kitarvikkeita ja kirjoja. Suurin 
osa tuotteista oli 1940-luvulta 
ja osa vielä tätäkin vanhempaa. 
Monet tuotteet olivat peräisin 
luovutetun Petsamon apteekis-
ta, jonka jalanjäljillä Lappeen-
rannan keskusapteekki jatkaa 
toimintaansa.

Myyntitulot lahjoitettiin 
uudelle lastensairaalalle

Lions Club Lappeenrannan lei-
jonat pystyttivät myyntipaikan 
ja huolehtivat tavaroiden myyn-
nistä. Lähes kaikki apteekkitava-
rat saatiin myytyä ja tuloksena 
kertyi yli 2 900 euroa lahjoitet-
tavaksi Uusi Lastensairaala 2017 
hankkeelle.

Tapahtuma sai hienoa tausta-
tukea tuotteiden hinnoittelun ja 
historian osalta apteekkineuvos 
Marcus Ollilta. Ilman hänen au-
kotonta asiantuntemustaan mo-

ni kysymys olisi jäänyt vastausta 
vaille.

Tapahtuman järjestäjät yl-
lättyivät tapahtuman saamasta 
suosiosta. Tyylikkäät ja edelleen 
käyttökelpoiset vanhat apteekki-
lasipullot kiinnostivat tyylikkään 
ulkonäkönsä, kiinnostavan histo-
riansa ja ylivertaisten säilytyso-

minaisuuksien vuoksi. Ilmatiivit, 
lasiset hioskorkkipullot takasivat 
ennen lääkeaineiden säilyvyyden 
ja jatkossa niissä säilytetään ken-
ties marjoja ja sieniä.

Samalla saatiin lisää varasto-
tilaa apteekkiin ja lappeenranta-
laisiin koteihin upeita käyttö ja 
koriste-esineitä

Apteekkitavaroiden myynnillä 
varoja Uudelle Lastensairaalalle

Lions Club Lappeenrannan leijonat Tero Puumalainen (vas), Timo Lampi, 
Veli Jussila ja Ari  Häkknen tekemässä kauppaa vanhoilla apteekkitavaroilla.

Lions Clubs Internationalin 27. kansain-
väliserauhanjulistekilpailun teemana oli 
”Rauhaa, rakkautta ja yhteisymmärrystä”. 
Neljässätoista Lions-piirissä valittiin yksi 
rauhanjuliste lähetettäväksi Lions-liiton 
Suomen osakilpailuun.

Voittajaksi valittiin lionspiiriä 107-I edus-
tavan Tenetin koulua käyvän Jonna Mää-
tän rauhanjuliste. Hänen työnsä edustaa 
Suomea kansainvälisessä rauhanjulistekil-
pailussa ensi keväänä. 

Rauhanjuliste-
kilpailu

Ympäristö-
valokuvakilpailu

Olli Katilan (LC Lap-
peenranta/Rakuuna) 
työ edustaa D-piiriä 
valtakunnalllisessa 
ympäristövalokuvakil-
pailussa, josta valitaan 
voittaja kansainväliseen 
kilpailuun.

Syysilta 
järvellä

D-piirin voittajaksi 
valittiin Imatralaisen 

Senja Nokelaisen työ.


